КИЇВСЬКИЙ АПЕЛЯЦІЙНИЙ СУД 

П О С Т А Н О В А
І М Е Н Е М У К Р А Ї Н И

06 липня 2026 року м. Київ

Унікальний номер справи 760/27190/25
Суддя в суді першої інстанції: Верещінська І.В.
Провадження № 33/824/2862/2026

Київський апеляційний суд у складі судді судової палати з розгляду цивільних справ Левенця Б.Б., за участю секретарів судового засідання Марченка М.С., Зеленчука М.М., розглянувши апеляційну скаргу Київської митниці Державної митної служби України на постанову Солом`янського районного суду м. Києвавід 06 лютого 2026 року про закриття провадження у справі відносно громадянина Китайської Народної Республіки ОСОБА_1 ( ОСОБА_1 ) ( ІНФОРМАЦІЯ_1 , зареєстрованого за адресою: АДРЕСА_1 , Passport № НОМЕР_1 , виданий 23.10.2017 року в місті Guangdong) за ознаками порушення митних правил, передбачених ч. 1 ст. 483 МК України, -

в с т а н о в и в :

Постановою Солом`янського районного суду м. Києвавід 06 лютого 2026 року провадження в справі про притягнення громадянина Китайської Народної Республіки ОСОБА_1 ( ОСОБА_1 ), ІНФОРМАЦІЯ_1 , зареєстрованого за адресою: АДРЕСА_1 , Passport № НОМЕР_1 , виданий 23.10.2017 року в місті Guangdong,до адміністративної відповідальності за порушення митних правил, передбачених ч. 1 ст. 483 МК України, закрито за відсутністю складу адміністративного правопорушення.Безпосередні предмети правопорушення - товари з МЕВ №№10001327921, 10001327927, 10001327932, 10001327935, 10001327947, 10001327957, 10001327961, 10001327965, 10001327969, 10001327971, 10001327980, 10001327989, 10001328004, 10001328008, 10001328012, 10001328014, 10001328017, 10001328021, 10001328025, 10001328031, 10001328033, 10001328039, 10001328041, 10001328046, 10001328053, 10001328056, 10001328065, 10001328087, 10001328091, 10001328093, 10001328094, 10001328099, 10001328101, 10001328105, 10001328110, 10001328115, 10001328118, 10001328124, 10001328131, 10001328136, 10001328142, 10001328144, 10001328145, 10001328150, 10001328159, 10001328163, 10001328164, 10001328165, 10001328167, 10001328168, 10001328169, 10001328172, 10001328175, 10001328178, 10001328180, 10001328182, 10001328186, 10001328188, 10001328190, 10001328192, 10001328193, 10001328195, 10001328196, 10001328201, 10001328203, 10001328204, 10001328211, 10001328212, 10001328215, 10001328217, 10001328219, 10001328220, 10001328221, 10001328227, 10001328235, 10001328237, 10001328238, 10001328239, 10001328241, 10001328243, 10001328244, 10001328245, 10001328246, 10001328247, 10001328250, 10001328254, 10001328257, 10001328258, 10001328260, 10001328262, 10001328264, 10001328266, 10001328268, 10001328269, 10001328270, 10001328272, 10001328274, 10001328281, 10001328283, 10001328284, 10001328285, 10001328286, 10001328287, 10001328288, 10001328292, 10001328293, 10001328294, 10001328295, 10001328296, 10001328297, 10001328300, 10001328303, 10001328305, 10001328307, 10001328308, 10001328309, 10001328310, 10001328312, 10001328314, 10001328315, 10001328316, 10001328322, 10001328326, 10001328327, 10001328328, 10001328331, 10001328334, 10001328335, 10001328336, 10001328339, 10001328340, 10001328342, 10001328343, 10001328344, 10001328349, 10001328352, 10001328354, 10001328357, 10001328358, 10001328359, 10001328360, 10001328361, 10001328362, 10001328364, 10001328365, 10001328366, 10001328368, 10001328369, 10001328371, 10001328372, 10001328373, 10001328374, 10001328375, 10001328377, 10001328380, 10001328382, 10001328384, 10001328385, 10001328387, 10001328388, 10001328393, 10001328394, 10001328398, 10001328400, 10001328401, 10001331474, 10001331475, 10001331488, 10001331492, 10001331494, 10001331495, 10001331498, 10001331504, 10001331507, 10001331508, 10001331509, 10001331515, 10001331517, 10001331519, 10001331525, 10001331530, 10001331531, 10001331533, 10001331534, 10001331536, 10001331537, 10001331543, 10001331544, 10001331546, 10001331548, 10001331554, 10001331557, 10001331558, 10001331560, 10001331564, 10001331569, 10001331570, 10001331574, 10001331579, 10001331584, 10001331589, 10001331594, 10001331597, 10001331599, 10001331600, 10001331601, 10001331610, 10001331613, 10001331615, 10001331618, 10001331620, 10001331623, 10001331629, 10001331630, 10001331632, 10001331637, 10001331644, 10001331647, 10001331653, 10001331662, 10001331665, 10001331672, 10001331679, 10001331683, 10001331684, 10001331693, 10001331696, 10001331706, 10001331707, 10001331713, 10001331716, 10001331719, 10001331727, 10001331734, 10001331736, 10001331738, 10001331739, 10001331747, 10001331749, 10001331751, 10001331759, 10001331765, 10001331767, 10001331770, 10001331772, 10001331778, 10001331787, 10001331790, 10001331796, 10001331797, 10001331800, 10001331802, 10001331807, 10001331813, 10001331814, 10001331827, 10001331828, 10001331829, 10001331830, 10001331837, 10001331839, 10001331842, 10001331843, 10001331848, 10001331850, 10001331853, 10001331854, 10001331856, 10001331858, 10001331869, 10001331870, 10001331872, 10001331873, 10001331874, 10001331875, 10001331876, 10001331877, 10001331878, 10001331879, 10001331880, 10001331881, 10001331882, 10001331883, 10001331885, 10001331887, 10001331888, 10001331890, 10001331891, 10001331895, 10001331896, 10001331899, 10001331900, 10001331901, 10001331902, 10001331903, 10001331904, 10001331905, 10001331907, 10001331909, 10001331911, 10001331912, 10001331913, 10001331914, 10001331915, 10001331916, 10001331917, 10001331919, 10001331920, 10001331933, 10001331943, 10001331948, 10001331950, 10001331952, 10001331955, 10001331961, 10001331966, 10001331971, 10001331985, 10001331986, 10001331987, 10001331988, 10001331991, 10001331994, 10001332001, 10001332008, 10001332013, 10001332024, 10001332034, 10001332038, 10001332044, 10001332045, 10001332046, 10001332048, 10001332057, 10001332060, 10001332066, 10001332070, 10001332077, 10001332078, 10001332088, 10001332089, 10001332095, 10001332096, 10001332100, 10001332101, 10001332115, 10001332118, 10001332120, 10001332139, 10001332148, 10001332156, 10001332158, 10001332159, 10001332160, 10001332161, 10001332165, 10001332166, 10001332171, 10001332173, 10001332175, 10001332177, 10001332178, 10001332179, 10001332181, 10001332182, 10001332183, 10001332184, 10001332186, 10001332187, 10001332188, 10001332196, 10001332198, 10001332199, 10001332201, 10001332203, 10001332207, 10001332209, 10001332210, 10001332218, 10001332221, 10001332224, 10001332230, 10001332233, 10001332235, 10001332236, 10001332242, 10001332243, 10001332244, 10001332248, 10001332250, 10001332253, 10001332254, 10001332255, 10001332257, 10001332262, 10001332267, 10001332268, 10001332269, 10001332276, 10001332280, 10001332282, 10001332284, 10001332285, 10001332289, 10001332293, 10001332294, 10001332302, 10001332303, 10001332305, 10001332308, 10001332310, 10001332311, 10001332314, 10001332315, 10001332316, 10001332317, 10001332324, 10001332326, 10001332327, 10001332328, 10001332330, 10001332331, 10001332336, 10001332337, 10001332338, 10001332342, 10001332343, 10001332345, 10001332346, 10001332348, 10001332349, 10001332351, 10001332352, 10001332356, 10001332358, 10001332359, 10001332364, 10001332366, 10001332371, 10001332373, 10001332376, 10001332377, 10001332378, 10001332379, 10001333380, 10001333382, 10001333383, 10001333384, 10001333385, 10001333388, 10001333389, 10001333393, 10001333403, 10001333410, 10001333414, 10001333418, 10001333419, 10001333422, 10001333424, 10001333428, 10001333429, 10001333433, 10001333441, 10001333443, 10001333444, 10001333450, 10001333452, 10001333454, 10001333456, 10001333465, 10001333468, 10001333469, 10001333471, 10001333473, 10001333476, 10001333488, 10001333491, 10001333493, 10001333499, 10001333501, 10001333510, 10001333514, 10001333515, 10001333522, 10001333524, 10001333526, 10001333527, 10001333529, 10001333537, 10001333539, 10001333544, 10001333548, 10001333550, 10001333552, 10001333555, 10001333560, 10001333562, 10001333573, 10001333575, 10001333581, 10001333583, 10001333585, 10001333592, 10001333593, 10001333599, 10001333606, 10001333608, 10001333610, 10001333611, 10001333613, 10001333614, 10001333616, 10001333618, 10001333620, 10001333623, 10001333624, 10001333625, 10001333627, 10001333632, 10001333634, 10001333646, 10001333647, 10001333649, 10001333652, 10001333653, 10001333657, 10001333660, 10001333665, 10001333672, 10001333677, 10001333678, 10001333680, 10001333682, 10001333686, 10001333689, 10001333693, 10001333709, 10001333710, 10001333711, 10001333716, 10001333718, 10001333724, 10001333727, 10001333728, 10001333732, 10001333735, 10001333736, 10001333738, 10001333740, 10001333743, 10001333752, 10001333753, 10001333755, 10001333761, 10001333773, 10001333774, 10001333776, 10001333777, 10001333779, 10001333781, 10001333782, 10001333784, 10001333785, 10001333786, 10001333787, 10001333788, 10001333789, 10001333790, 10001333791, 10001333795, 10001333796, 10001333797, 10001333798, 10001333799, 10001333802, 10001333803, 10001333804, 10001333807, 10001333808, 10001333809, 10001333810, 10001333811, 10001333812, 10001334338, 10001334339, 10001334347, 10001334351, 10001334354, 10001334357, 10001334360, 10001334369, 10001334370, 10001334373, 10001334381, 10001334383, 10001334384, 10001334385, 10001334387, 10001334388, 10001334390, 10001334393, 10001334394, 10001334398, 10001334399, 10001334400, 10001334410, 10001334412, 10001334421, 10001334427, 10001334429, 10001334430, 10001334434, 10001334440, 10001334444, 10001334445, 10001334446, 10001334447, 10001334455, 10001334464, 10001334465, 10001334470, 10001334479, 10001334484, 10001334487, 10001334492, 10001334494, 10001334497, 10001334498, 10001334499, 10001334501, 10001334505, 10001334508, 10001334510, 10001334515, 10001334516, 10001334519, 10001334520, 10001334527, 10001334528, 10001334529, 10001334532, 10001334537, 10001334538, 10001334540, 10001334547, 10001334548, 10001334549, 10001334554, 10001334555, 10001334557, 10001334562, 10001334563, 10001334564, 10001334566, 10001334570, 10001334571, 10001334574, 10001334575, 10001334576, 10001334577, 10001334582, 10001334585, 10001334588, 10001334589, 10001334594, 10001334598, 10001334599, 10001334601, 10001334602, 10001334606, 10001334607, 10001334609, 10001334611, 10001334615, 10001334617, 10001334618, 10001334621, 10001334622, 10001334623, 10001334626, 10001334627, 10001334629, 10001334631, 10001334633, 10001334635, 10001334639, 10001334644, 10001334645, 10001334647, 10001334652, 10001334660, 10001334661, 10001334663, 10001334664, 10001334667, 10001334670, 10001334673, 10001334681, 10001334682, 10001334683, 10001334685, 10001334692, 10001334693, 10001334696, 10001334697, 10001334698, 10001334700, 10001334705, 10001334706, 10001334707, 10001334710, 10001334711, 10001334712, 10001334714, 10001334715, 10001334720, 10001334721, 10001334722, 10001334724, 10001334726, 10001334728, 10001334730, 10001334733, 10001334734, 10001334739, 10001334743, 10001334746, 10001334748, 10001334750, 10001334752, 10001334753, 10001334754, 10001334758, 10001334764, 10001334766, 10001334767, 10001334769, 10001334772, 10001334773, 10001334778, 10001334779, 10001334780, 10001334781, 10001334784, 10001334785, 10001334786, 10001334787, 10001334788, 10001334790, що вилучені за протоколом тимчасового вилучення товарів, транспортних засобів і документів в справі про порушення митних правил № 0794/UA100000/25 - повернуто (т. 16 а.с. 102-177).
Не погодившись з вказаною постановою, 11 лютого 2026 року представник Київської митниці - Ніконов Г.В. направив до суду апеляційну скаргу, в якій просив оскаржувану постанову скасувати та прийняти нову про визнання ОСОБА_1 винним в порушенні митних правил за ч. 1 ст. 483 МК України та накласти на нього адміністративне стягнення у вигляді штрафу від 50 до 100 відсотків вартості товарів - безпосередніх предметів порушення митних правил, з конфіскацією цих товарів (т. 16 а.с. 178-185). 
В обґрунтування вимог апеляційної скарги зазначав, що ОСОБА_1 ( ОСОБА_1 ) вчинив дії, спрямовані на переміщення через митний кордон України у вказаних міжнародних експрес-відправленнях товари загальною кількістю 8 458 одиниць, загальною вартістю 7815924,56 грн. з приховуванням від митного контролю шляхом подання митному органу як підстави для переміщення товарів документів, які містять неправдиві відомості щодо одержувача цих товарів, чим вчинив правопорушення, передбачене ч. 1 ст. 483 МК України.
Суд першої інстанції дійшов помилкового висновку про відсутність умислу в діях відправника, не надавши належної оцінки системності порушень, економічній нелогічності відправлень та недійсні, неповні адреси, а також поведінці ОСОБА_1 ( ОСОБА_1 ) після виявлення правопорушення.
Посилання сторони захисту на те, що адреси одержувачів були надані отримувачами, не звільняє відправника від відповідальності за подання недостовірних відомостей. Сам відправник є особою, яка формує та подає митні та транспортні документи, а тому саме відправник несе відповідальність за достовірність внесених даних незалежно від джерела їх отримання.
Сторона захисту не надала жодного належного та допустимого доказу існування реальних замовлень і одержувачів, а саме: договорів, платіжних документів, скріншотів оформлення замовлень, контактних даних клієнтів, листування з одержувачами. Така поведінка свідчить про усвідомлення протиправності дій та небажанні розкривати реальні обставини відправлення, що підтверджує наявність умислу. 
Суд першої інстанції не врахував, що матеріали справи свідчать про систематичний та повторюваний характер надсилання кореспонденції за неіснуючими або неповними адресами (т. 16 а.с. 178-185).
04 червня 2026 року до суду надійшли заперечення на апеляційну скаргу від захисника  ОСОБА_1 ( ОСОБА_1 ) - адвоката Корольової С.В., в яких остання просила залишити апеляційну скаргу без задоволення, а оскаржувану постанову без змін (т. 16 а.с. 201-221).
Відповідно до вимог ч. 7 ст. 294 КУпАП апеляційний суд переглядає справу в межах апеляційної скарги.

У судовому засіданніпредставник Київської митниці Державної митної служби України - Герасименко Т.В. підтримала скаргу і просила її задовольнити. Захисник ОСОБА_1 ( ОСОБА_1 ) - адвокат Корольова С.В. заперечувала проти задоволення скарги і просила її відхилити.
Особа, яка притягується до адміністративної відповідальності ОСОБА_1 ( ОСОБА_1 ) до суду не прибув, був сповіщений про розгляд справи апеляційним судом повідомленням його захисника - адвоката Корольової С.В. до Електронного кабінету в ЄСІТС і під письмову розписку із забезпеченням фіксації таких повідомлень. Факт належного повідомлення ОСОБА_1 ( ОСОБА_1 ), його захисник - адвокат Корольова С.В. підтвердила в суді, про що свідчить протокол та звукозапис судового засідання (т. 16 а.с. 189-191, 222-224, 226-231, 239-241). 
Поряд з цим, Європейський суд з прав людини неодноразово наголошував, що національні суди мають організовувати судові провадження таким чином, щоб забезпечити їх ефективність та відсутність затримок (див. рішення ЄСПЛ від 02.12.2010 у справі "Шульга проти України" № 16652/04). 
Відповідно до ст. 294 КУпАП, неявка в судове засідання особи, яка подала скаргу, інших осіб, які беруть участь у провадженні у справі про адміністративне правопорушення, не перешкоджає розгляду справи, крім випадків, коли є поважні причини неявки або в суду відсутня інформація про належне повідомлення цих осіб.
З огляду на наведене, суд апеляційної інстанції дійшов висновку про відсутність перешкод для апеляційного перегляду справи.

Перевіривши матеріали справи про адміністративне правопорушення, проаналізувавши доводи апеляційної скарги, суд дійшов висновку, що апеляційна скарга не підлягає задоволенню з наступних підстав.

Відповідно до протоколу про порушення митних правил № 0794/UA100000/25: 11.04.2025 в зоні діяльності Закарпатської митниці (пункт пропуску «Ужгород - Вишнє Нємецьке», митного поста «Ужгород-автомобільний») через митний кордон України на підставі митної декларації типу Т1 А №25HU121000D9DXYYJ0 від 11.04.2025, товаротранспортних накладних CMR №BUD100425/479, №BUD100425/479-2, №BUD100425/479-3, №BUD100425/479-4 від 10.04.2025 та карго-маніфестів №784-40051432, №784-40051465, №784-40051911, №784-40051922 від 10.04.2025 автомобільним транспортним засобом за р.н.з. НОМЕР_2 / НОМЕР_3 було переміщено міжнародні експрес-відправлення, загальною вагою 5726 кг., у кількості 197 вантажних місць.
Після перетину митного кордону України міжнародні експрес відправлення доставлено в зону діяльності Київської митниці до відділу митного оформлення №2 митного поста "Спеціалізований" (за адресою: Київська обл., Бучанський р-н, с. Білогородка, вул. Компресорна 3) та розміщено на склад тимчасового зберігання ТОВ «НП Глобал».
У міжнародних експрес-відправленнях знаходились товари, що переміщувались за накладними №№: 10001327921, 10001327927, 10001327932, 10001327935, 10001327947, 10001327957, 10001327961, 10001327965, 10001327969, 10001327971, 10001327980, 10001327989, 10001328004, 10001328008, 10001328012, 10001328014, 10001328017, 10001328021, 10001328025, 10001328031, 10001328033, 10001328039, 10001328041, 10001328046, 10001328053, 10001328056, 10001328065, 10001328087, 10001328091, 10001328093, 10001328094, 10001328099, 10001328101, 10001328105, 10001328110, 10001328115, 10001328118, 10001328124, 10001328131, 10001328136, 10001328142, 10001328144, 10001328145, 10001328150, 10001328159, 10001328163, 10001328164, 10001328165, 10001328167, 10001328168, 10001328169, 10001328172, 10001328175, 10001328178, 10001328180, 10001328182, 10001328186, 10001328188, 10001328190, 10001328192, 10001328193, 10001328195, 10001328196, 10001328201, 10001328203, 10001328204, 10001328211, 10001328212, 10001328215, 10001328217, 10001328219, 10001328220, 10001328221, 10001328227, 10001328235, 10001328237, 10001328238, 10001328239, 10001328241, 10001328243, 10001328244, 10001328245, 10001328246, 10001328247, 10001328250, 10001328254, 10001328257, 10001328258, 10001328260, 10001328262, 10001328264, 10001328266, 10001328268, 10001328269, 10001328270, 10001328272, 10001328274, 10001328281, 10001328283, 10001328284, 10001328285, 10001328286, 10001328287, 10001328288, 10001328292, 10001328293, 10001328294, 10001328295, 10001328296, 10001328297, 10001328300, 10001328303, 10001328305, 10001328307, 10001328308, 10001328309, 10001328310, 10001328312, 10001328314, 10001328315, 10001328316, 10001328322, 10001328326, 10001328327, 10001328328, 10001328331, 10001328334, 10001328335, 10001328336, 10001328339, 10001328340, 10001328342, 10001328343, 10001328344, 10001328349, 10001328352, 10001328354, 10001328357, 10001328358, 10001328359, 10001328360, 10001328361, 10001328362, 10001328364, 10001328365, 10001328366, 10001328368, 10001328369, 10001328371, 10001328372, 10001328373, 10001328374, 10001328375, 10001328377, 10001328380, 10001328382, 10001328384, 10001328385, 10001328387, 10001328388, 10001328393, 10001328394, 10001328398, 10001328400, 10001328401, 10001331474, 10001331475, 10001331488, 10001331492, 10001331494, 10001331495, 10001331498, 10001331504, 10001331507, 10001331508, 10001331509, 10001331515, 10001331517, 10001331519, 10001331525, 10001331530, 10001331531, 10001331533, 10001331534, 10001331536, 10001331537, 10001331543, 10001331544, 10001331546, 10001331548, 10001331554, 10001331557, 10001331558, 10001331560, 10001331564, 10001331569, 10001331570, 10001331574, 10001331579, 10001331584, 10001331589, 10001331594, 10001331597, 10001331599, 10001331600, 10001331601, 10001331610, 10001331613, 10001331615, 10001331618, 10001331620, 10001331623, 10001331629, 10001331630, 10001331632, 10001331637, 10001331644, 10001331647, 10001331653, 10001331662, 10001331665, 10001331672, 10001331679, 10001331683, 10001331684, 10001331693, 10001331696, 10001331706, 10001331707, 10001331713, 10001331716, 10001331719, 10001331727, 10001331734, 10001331736, 10001331738, 10001331739, 10001331747, 10001331749, 10001331751, 10001331759, 10001331765, 10001331767, 10001331770, 10001331772, 10001331778, 10001331787, 10001331790, 10001331796, 10001331797, 10001331800, 10001331802, 10001331807, 10001331813, 10001331814, 10001331827, 10001331828, 10001331829, 10001331830, 10001331837, 10001331839, 10001331842, 10001331843, 10001331848, 10001331850, 10001331853, 10001331854, 10001331856, 10001331858, 10001331869, 10001331870, 10001331872, 10001331873, 10001331874, 10001331875, 10001331876, 10001331877, 10001331878, 10001331879, 10001331880, 10001331881, 10001331882, 10001331883, 10001331885, 10001331887, 10001331888, 10001331890, 10001331891, 10001331895, 10001331896, 10001331899, 10001331900, 10001331901, 10001331902, 10001331903, 10001331904, 10001331905, 10001331907, 10001331909, 10001331911, 10001331912, 10001331913, 10001331914, 10001331915, 10001331916, 10001331917, 10001331919, 10001331920, 10001331933, 10001331943, 10001331948, 10001331950, 10001331952, 10001331955, 10001331961, 10001331966, 10001331971, 10001331985, 10001331986, 10001331987, 10001331988, 10001331991, 10001331994, 10001332001, 10001332008, 10001332013, 10001332024, 10001332034, 10001332038, 10001332044, 10001332045, 10001332046, 10001332048, 10001332057, 10001332060, 10001332066, 10001332070, 10001332077, 10001332078, 10001332088, 10001332089, 10001332095, 10001332096, 10001332100, 10001332101, 10001332115, 10001332118, 10001332120, 10001332139, 10001332148, 10001332156, 10001332158, 10001332159, 10001332160, 10001332161, 10001332165, 10001332166, 10001332171, 10001332173, 10001332175, 10001332177, 10001332178, 10001332179, 10001332181, 10001332182, 10001332183, 10001332184, 10001332186, 10001332187, 10001332188, 10001332196, 10001332198, 10001332199, 10001332201, 10001332203, 10001332207, 10001332209, 10001332210, 10001332218, 10001332221, 10001332224, 10001332230, 10001332233, 10001332235, 10001332236, 10001332242, 10001332243, 10001332244, 10001332248, 10001332250, 10001332253, 10001332254, 10001332255, 10001332257, 10001332262, 10001332267, 10001332268, 10001332269, 10001332276, 10001332280, 10001332282, 10001332284, 10001332285, 10001332289, 10001332293, 10001332294, 10001332302, 10001332303, 10001332305, 10001332308, 10001332310, 10001332311, 10001332314, 10001332315, 10001332316, 10001332317, 10001332324, 10001332326, 10001332327, 10001332328, 10001332330, 10001332331, 10001332336, 10001332337, 10001332338, 10001332342, 10001332343, 10001332345, 10001332346, 10001332348, 10001332349, 10001332351, 10001332352, 10001332356, 10001332358, 10001332359, 10001332364, 10001332366, 10001332371, 10001332373, 10001332376, 10001332377, 10001332378, 10001332379, 10001333380, 10001333382, 10001333383, 10001333384, 10001333385, 10001333388, 10001333389, 10001333393, 10001333403, 10001333410, 10001333414, 10001333418, 10001333419, 10001333422, 10001333424, 10001333428, 10001333429, 10001333433, 10001333441, 10001333443, 10001333444, 10001333450, 10001333452, 10001333454, 10001333456, 10001333465, 10001333468, 10001333469, 10001333471, 10001333473, 10001333476, 10001333488, 10001333491, 10001333493, 10001333499, 10001333501, 10001333510, 10001333514, 10001333515, 10001333522, 10001333524, 10001333526, 10001333527, 10001333529, 10001333537, 10001333539, 10001333544, 10001333548, 10001333550, 10001333552, 10001333555, 10001333560, 10001333562, 10001333573, 10001333575, 10001333581, 10001333583, 10001333585, 10001333592, 10001333593, 10001333599, 10001333606, 10001333608, 10001333610, 10001333611, 10001333613, 10001333614, 10001333616, 10001333618, 10001333620, 10001333623, 10001333624, 10001333625, 10001333627, 10001333632, 10001333634, 10001333646, 10001333647, 10001333649, 10001333652, 10001333653, 10001333657, 10001333660, 10001333665, 10001333672, 10001333677, 10001333678, 10001333680, 10001333682, 10001333686, 10001333689, 10001333693, 10001333709, 10001333710, 10001333711, 10001333716, 10001333718, 10001333724, 10001333727, 10001333728, 10001333732, 10001333735, 10001333736, 10001333738, 10001333740, 10001333743, 10001333752, 10001333753, 10001333755, 10001333761, 10001333773, 10001333774, 10001333776, 10001333777, 10001333779, 10001333781, 10001333782, 10001333784, 10001333785, 10001333786, 10001333787, 10001333788, 10001333789, 10001333790, 10001333791, 10001333795, 10001333796, 10001333797, 10001333798, 10001333799, 10001333802, 10001333803, 10001333804, 10001333807, 10001333808, 10001333809, 10001333810, 10001333811, 10001333812, 10001334338, 10001334339, 10001334347, 10001334351, 10001334354, 10001334357, 10001334360, 10001334369, 10001334370, 10001334373, 10001334381, 10001334383, 10001334384, 10001334385, 10001334387, 10001334388, 10001334390, 10001334393, 10001334394, 10001334398, 10001334399, 10001334400, 10001334410, 10001334412, 10001334421, 10001334427, 10001334429, 10001334430, 10001334434, 10001334440, 10001334444, 10001334445, 10001334446, 10001334447, 10001334455, 10001334464, 10001334465, 10001334470, 10001334479, 10001334484, 10001334487, 10001334492, 10001334494, 10001334497, 10001334498, 10001334499, 10001334501, 10001334505, 10001334508, 10001334510, 10001334515, 10001334516, 10001334519, 10001334520, 10001334527, 10001334528, 10001334529, 10001334532, 10001334537, 10001334538, 10001334540, 10001334547, 10001334548, 10001334549, 10001334554, 10001334555, 10001334557, 10001334562, 10001334563, 10001334564, 10001334566, 10001334570, 10001334571, 10001334574, 10001334575, 10001334576, 10001334577, 10001334582, 10001334585, 10001334588, 10001334589, 10001334594, 10001334598, 10001334599, 10001334601, 10001334602, 10001334606, 10001334607, 10001334609, 10001334611, 10001334615, 10001334617, 10001334618, 10001334621, 10001334622, 10001334623, 10001334626, 10001334627, 10001334629, 10001334631, 10001334633, 10001334635, 10001334639, 10001334644, 10001334645, 10001334647, 10001334652, 10001334660, 10001334661, 10001334663, 10001334664, 10001334667, 10001334670, 10001334673, 10001334681, 10001334682, 10001334683, 10001334685, 10001334692, 10001334693, 10001334696, 10001334697, 10001334698, 10001334700, 10001334705, 10001334706, 10001334707, 10001334710, 10001334711, 10001334712, 10001334714, 10001334715, 10001334720, 10001334721, 10001334722, 10001334724, 10001334726, 10001334728, 10001334730, 10001334733, 10001334734, 10001334739, 10001334743, 10001334746, 10001334748, 10001334750, 10001334752, 10001334753, 10001334754, 10001334758, 10001334764, 10001334766, 10001334767, 10001334769, 10001334772, 10001334773, 10001334778, 10001334779, 10001334780, 10001334781, 10001334784, 10001334785, 10001334786, 10001334787, 10001334788, 10001334790.
Відправником міжнародних експрес-відправлень (далі - МЕВ) є компанія "RAINBOW OCEAN INTL LIMITED" в особі громадянина ОСОБА_1 ( ОСОБА_1 ) (адреса: АДРЕСА_2 ).
Згідно НОМЕР_4 одержувач - ОСОБА_3 ( ОСОБА_4 ), адреса: АДРЕСА_3 ( АДРЕСА_3 ), телефон НОМЕР_5 . Опис МЕВ - "Heeled shoes dancing beige (Взуття на підборах танцює бежевий)", у кількості 4 пари, вартістю 65,20 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2708,25 грн.
Згідно МТН №10001327927 одержувач - ОСОБА_5 ( ОСОБА_6 ), адреса: АДРЕСА_4 ), телефон НОМЕР_6 . Опис МЕВ - "Slippers shoes (Взуття тапочки)", кількості 4 пари, вартістю 59,88 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2487,27 грн.
Згідно МТН №10001327932 одержувач - ОСОБА_7 ( ОСОБА_8 ), адреса: АДРЕСА_5 ( АДРЕСА_5 ), телефон НОМЕР_7 . Опис МЕВ - "Slippers non-slip (Тапочки, що не ковзають)", кількості 4 пари, вартістю 61,48 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2553,73 грн.
Згідно МТН №10001327957 одержувач - ОСОБА_9 ( ОСОБА_10 ), адреса: АДРЕСА_6 ( АДРЕСА_6 ), телефон НОМЕР_8 . Опис МЕВ - "Boots black (Черевики чорні)", у кількості 4пари, вартістю 62,76 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2606,89 грн.
Згідно МТН №10001327947 одержувач - ОСОБА_11 ( ОСОБА_12 ), адреса: АДРЕСА_7 ( АДРЕСА_7 ), телефон НОМЕР_9 . Опис МЕВ - "Shoes slippers with bottoms (Тапочки взуття з підошвами)", у кількості 4 пари, вартістю 65,16 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2706,59 грн.
Згідно МТН №10001327961 одержувач - ОСОБА_13 ( ОСОБА_14 ), адреса: АДРЕСА_8 ( АДРЕСА_8 ), телефон НОМЕР_10 . Опис МЕВ - "Women`s sandals low heel (Жіночі сандалі на низькому підборі)", у кількості 2 пари, вартістю 64,18 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2665,88 грн.
Згідно МТН №10001327965 одержувач - ОСОБА_15 ( ОСОБА_16 ), адреса: АДРЕСА_9 ( АДРЕСА_9 ), телефон НОМЕР_11 . Опис МЕВ - "Shoes with animal print (Взуття з тваринним принтом)", кількості 20 штук, вартістю 66, 00 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2741,48 грн.
Згідно МТН №10001327969 одержувач - ОСОБА_17 ( ОСОБА_18 ), адреса: АДРЕСА_10 ), телефон НОМЕР_12 . Опис МЕВ - "Anti-slip warm sneakers (Анти-ковзаючі теплі кросівки), у кількості 4 пари, вартістю 63,16 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2623,51 грн.
Згідно МТН №10001327971 одержувач - ОСОБА_19 ( ОСОБА_20 ), адреса: АДРЕСА_11 -b), телефон НОМЕР_13 . Опис МЕВ - "Shoes sneakers pink (Кросівки взуття рожеві)", у кількості 3 пари, вартістю 63,39 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2633,06 грн.
Згідно МТН №10001327980 одержувач - ОСОБА_21 ( ОСОБА_22 ), адреса: АДРЕСА_12 ( АДРЕСА_13 ), телефон НОМЕР_14 . Опис МЕВ - "Boots comfortable (Чоботи комфортні)", у кількості 4 пари, вартістю 69,68 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2894,33 грн.
Згідно МТН №10001327989 одержувач - ОСОБА_23 ( ОСОБА_24 ), адреса: АДРЕСА_14 ( АДРЕСА_14 ), телефон НОМЕР_15 . Опис МЕВ - "Sandals shoes for boys (Взуття босоніжки для хлопчиків)", у кількості 4 пари, вартістю 68,00 долів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2824,55 грн.
Згідно МТН №10001328004 одержувач - ОСОБА_25 ( ОСОБА_26 ), адреса: АДРЕСА_15 ( АДРЕСА_15 ), телефон НОМЕР_16 . Опис МЕВ - "Shoes boots wide leg (Взуття чоботи широкі)", у кількості 2 пари, вартістю 66,00 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2741,48 грн.
Згідно МТН №10001328008 одержувач - ОСОБА_27 ( ОСОБА_28 ), адреса: АДРЕСА_15 ( АДРЕСА_15 ), телефон НОМЕР_17 . Опис МЕВ - "Reflective high-bright sneakers (Світловідбиваючі яскраві кросівки)", у кількості 4 пари, вартістю 69,80 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2899,32 грн.
Згідно МТН №10001328012 одержувач - ОСОБА_29 ( ОСОБА_30 ), адреса: АДРЕСА_10 ), телефон НОМЕР_18 . Опис МЕВ - "Sandals for women casual (сандалі для жінок повсякдені)", у кількості 4 пари, вартістю 66,88 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2778,03 грн.
Згідно МТН №10001328014 одержувач - ОСОБА_31 ( ОСОБА_32 ), адреса: АДРЕСА_16 ( АДРЕСА_16 ), телефон НОМЕР_19 . Опис МЕВ - "Shoes slippers ultra lightweight (Ультралегкі тапці)", у кількості 4 пари, вартістю 60,80 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2525,48 грн.
Згідно МТН №10001328017 одержувач - ОСОБА_33 ( ОСОБА_34 ), адреса: АДРЕСА_17 ( АДРЕСА_17 ), телефон НОМЕР_20 . Опис МЕВ - "Micro-usb adapter (Мікро-USB-адаптер)", кількості 50 штук, вартістю 60,50 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2513,02 грн.
Згідно МТН №10001328021 одержувач - ОСОБА_35 ( ОСОБА_36 ), адреса: АДРЕСА_18 ( АДРЕСА_18 ), телефон НОМЕР_13 . Опис МЕВ - "Sandals for women pink (Сандалі жіночі рожевого кольору)", у кількості 3 пари, вартістю 67,74 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2813,75 грн.
Згідно МТН №10001328025 одержувач - ОСОБА_37 ( ОСОБА_38 ), адреса: АДРЕСА_19 ( АДРЕСА_19 ), телефон НОМЕР_21 . Опис МЕВ - "Height increasing sneakers (Кросівки для збільшення росту)", у кількості 4 пари, вартістю 59,44 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2468,99 грн.
Згідно МТН №10001328031 одержувач - ОСОБА_39 ( ОСОБА_40 ), адреса: АДРЕСА_20 ( АДРЕСА_20 ), телефон НОМЕР_22 . Опис МЕВ - "Boots blue (Черевики сині)", у кількості 4 пари, вартістю 67,60 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2807,94 грн.
Згідно МТН №10001328033 одержувач - ОСОБА_41 ( ОСОБА_42 ), адреса: АДРЕСА_21 ), телефон НОМЕР_23 . Опис МЕВ - "Boots yellow (Черевики жовті)", у кількості 4 пари, вартістю 61,00 долар США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2533,79 грн.
Згідно МТН №10001328039 одержувач - ОСОБА_43 ( ОСОБА_44 ), адреса: АДРЕСА_22 ( АДРЕСА_22 ), телефон НОМЕР_24 . Опис МЕВ - "Trainers sport shoes green (кросівки спортивні зелені)", у кількості 4 пари, вартістю 68,80 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2857,78 грн.
Згідно МТН №10001328041 одержувач - ОСОБА_45 ( ОСОБА_46 ), адреса: АДРЕСА_23 ( АДРЕСА_23 ), телефон НОМЕР_25 . Опис МЕВ - "Boots white (Черевики білі)", у кількості 4 пари, вартістю 63,16 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2623,51 грн.
Згідно МТН №10001328046 одержувач - ОСОБА_47 ( ОСОБА_48 ), адреса: АДРЕСА_24 ( АДРЕСА_24 ), телефон НОМЕР_26 . Опис МЕВ - "Business footwear for men black (Взуття для чоловіків чорного кольору)", у кількості 4 пари, вартістю 63,24 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2626,83 грн.
Згідно МТН №10001328053 одержувач - ОСОБА_39 ( ОСОБА_40 ), адреса: АДРЕСА_20 ( АДРЕСА_20 ), телефон НОМЕР_22 . Опис МЕВ - "Rain-boots winter (Зимові гумові чоботи)", у кількості 4 пари, вартістю 58,20 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2417,48 грн.
Згідно МТН №10001328056 одержувач - ОСОБА_15 ( ОСОБА_16 ), адреса: АДРЕСА_9 ( АДРЕСА_9 ), телефон НОМЕР_11 . Опис МЕВ - "Sandals for women with rhinestones (Сандалі для жінок зі стразами)", у кількості 4 пари, вартістю 65,64 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2726,52 грн.
Згідно МТН №10001328065 одержувач - ОСОБА_5 ( ОСОБА_6 ), адреса: АДРЕСА_4 ), телефон НОМЕР_6 . Опис МЕВ - "Summer shoes sandals flat (Літне взуття босоніжки квартирні)",у кількості 5 пари, вартістю 69,35 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2880,63 грн.
Згідно МТН №10001328087 одержувач - ОСОБА_13 ( ОСОБА_14 ), адреса: АДРЕСА_8 ( АДРЕСА_8 ), телефон НОМЕР_10 . Опис МЕВ - "Shoes boots with ropes (Черевики взуття з шнурками)", кількості 4 пари, вартістю 68,64 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2851,14 грн.
Згідно МТН №10001328091 одержувач - ОСОБА_37 ( ОСОБА_38 ), адреса: АДРЕСА_19 ( АДРЕСА_19 ), телефон НОМЕР_21 . Опис МЕВ - "Suit knitted casual (Костюм трикотажний повсякденний)", у кількості 5 штук, вартістю 68,30 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2837,01 грн.
Згідно МТН №10001328093 одержувач - ОСОБА_11 ( ОСОБА_12 ), адреса: АДРЕСА_7 ( АДРЕСА_7 ), телефон НОМЕР_9 . Опис МЕВ - "Outdoor tennis durable shoes (Міцне взуття для тенісу на відкритому повітрі)", у кількості 4 пари, вартістю 62,16 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2581,97 грн.
Згідно МТН №10001328094 одержувач - ОСОБА_7 ( ОСОБА_8 ), адреса: АДРЕСА_5 ( АДРЕСА_5 ), телефон НОМЕР_7 . Опис МЕВ - "Boots with tag1ful print (Черевики з різнокольоровим принтом)", у кількості 2 пари, вартістю 66,54 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2763,91 грн.
Згідно МТН №10001328099 одержувач - ОСОБА_49 ( ОСОБА_50 ), адреса: АДРЕСА_25 ), телефон НОМЕР_27 . Опис МЕВ - "Light sport shoes wear-resistant walking (Легке спортивне взуття, стійке до носіння)", у кількості 4 пари, вартістю 63,88 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2653,42 грн.
Згідно МТН №10001328101 одержувач - ОСОБА_43 ( ОСОБА_44 ), адреса: АДРЕСА_22 ( АДРЕСА_22 ), телефон НОМЕР_24 . Опис МЕВ - "Shoes slippers tag1ful (Взуття тапочки кольорові)", у кількості 1пара, вартістю 61,71 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2563,28 грн.
Згідно МТН №10001328110 одержувач - ОСОБА_3 ( ОСОБА_4 ), адреса: АДРЕСА_3 ( АДРЕСА_3 ), телефон НОМЕР_5 . Опис МЕВ - "Boots open-toed (Черевики з відкритим носком)", у кількості 4 пари, вартістю 61,64 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2560,37 грн.
Згідно МТН №10001328115 одержувач - ОСОБА_47 ( ОСОБА_48 ), адреса: АДРЕСА_24 ( АДРЕСА_24 ), телефон НОМЕР_26 . Опис МЕВ - "Business shoes for men gray (Ділове взуття для чоловіків сірого кольору)", у кількості 4 пари, вартістю 71,24 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2959,13 грн.
Згідно МТН №10001328118 одержувач - ОСОБА_29 ( ОСОБА_30 ), адреса: АДРЕСА_10 ), телефон НОМЕР_18 . Опис МЕВ - "Boots non-slip (Чоботи, що не ковзають)", кількості 4 пари, вартістю 70,64 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2934,21 грн.
Згідно МТН №10001328124 одержувач - ОСОБА_19 ( ОСОБА_20 ), адреса: АДРЕСА_11 ), телефон НОМЕР_13 . Опис МЕВ - "Man`s sandals spring (Чоловічі босоніжки весенні)", у кількості 4 пари, вартістю 60,80 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2525,48 грн.
Згідно МТН №10001328131 одержувач - ОСОБА_35 ( ОСОБА_36 ), адреса: АДРЕСА_18 ( АДРЕСА_18 ), телефон НОМЕР_13 . Опис МЕВ - "Belt with rhinestones (Пояс зі стразами)", у кількості 14 штук, вартістю 68,74 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2855,29 грн.
Згідно МТН №10001328136 одержувач - ОСОБА_45 ( ОСОБА_46 ), адреса: АДРЕСА_23 ( АДРЕСА_23 ), телефон НОМЕР_25 . Опис МЕВ - "Business footwear for men brown (Ділове взуття для чоловіків)", кількості 5 пар, вартістю 62,90 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2612,71 грн.
Згідно МТН №10001328142 одержувач - ОСОБА_51 ( ОСОБА_52 ), адреса: АДРЕСА_26 ( АДРЕСА_26 ), телефон НОМЕР_28 . Опис МЕВ - "Shoes sneakers high platform (Кросівки взуття висока платформа)", у кількості 4 пари, вартістю 58,56 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2432,44 грн.
Згідно МТН №10001328144 одержувач - ОСОБА_21 ( ОСОБА_22 ), адреса: АДРЕСА_13 ( АДРЕСА_13 ), телефон НОМЕР_14 . Опис МЕВ - "Converter adapter aux cable (Адаптер Aux Converter Adapter)", у кількості 50 штук, вартістю 65,00 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2699,94 грн.
Згідно МТН №10001328145 одержувач - ОСОБА_17 ( ОСОБА_18 ), адреса: АДРЕСА_27 ), телефон НОМЕР_12 . Опис МЕВ - "Shoes sneakers sport socks (Взуття кросівки спортивні)", у кількості 4 пари, вартістю 66,92 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2779,69 грн.
Згідно МТН №10001328150 одержувач - ОСОБА_27 ( ОСОБА_28 ), адреса: АДРЕСА_15 ( АДРЕСА_15 ), телефон НОМЕР_17 . Опис МЕВ - "Sandals for women non-slip (Босоніжки для жінок, які не ковзають)", у кількості 4 пари, вартістю 68,52 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2846,15 грн.
Згідно МТН №10001328159 одержувач - ОСОБА_23 ( ОСОБА_24 ), адреса: АДРЕСА_28 ( АДРЕСА_14 ), телефон НОМЕР_15 . Опис МЕВ - "Women`s sandals casual (Жіночі босоніжки випадкові)", у кількості 4 пари, вартістю 66,52 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2763,08 грн.
Згідно МТН №10001328163 одержувач - ОСОБА_53 ( ОСОБА_54 ), адреса: АДРЕСА_29 ( АДРЕСА_29 ), телефон НОМЕР_29 . Опис МЕВ - "Slippers for kids silicone (Тапочки для дітей силікон)", у кількості 4 пари, вартістю 68,52 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2846,15 грн.
Згідно МТН №10001328164 одержувач - ОСОБА_55 ( ОСОБА_56 ), адреса: АДРЕСА_30 ( АДРЕСА_31 ), телефон НОМЕР_30 . Опис МЕВ - "Shoes boots sliders (Взуття черевики повзунки)", у кількості 4 пари, вартістю 65,36 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2714,89 грн.
Згідно МТН №10001328165 одержувач - ОСОБА_57 ( ОСОБА_58 ), адреса: АДРЕСА_32 ( АДРЕСА_33 ), телефон НОМЕР_31 . Опис МЕВ - "Men`s business shoes black (Чоловіче ділове взуття чорне)", у кількості 4 пари, вартістю 65,04 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2701,60 грн.
Згідно МТН №10001328167 одержувач - ОСОБА_59 ( ОСОБА_60 ), адреса: АДРЕСА_10 ,), телефон НОМЕР_32 . Опис МЕВ - "Women`s sandals yellow (Жіночі босоніжки жовті)", у кількості 4 пари, вартістю 65,80 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2733,17 грн.
Згідно МТН №10001328172 одержувач - ОСОБА_61 ( ОСОБА_62 ), адреса: АДРЕСА_34 ( АДРЕСА_35 ), телефон НОМЕР_33 . Опис МЕВ - "Jogging shoes outdoor (взуття для бігу на відкритому повітрі)", у кількості 4 пари, вартістю 60,32 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2505,54 грн.
Згідно МТН №10001328175 одержувач - ОСОБА_63 ( ОСОБА_64 ), адреса: АДРЕСА_36 ( АДРЕСА_37 ), телефон НОМЕР_34 . Опис МЕВ - "Shoes lightweight comfortable durable outsole (Взуття легка зручна міцна підошва)", у кількості 4 пари, вартістю 62,36 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2590,28 грн.
Згідно МТН №10001328178 одержувач - ОСОБА_65 ( ОСОБА_66 ), адреса: АДРЕСА_38 ( АДРЕСА_39 ), телефон НОМЕР_35 . Опис МЕВ - "Boots wear-resistant (Чоботи, стійкі до носіння)", у кількості 4 пари, вартістю 65,72 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2729,85 грн.
Згідно МТН №10001328180 одержувач - ОСОБА_67 ( ОСОБА_68 ), адреса: АДРЕСА_40 ), телефон НОМЕР_36 . Опис МЕВ - "Suit shoes for men comfortable (Взуття для чоловіків комфортне)", у кількості 4 пари, вартістю 71,68 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2977,41 грн.
Згідно МТН №10001328182 одержувач - ОСОБА_69 ( ОСОБА_70 ), адреса: АДРЕСА_41 ( АДРЕСА_42 ), телефон НОМЕР_37 . Опис МЕВ - "Boots padded shoes (Чоботи з підкладкою)", у кількості 4 пари, вартістю 63,44 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2635,14 грн.
Згідно МТН №10001328186 одержувач - ОСОБА_71 ( ОСОБА_72 ), адреса: АДРЕСА_43 ( АДРЕСА_44 ), телефон НОМЕР_38 . Опис МЕВ - "Shoes slippers indoor (Взуття тапочки для дому)", у кількості 4 пари, вартістю 63,40 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2633,48 грн.
Згідно МТН №10001328188 одержувач - ОСОБА_73 ( ОСОБА_74 ), адреса: АДРЕСА_45 ( АДРЕСА_46 ), телефон НОМЕР_39 . Опис МЕВ - "Suit knitted for women (Костюм в`язаний для жінок)", у кількості 3 штуки, вартістю 68,67 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2852,38 грн.
Згідно МТН №10001328190 одержувач - ОСОБА_75 ( ОСОБА_76 ), адреса: АДРЕСА_47 ( АДРЕСА_48 ), телефон НОМЕР_40 . Опис МЕВ - "Latin dancing shoes (взуття для латиноамериканських танців)", у кількості 4 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 58,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2432,44 грн.
Згідно МТН №10001328192 одержувач - ОСОБА_77 ( ОСОБА_78 ), адреса: АДРЕСА_49 ( АДРЕСА_50 ), телефон НОМЕР_41 . Опис МЕВ - "Ballet slippers gymnastics (Балетні тапочки для гімнастіки)", у кількості 4 пари, вартістю 58,32 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2422,47 грн.
Згідно МТН №10001328193 одержувач - ОСОБА_79 ( ОСОБА_80 ), адреса: АДРЕСА_51 ( АДРЕСА_52 ), телефон НОМЕР_42 . Опис МЕВ - "Footwear shoes flats for men non-slip (Взуття для чоловіків, які не ковзають)", у кількості 5 пар, вартістю 71,95 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2988,63 грн.
Згідно МТН №10001328195 одержувач - ОСОБА_81 ( ОСОБА_82 ), адреса: АДРЕСА_53 ), телефон НОМЕР_43 . Опис МЕВ - "Winter footwear (Зимова взуття)", у кількості 4 пари, вартістю 63,64 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2643,45 грн.
Згідно МТН №10001328196 одержувач - ОСОБА_83 ( ОСОБА_84 ), адреса: АДРЕСА_54 ), телефон НОМЕР_44 . Опис МЕВ - "Sandals for women footwear (Босоніжки для жінок)", у кількості 4 парии, вартістю 66,96 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2781,35 грн.
Згідно МТН №10001328201 одержувач - ОСОБА_85 ( ОСОБА_86 ), адреса: АДРЕСА_55 ( АДРЕСА_56 ), телефон НОМЕР_13 . Опис МЕВ - "Slippers outdoor for girls (Тапочки для відкритого повітря для дівчат)", у кількості 4 пари, вартістю 65,36 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2714,89 грн.
Згідно МТН №10001328203 одержувач - ОСОБА_87 ( ОСОБА_88 ), адреса: АДРЕСА_57 ( АДРЕСА_58 ), телефон НОМЕР_45 . Опис МЕВ - "Shoes boots breathable (Черевики взуття дихаючі)", у кількості 4 пари, вартістю 63,08 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2620,19 грн.
Згідно МТН №10001328204 одержувач - ОСОБА_89 ( ОСОБА_90 ), адреса: АДРЕСА_59 ( АДРЕСА_60 ), телефон НОМЕР_46 . Опис МЕВ - "Summer shoes for ladies (Літнє взуття для дам)", у кількості 4 пари, вартістю 66,44 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2759,75 грн.
Згідно МТН №10001328211 одержувач - ОСОБА_91 ( ОСОБА_92 ), адреса: АДРЕСА_61 ( АДРЕСА_62 ), телефон НОМЕР_47 . Опис МЕВ - "Shoes light up luminous white (Взуття світяче біле)", у кількості 4 пари, вартістю 58,16 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2415,82 грн.
Згідно МТН №10001328212 одержувач - ОСОБА_93 ( ОСОБА_94 ), адреса: АДРЕСА_63 ( АДРЕСА_64 ), телефон НОМЕР_46 . Опис МЕВ - "Boots beige warm (Черевики бежеві теплі)", у кількості 5 пар, вартістю 71,80 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2982,39 грн.
Згідно МТН №10001328215 одержувач - ОСОБА_95 ( ОСОБА_96 ), адреса: АДРЕСА_65 ( АДРЕСА_66 ), телефон НОМЕР_48 . Опис МЕВ - "Ballet slippers for boys (Балетні тапочки для хлопчиків)", у кількості 4 пари, вартістю 70,84 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2942,52 грн.
Згідно МТН №10001328217 одержувач - ОСОБА_97 ( ОСОБА_98 ), адреса: АДРЕСА_67 ( АДРЕСА_56 ), телефон НОМЕР_13 . Опис МЕВ - "Flats shoes for men black (Чоловіче взуття чорне)", у кількості 2 пари, вартістю 65,52 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2721,54 грн.
Згідно МТН №10001328219 одержувач - ОСОБА_99 ( ОСОБА_100 ), адреса: АДРЕСА_68 ( АДРЕСА_69 ), телефон НОМЕР_49 . Опис МЕВ - "Summer outdoor shoes (Літнє взуття для свіжого повітря)", у кількості 4 пари, вартістю 63,00 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2616,86 грн.
Згідно МТН №10001328220 одержувач - ОСОБА_101 ( ОСОБА_102 ), адреса: АДРЕСА_70 ( АДРЕСА_71 ), телефон НОМЕР_50 . Опис МЕВ - "Boots blue oversize (Чоботи синього великого розміру)", у кількості 4 пари, вартістю 66,72 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2771,38 грн.
Згідно МТН №10001328221 одержувач - ОСОБА_103 ( ОСОБА_104 ), адреса: АДРЕСА_72 ( АДРЕСА_73 ), телефон НОМЕР_13 . Опис МЕВ - "Shoes slippers with rhinestones (Тапочки взуття зі стразами)", кількості 4 пари, вартістю 62,16 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2581,97 грн.
Згідно МТН №10001328227 одержувач - ОСОБА_105 ( ОСОБА_106 ), адреса: АДРЕСА_74 ( АДРЕСА_75 ), телефон НОМЕР_51 . Опис МЕВ - "Slippers for kids yellow (Тапочки для дітей жовті)", у кількості 4 пари, вартістю 63,16 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2623,51 грн.
Згідно МТН №10001328235 одержувач - ОСОБА_107 ( ОСОБА_108 ), адреса: АДРЕСА_76 ( АДРЕСА_77 ), телефон НОМЕР_52 . Опис МЕВ - "Shoes sneakers durable outsole (Взуття кросівки з міцною підошвою)", у кількості 4 пари, вартістю 68,80 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2857,78 грн.
Згідно МТН №10001328237 одержувач - ОСОБА_109 ( ОСОБА_110 ), адреса: АДРЕСА_78 ( АДРЕСА_79 ), телефон НОМЕР_53 . Опис МЕВ - "Man`s sandals lightweigth (Чоловікові босоніжки легкі)", у кількості 4 пари, вартістю 68,60 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2849,47 грн.
Згідно МТН №10001328238 одержувач - ОСОБА_111 ( ОСОБА_112 ), адреса: АДРЕСА_80 ( АДРЕСА_81 ), телефон НОМЕР_13 .Опис МЕВ - "Sandals for women back strap (Босоніжки для жінок)", у кількості 3 пари, вартістю 68,85 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2859,86 грн.
Згідно МТН №10001328239 одержувач - ОСОБА_113 ( ОСОБА_114 ), адреса: АДРЕСА_82 ), телефон НОМЕР_54 . Опис МЕВ - "Boots plus size black (Черевикі великого розміру)", у кількості 4 пари, вартістю 67,08 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2786,34 грн.
Згідно МТН №10001328241 одержувач - ОСОБА_115 ( ОСОБА_116 ), адреса: АДРЕСА_83 ( АДРЕСА_84 ), телефон НОМЕР_55 . Опис МЕВ - "Shoes slippers for boys with pattern (Тапочки для взуття для хлопчиків з візерунком)", у кількості 4 пари, вартістю 63,04 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2618,53 грн.
Згідно МТН №10001328243 одержувач - ОСОБА_117 ( ОСОБА_118 ), адреса: АДРЕСА_85 ( АДРЕСА_86 ), телефон НОМЕР_56 . Опис МЕВ - "Shoes boots lightweight (Легкі черевики)", у кількості 4 пари, вартістю 68,60 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2849,47 грн.
Згідно МТН №10001328244 одержувач - ОСОБА_119 ( ОСОБА_120 ), адреса: АДРЕСА_87 ( АДРЕСА_88 ), телефон НОМЕР_57 . Опис МЕВ - "Women`s sandals beach (Жіночі босоніжки пляжні)", у кількості 4 пари, вартістю 65,12 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2704,92 грн.
Згідно МТН №10001328245 одержувач - ОСОБА_121 ( ОСОБА_122 ), адреса: АДРЕСА_67 ( АДРЕСА_56 ), телефон НОМЕР_58 . Опис МЕВ - "Boots gray (Черевики сірі)", у кількості 4 пари, вартістю 71,64 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2975,75 грн.
Згідно МТН №10001328246 одержувач - ОСОБА_123 ( ОСОБА_124 ), адреса: АДРЕСА_89 ( АДРЕСА_90 ), телефон НОМЕР_59 . Опис МЕВ - "Boots outdoor autumn (Чоботи для відкритого повітря)", у кількості 4 пари, вартістю 71,76 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2980,73 грн.
Згідно МТН №10001328247 одержувач - ОСОБА_125 ( ОСОБА_126 ), адреса: АДРЕСА_91 ( АДРЕСА_92 ), телефон НОМЕР_60 . Опис МЕВ - "Shoes sneakers sport universal (Кросівки взуття спортивні універсальні)", у кількості 4 пари, вартістю 62,84 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2610,22 грн.
Згідно МТН №10001328250 одержувач - ОСОБА_127 ( ОСОБА_128 ), адреса: АДРЕСА_93 ( АДРЕСА_94 ), телефон НОМЕР_61 . Опис МЕВ - "Sandals shoes for kids (Взуття босоніжки для дітей)", у кількості 4 пари, вартістю 62,16 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2581,97 грн.
Згідно МТН №10001328254 одержувач - ОСОБА_129 ( ОСОБА_130 ), адреса: АДРЕСА_95 ( АДРЕСА_96 ), телефон НОМЕР_62 . Опис МЕВ - "Suit viscosa for women (Костюм з візкози для жінок)", у кількості 3 штуки, вартістю 61,86 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2569,51 грн.
Згідно МТН №10001328257 одержувач - ОСОБА_131 ( ОСОБА_132 ), адреса: АДРЕСА_97 ( АДРЕСА_98 ), телефон НОМЕР_63 . Опис МЕВ - "Business footwear for men small size (Взуття для чоловіків невеликого розміру)", у кількості 4 пари, вартістю 71,20 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2957,47 грн.
Згідно МТН №10001328258 одержувач - ОСОБА_133 ( ОСОБА_134 ), адреса: АДРЕСА_99 ( АДРЕСА_100 ), телефон НОМЕР_64 . Опис МЕВ - "Boots casual (Черевики повсякденні)", у кількості 4 пари, вартістю 59,64 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2477,30 грн.
Згідно МТН №10001328260 одержувач - ОСОБА_135 ( ОСОБА_136 ), адреса: АДРЕСА_101 ( АДРЕСА_102 ), телефон НОМЕР_65 . Опис МЕВ - "Suit for women pink (Костюм для жінок рожевий)", у кількості 3 штуки, вартістю 59,16 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2457,36 грн.
Згідно МТН №10001328262 одержувач - ОСОБА_137 ( ОСОБА_138 ), адреса: АДРЕСА_103 ( АДРЕСА_104 ), телефон НОМЕР_66 . Опис МЕВ - "Boots high-top (Чоботи високі)", у кількості 4 пари, вартістю 67,52 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2804,61 грн.
Згідно МТН №10001328264 одержувач - ОСОБА_139 ( ОСОБА_140 ), адреса: АДРЕСА_105 ( АДРЕСА_106 ), телефон НОМЕР_67 . Опис МЕВ - "Shoes boots with rhinestones (Черевики взуття зі стразами)", у кількості 5 пари, вартістю 65,90 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2737,32 грн.
Згідно МТН №10001328266 одержувач - ОСОБА_141 ( ОСОБА_142 ), адреса: АДРЕСА_6 ( АДРЕСА_6 ), телефон НОМЕР_68 . Опис МЕВ - "Summer shoes sandals brown (Літне взуття босоніжки коричневі)", у кількості 4 пари, вартістю 70,60 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2932,55 грн.
Згідно МТН №10001328268 одержувач - ОСОБА_143 ( ОСОБА_144 ), адреса: АДРЕСА_107 ( АДРЕСА_108 ), телефон НОМЕР_69 . Опис МЕВ - "Dancing shoes low-heel soft (Танцювальне взуття на низькому підборі)", у кількості 4 пари, вартістю 67,80 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2816,24 грн.
Згідно МТН №10001328269 одержувач - ОСОБА_145 ( ОСОБА_146 ), адреса: АДРЕСА_109 ( АДРЕСА_110 ), телефон НОМЕР_70 . Опис МЕВ - "Heeled shoes dancing comfortable (Взуття на підборах комфортне)", у кількості 4 пари, вартістю 59,84 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2485,60 грн.
Згідно МТН №10001328270 одержувач - ОСОБА_147 ( ОСОБА_148 ), адреса: АДРЕСА_111 ( АДРЕСА_112 ), телефон НОМЕР_71 . Опис МЕВ - "Shoes slippers black (Взуття тапочки чорні)", у кількості 4 пари, вартістю 71,52 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2970,76 грн.
Згідно МТН №10001328272 одержувач - ОСОБА_149 ( ОСОБА_150 ), адреса: АДРЕСА_113 ( АДРЕСА_114 ), телефон НОМЕР_72 . Опис МЕВ - "Sandals for women high heels (Босоніжки для жінок з високими підборами)", у кількості 2 пари, вартістю 58,60 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2434,10 грн.
Згідно МТН №10001328274 одержувач - ОСОБА_151 ( ОСОБА_152 ), адреса: АДРЕСА_115 ( АДРЕСА_116 ), телефон НОМЕР_73 . Опис МЕВ - "Suit sweatshirt pants casual (Костюм-толстовка, штани)", у кількості 3 штуки, вартістю 69,33 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2879,80 грн.
Згідно МТН №10001328281 одержувач - ОСОБА_153 ( ОСОБА_154 ), адреса: АДРЕСА_117 ( АДРЕСА_118 ), телефон НОМЕР_13 . Опис МЕВ - "Ballet slippers split-sole (Балеткі на роздільній підошві)", у кількості 4 пари, вартістю 59,08 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2454,04 грн.
Згідно МТН №10001328283 одержувач - ОСОБА_155 ( ОСОБА_156 ), адреса: АДРЕСА_119 ( АДРЕСА_120 ), телефон НОМЕР_74 . Опис МЕВ - "Shoes slippers lightweight (Взуття тапочки легкі)", у кількості 4 пари, вартістю 63,74 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2647,60 грн.
Згідно МТН №10001328284 одержувач - ОСОБА_157 ( ОСОБА_158 ), адреса: АДРЕСА_121 ( АДРЕСА_122 ), телефон НОМЕР_75 . Опис МЕВ - "Suit sleveless (Костюм без рівнів)", у кількості 3 штуки, вартістю 63,69 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2645,52 грн.
Згідно МТН №10001328285 одержувач - ОСОБА_159 ( ОСОБА_160 ), адреса: АДРЕСА_123 ( АДРЕСА_124 ), телефон НОМЕР_13 . Опис МЕВ - "Beach sandals flip flops for kids (Пляжні босоніжки шльопанці для дітей)" у кількості 4 пари, вартістю 63,52 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2638,46 грн.
Згідно МТН №10001328286 одержувач - ОСОБА_161 ( ОСОБА_162 ), адреса: АДРЕСА_125 ( АДРЕСА_126 ), телефон НОМЕР_76 . Опис МЕВ - "Slippers open-toed (Тапочки з відкритим носком)", у кількості 4 пари, вартістю 63,72 долара США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2646,77 грн.
Згідно МТН №10001328287 одержувач - ОСОБА_163 ( ОСОБА_164 ), адреса: АДРЕСА_127 ( АДРЕСА_128 ), телефон НОМЕР_77 . Опис МЕВ - "Slippers thick-soled (Тапочки на товстій подошві)", у кількості 4 пари, вартістю 65,28 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2711,57 грн.
Згідно МТН №10001328288 одержувач - ОСОБА_165 ( ОСОБА_166 ), адреса: АДРЕСА_129 ( АДРЕСА_130 ), телефон НОМЕР_78 . Опис МЕВ - "Heeled shoes dancing small size (Взуття на підборах для танців)", у кількості 4 пари, вартістю 69,60 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2891,01 грн.
Згідно МТН №10001328292 одержувач - ОСОБА_167 ( ОСОБА_168 ), адреса: АДРЕСА_131 ( АДРЕСА_132 ), телефон НОМЕР_79 . Опис МЕВ - "Suit shoes for men handmade (Взуття для чоловіків)", у кількості 4 пари, вартістю 60,00 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2492,25 грн.
Згідно МТН №10001328293 одержувач - ОСОБА_169 ( ОСОБА_170 ), адреса: АДРЕСА_133 ( АДРЕСА_134 ), телефон НОМЕР_80 . Опис МЕВ - "Shoes silicone boots waterproof (Взуття силіконові черевики водонепроникні)", у кількості 4 пари, вартістю 70,88 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2944,18 грн.
Згідно МТН №10001328294 одержувач - ОСОБА_171 ( ОСОБА_172 ), адреса: АДРЕСА_135 ( АДРЕСА_136 ), телефон НОМЕР_81 . Опис МЕВ - "Shoes sneakers waterproof footwear (Взуття кросівки водонепроникні)", у кількості 4 пари, вартістю 67,92 доларів США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення через митний кордон України складає 2821,23 грн.
Згідно накладної 10001328295 одержувач - ОСОБА_173 ( ОСОБА_174 ), адреса: АДРЕСА_137 ( АДРЕСА_138 ), телефон НОМЕР_82 . Вміст МЕВ - "Sandals shoes low heel (Взуття з босоніжки з низьким підбором)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2661,72 грн.
Згідно накладної 10001328296 одержувач - ОСОБА_175 ( ОСОБА_176 ), адреса: АДРЕСА_139 ( АДРЕСА_140 ), телефон НОМЕР_83 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers sport casual (Взуття кросівки спортивні повсякденні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,48 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2595,26 грн.
Згідно накладної 10001328297 одержувач - ОСОБА_177 ( ОСОБА_178 ), адреса: АДРЕСА_141 ( АДРЕСА_142 ), телефон НОМЕР_84 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers casual (Взуття тапочки повсякденні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2676,68 грн.
Згідно накладної 10001328300 одержувач - ОСОБА_179 ( ОСОБА_180 ), адреса: АДРЕСА_143 ( АДРЕСА_144 ), телефон НОМЕР_85 . Вміст МЕВ - "Gym shoes plus size (Взуття в тренажерному залі плюс розмір)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2741,48 грн.
Згідно накладної 10001328303 одержувач - ОСОБА_181 ( ОСОБА_182 ), адреса: АДРЕСА_145 ( АДРЕСА_146 ), телефон НОМЕР_86 . Вміст МЕВ - "Slippers for men (Тапочки для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2537,11 грн.
Згідно накладної 10001328305 одержувач - ОСОБА_183 ( ОСОБА_184 ), адреса: АДРЕСА_147 ( АДРЕСА_148 ), телефон НОМЕР_87 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers metal buckle (Взуття тапочки металева пряжка)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2495,57 грн.
Згідно накладної 10001328307 одержувач - ОСОБА_185 ( ОСОБА_186 ), адреса: АДРЕСА_149 ( АДРЕСА_150 ), телефон НОМЕР_88 . Вміст МЕВ - "Slippers outdoor pink (Тапочки на відкритому повітрі рожевий)" в кількості 3пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,53 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2431,19 грн.
Згідно накладної 10001328308 одержувач - ОСОБА_187 ( ОСОБА_188 ), адреса: АДРЕСА_151 ( АДРЕСА_152 ), телефон НОМЕР_89 . Вміст МЕВ - "Shoes ankle boots (Черевики взуття)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2862,77 грн.
Згідно накладної 10001328309 одержувач - ОСОБА_189 ( ОСОБА_190 ), адреса: АДРЕСА_153 ( АДРЕСА_154 ), телефон НОМЕР_90 . Вміст МЕВ - "Sandals for women back strap (Босоніжки для жінок на спині)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2689,97 грн.
Згідно накладної 10001328310 одержувач - ОСОБА_187 ( ОСОБА_188 ), адреса: АДРЕСА_151 ( АДРЕСА_152 ), телефон НОМЕР_89 . Вміст МЕВ - "Beach sandals thin strips (Пляжні босоніжки тонкі смужки)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2454,04 грн.
Згідно накладної 10001328312 одержувач - ОСОБА_173 ( ОСОБА_174 ), адреса: АДРЕСА_137 ( АДРЕСА_138 ), телефон НОМЕР_82 . Вміст МЕВ - "Man`s sandals summer (Літо босоніжки людини)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,88 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2487,27 грн.
Згідно накладної 10001328314 одержувач - ОСОБА_89 ( ОСОБА_90 ), адреса: АДРЕСА_155 ( АДРЕСА_60 ), телефон НОМЕР_91 . Вміст МЕВ - "Sandals for men spring (Босоніжки для чоловіків весна)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,16 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2457,36 грн.
Згідно накладної 10001328315 одержувач - ОСОБА_65 ( ОСОБА_66 ), адреса: АДРЕСА_156 ( АДРЕСА_39 ), телефон НОМЕР_92 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers anti-skid (Взуття тапочки анти-скак)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,16 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2872,74 грн.
Згідно накладної 10001328316 одержувач - ОСОБА_145 ( ОСОБА_146 ), адреса: АДРЕСА_157 ( АДРЕСА_110 ), телефон НОМЕР_93 . Вміст МЕВ - "Shoes for men flats non-slip (Взуття для чоловіків квартири, що не ковзають)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2455,70 грн.
Згідно накладної 10001328322 одержувач - ОСОБА_127 ( ОСОБА_128 ), адреса: АДРЕСА_158 ( АДРЕСА_94 ), телефон НОМЕР_94 . Вміст МЕВ - "Boots non-slip cover (Чоботи без ковзання)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2834,52 грн.
Згідно накладної 10001328326 одержувач - ОСОБА_185 ( ОСОБА_186 ), адреса: АДРЕСА_149 ( АДРЕСА_150 ), телефон НОМЕР_88 . Вміст МЕВ - "Sandals shoes pink for girls (Взуття босоніжки рожеві для дівчат)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2414,16 грн.
Згідно накладної 10001328327 одержувач - ОСОБА_71 ( ОСОБА_72 ), адреса: АДРЕСА_159 ( АДРЕСА_44 ), телефон НОМЕР_95 . Вміст МЕВ - "Slippers for kids (Тапочки для дітей)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2950,83 грн.
Згідно накладної 10001328328 одержувач - ОСОБА_55 ( ОСОБА_56 ), адреса: АДРЕСА_160 ( АДРЕСА_31 ), телефон НОМЕР_96 . Вміст МЕВ - "Men`s suit classic (Чоловічі костюми Класик)" в кількості 3шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2801,29 грн.
Згідно накладної 10001328331 одержувач - ОСОБА_63 ( ОСОБА_64 ), адреса: АДРЕСА_161 ( АДРЕСА_37 ), телефон НОМЕР_97 . Вміст МЕВ - "Slippers plus size (Тапочки плюс розмір)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2633,48 грн.
Згідно накладної 10001328334 одержувач - ОСОБА_191 ( ОСОБА_192 ), адреса: АДРЕСА_162 ( АДРЕСА_163 ), телефон НОМЕР_98 . Вміст МЕВ - "Shoes boots high knee (Взуття чоботи високого коліна)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2578,65 грн.
Згідно накладної 10001328335 одержувач - ОСОБА_147 ( ОСОБА_148 ), адреса: АДРЕСА_164 ( АДРЕСА_112 ), телефон НОМЕР_99 . Вміст МЕВ - "Summer shoes for men (Літнє взуття для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,52 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2970,76 грн.
Згідно накладної 10001328336 одержувач - ОСОБА_133 ( ОСОБА_134 ), адреса: АДРЕСА_165 ( АДРЕСА_100 ), телефон НОМЕР_100 . Вміст МЕВ - "Shoes boots keep warm (Черевики взуття зберігаються теплими)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2792,98 грн.
Згідно накладної 10001328339 одержувач - ОСОБА_193 ( ОСОБА_108 ), адреса: АДРЕСА_166 ( АДРЕСА_77 ), телефон НОМЕР_101 . Вміст МЕВ - "Shoes boots on heel (Черевики на підборах)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2590,28 грн.
Згідно накладної 10001328340 одержувач - ОСОБА_99 ( ОСОБА_100 ), адреса: АДРЕСА_167 ( АДРЕСА_69 ), телефон НОМЕР_102 . Вміст МЕВ - "Light sport shoes wear-resistant (Легкі спортивні взуття, стійкі до носіння)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2753,11 грн.
Згідно накладної 10001328342 одержувач - ОСОБА_67 ( ОСОБА_68 ), адреса: АДРЕСА_168 ), телефон НОМЕР_103 . Вміст МЕВ - "Suit shoes for men casual (Взуття для чоловіків повсякденно)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2877,72 грн.
Згідно накладної 10001328343 одержувач - ОСОБА_95 ( ОСОБА_96 ), адреса: АДРЕСА_169 ( АДРЕСА_66 ), телефон НОМЕР_104 . Вміст МЕВ - "Boots waterpoof wide leg (Черевики Waterpoof Широка нога)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2824,55 грн.
Згідно накладної 10001328344 одержувач - ОСОБА_189 ( ОСОБА_190 ), адреса: АДРЕСА_153 ( АДРЕСА_154 ), телефон НОМЕР_90 . Вміст МЕВ - "Boots winter beige (Чоботи зимовий бежевий)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2432,44 грн.
Згідно накладної 10001328349 одержувач - ОСОБА_119 ( ОСОБА_120 ), адреса: АДРЕСА_170 ( АДРЕСА_88 ), телефон НОМЕР_57 . Вміст МЕВ - "Business shoes for men brown (Ділове взуття для чоловіків Браун)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,16 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2415,82 грн.
Згідно накладної 10001328352 одержувач - ОСОБА_117 ( ОСОБА_118 ), адреса: АДРЕСА_171 ( АДРЕСА_86 ), телефон НОМЕР_105 . Вміст МЕВ - "Boots autumn (Чоботи осінь)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2769,72 грн.
Згідно накладної 10001328354 одержувач - ОСОБА_167 ( ОСОБА_168 ), адреса: АДРЕСА_172 ( АДРЕСА_132 ), телефон НОМЕР_106 . Вміст МЕВ - "Shoes lightweight boots (Взуття легкі чоботи)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2646,77 грн.
Згідно накладної 10001328357 одержувач - ОСОБА_105 ( ОСОБА_106 ), адреса: АДРЕСА_172 ( АДРЕСА_75 ), телефон НОМЕР_107 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers red (Кросівки взуття червоний)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2547,08 грн.
Згідно накладної 10001328358 одержувач - ОСОБА_73 ( ОСОБА_74 ), адреса: АДРЕСА_173 ( АДРЕСА_46 ), телефон НОМЕР_108 . Вміст МЕВ - "Sandals shoes summer small size (Взуття з босоніжки Літній невеликий розмір)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2774,71 грн.
Згідно накладної 10001328359 одержувач - ОСОБА_81 ( ОСОБА_82 ), адреса: АДРЕСА_174 ( АДРЕСА_175 ), телефон НОМЕР_109 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers for girls (Тапочки для взуття для дівчат)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,88 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2528,80 грн.
Згідно накладної 10001328360 одержувач - ОСОБА_135 ( ОСОБА_136 ), адреса: АДРЕСА_176 ( АДРЕСА_102 ), телефон НОМЕР_110 . Вміст МЕВ - "Sandals for men beach (Босоніжки для чоловіків пляж)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2788,00 грн.
Згідно накладної 10001328361 одержувач - ОСОБА_97 ( ОСОБА_98 ), адреса: АДРЕСА_177 ( АДРЕСА_56 ), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - "Walking boots (Ходькі черевики)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,96 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2449,05 грн.
Згідно накладної 10001328362 одержувач - ОСОБА_137 ( ОСОБА_138 ), адреса: АДРЕСА_178 ( АДРЕСА_104 ), телефон НОМЕР_111 . Вміст МЕВ - "Jogging shoes boots (Чоботи взуття для бігу)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2879,38 грн.
Згідно накладної 10001328364 одержувач - ОСОБА_125 ( ОСОБА_126 ), адреса: АДРЕСА_179 ( АДРЕСА_92 ), телефон НОМЕР_112 . Вміст МЕВ - "Man`s sandals black (Чоловікові босоніжки чорні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2488,93 грн.
Згідно накладної 10001328365 одержувач - ОСОБА_121 ( ОСОБА_122 ), адреса: АДРЕСА_180 ( АДРЕСА_56 ), телефон НОМЕР_113 . Вміст МЕВ - "Man`s sandals non-slip (Чоловікові босоніжки, що не ковзають)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2414,16 грн.
Згідно накладної 10001328366 одержувач - ОСОБА_177 ( ОСОБА_178 ), адреса: АДРЕСА_178 ( АДРЕСА_142 ), телефон НОМЕР_84 . Вміст МЕВ - "Shoes light up luminous (Взуття світить)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2754,77 грн.
Згідно накладної 10001328368 одержувач - ОСОБА_194 ( ОСОБА_195 ), адреса: АДРЕСА_141 ( АДРЕСА_181 ), телефон НОМЕР_114 . Вміст МЕВ - "Summer shoes brown (Літнє взуття коричнево)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2424,13 грн.
Згідно накладної 10001328369 одержувач - ОСОБА_113 ( ОСОБА_114 ), адреса: АДРЕСА_182 ( АДРЕСА_183 ), телефон НОМЕР_115 . Вміст МЕВ - "Shoes boots big size (Взуття чоботи великі розміри)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2729,85 грн.
Згідно накладної 10001328371 одержувач - ОСОБА_57 ( ОСОБА_58 ), адреса: АДРЕСА_184 ( АДРЕСА_33 ), телефон НОМЕР_116 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers waterproof luminous (Взуття кросівки водонепроникний світ)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2889,35 грн.
Згідно накладної 10001328372 одержувач - ОСОБА_169 ( ОСОБА_170 ), адреса: АДРЕСА_185 ( АДРЕСА_134 ), телефон НОМЕР_117 . Вміст МЕВ - "Footwear shoes flats for men summer (Взуття взуття для чоловіків літо)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,55 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2847,40 грн.
Згідно накладної 10001328373 одержувач - ОСОБА_153 ( ОСОБА_154 ), адреса: АДРЕСА_186 ( АДРЕСА_118 ), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - "Shoes sneakers sport (Взуття кросівки спорт)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,96 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2490,59 грн.
Згідно накладної 10001328374 одержувач - ОСОБА_85 ( ОСОБА_86 ), адреса: АДРЕСА_187 ( АДРЕСА_56 ), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - "Shoes lightweight comfortable black (Взуття легкий комфортний чорний)" в кількості 2пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2729,85 грн.
Згідно накладної 10001328375 одержувач - ОСОБА_129 ( ОСОБА_130 ), адреса: АДРЕСА_178 ( АДРЕСА_96 ), телефон НОМЕР_118 . Вміст МЕВ - "Running shoes (Кросівки)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2651,76 грн.
Згідно накладної 10001328377 одержувач - ОСОБА_83 ( ОСОБА_84 ), адреса: АДРЕСА_188 ( АДРЕСА_189 , dormitory), телефон НОМЕР_119 . Вміст МЕВ - "Shoes boots outdoor classic (Взуття чоботи на відкритому повітрі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,88 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2902,64 грн.
Згідно накладної 10001328380 (АДРЕСА_130), телефон НОМЕР_120 . Вміст МЕВ - "Shoes slim long boots (Взуття стрункі довгі черевики)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2847,81 грн.
Згідно накладної 10001328382 одержувач - ОСОБА_175 ( ОСОБА_176 ), адреса: АДРЕСА_190 ( АДРЕСА_140 ), телефон НОМЕР_83 . Вміст МЕВ - "Flats shoes for men brown (Взуття квартир для чоловіків коричнево)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,48 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2844,49 грн.
Згідно накладної 10001328384 одержувач - ОСОБА_196 ( ОСОБА_197 ), адреса: АДРЕСА_139 ( АДРЕСА_191 ), телефон НОМЕР_121 . Вміст МЕВ - "Slippers flip-flops (Іпочки шльопанці)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2967,44 грн.
Згідно накладної 10001328385 одержувач - ОСОБА_87 ( ОСОБА_88 ), адреса: АДРЕСА_192 ( АДРЕСА_58 ), телефон НОМЕР_122 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers for kids (Тапочки для взуття для дітей)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,48 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2761,41 грн.
Згідно накладної 10001328387 одержувач - ОСОБА_151 ( ОСОБА_152 ), адреса: АДРЕСА_193 ( АДРЕСА_116 ), телефон НОМЕР_123 . Вміст МЕВ - "Summer shoes sandals beach (Літнє взуття Сандалі Пляж)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,48 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2595,26 грн.
Згідно накладної 10001328388 одержувач - ОСОБА_115 ( ОСОБА_116 ), адреса: АДРЕСА_194 ( АДРЕСА_84 ), телефон НОМЕР_124 . Вміст МЕВ - "Shoes boots clamped (Взуття чоботи затиснуті)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,88 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2944,18 грн.
Згідно накладної 10001328393 одержувач - ОСОБА_123 ( ОСОБА_124 ), адреса: АДРЕСА_195 ( АДРЕСА_90 ), телефон НОМЕР_125 . Вміст МЕВ - "Boots summer (Чоботи літо)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2974,09 грн.
Згідно накладної 10001328394 одержувач - ОСОБА_109 ( ОСОБА_110 ), адреса: АДРЕСА_196 ( АДРЕСА_79 ), телефон НОМЕР_126 . Вміст МЕВ - "Shoes lightweight comfortable for women (Взуття легке зручне для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,96 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2490,59 грн.
Згідно накладної 10001328398 одержувач - ОСОБА_103 ( ОСОБА_104 ), адреса: АДРЕСА_197 ( АДРЕСА_73 ), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - "Sneakers athletic outdoor (Кросівки атлетичні на відкритому повітрі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2799,63 грн.
Згідно накладної 10001328400 одержувач - ОСОБА_139 ( ОСОБА_140 ), адреса: АДРЕСА_198 ( АДРЕСА_199 ), телефон НОМЕР_127 . Вміст МЕВ - "Slippers for beach (Тапочки для пляжу)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2666,71 грн.
Згідно накладної 10001328401 одержувач - ОСОБА_101 ( ОСОБА_102 ), адреса: АДРЕСА_200 ( АДРЕСА_71 ), телефон НОМЕР_128 . Вміст МЕВ - "Ankle boots non-slip (Черевики голеностопа, що не ковзають)" в кількості 2пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,74 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2439,91 грн.
Згідно накладної 10001331474 одержувач - ОСОБА_25 ( ОСОБА_26 ), адреса: АДРЕСА_201 ( АДРЕСА_15 ), телефон НОМЕР_16 . Вміст МЕВ - "Boots with ultra thin heel (Черевики з надлишковим підбором)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2655,08 грн.
Згідно накладної 10001331475 одержувач - ОСОБА_59 ( ОСОБА_60 ), адреса: АДРЕСА_15 ( АДРЕСА_202 ,), телефон НОМЕР_129 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers black and white (Взуття тапочки чорно -білі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2510,53 грн.
Згідно накладної 10001331488 одержувач - ОСОБА_13 ( ОСОБА_14 ), адреса: АДРЕСА_203 ), телефон НОМЕР_10 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers for kids (Тапочки для взуття для дітей)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2867,75 грн.
Згідно накладної 10001331492 одержувач - ОСОБА_143 ( ОСОБА_144 ), адреса: АДРЕСА_8 ( АДРЕСА_108 ), телефон НОМЕР_130 . Вміст МЕВ - "Sandals white (Босоніжки білі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2628,49 грн.
Згідно накладної 10001331494 одержувач - ОСОБА_61 ( ОСОБА_62 ), адреса: АДРЕСА_204 ( АДРЕСА_35 ), телефон НОМЕР_131 . Вміст МЕВ - "Ankle boots non-slip (Черевики голеностопа, що не ковзають)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2867,75 грн.
Згідно накладної 10001331495 одержувач - ОСОБА_65 ( ОСОБА_66 ), адреса: АДРЕСА_205 ( АДРЕСА_39 ), телефон НОМЕР_92 . Вміст МЕВ - "Boots blue (Черевики сині)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2852,80 грн.
Згідно накладної 10001331498 одержувач - ОСОБА_19 ( ОСОБА_20 ), адреса: АДРЕСА_156 ( АДРЕСА_206 ), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - "Ballet slippers for girls (Балетні тапочки для дівчат)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,48 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2802,95 грн.
Згідно накладної 10001331504 одержувач - ОСОБА_41 ( ОСОБА_42 ), адреса: АДРЕСА_207 ), телефон НОМЕР_23 . Вміст МЕВ - "Ballet slippers split-sole (Балетні тапочки розбиті)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2920,92 грн.
Згідно накладної 10001331507 одержувач - ОСОБА_123 ( ОСОБА_124 ), адреса: АДРЕСА_9 ( АДРЕСА_90 ), телефон НОМЕР_125 . Вміст МЕВ - "Slippers yellow (Тапочки жовті)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2650,09 грн.
Згідно накладної 10001331508 одержувач - ОСОБА_39 ( ОСОБА_40 ), адреса: АДРЕСА_196 ( АДРЕСА_20 ), телефон НОМЕР_22 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers for boys black and white (Тапочки для взуття для хлопчиків чорно -білі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,52 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2430,78 грн.
Згідно накладної 10001331509 одержувач - ОСОБА_7 ( ОСОБА_8 ), адреса: АДРЕСА_20 ( АДРЕСА_5 ), телефон НОМЕР_7 . Вміст МЕВ - "Women`s sandals casual (Жіночі босоніжки випадкові)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2616,86 грн.
Згідно накладної 10001331515 одержувач - ОСОБА_91 ( ОСОБА_92 ), адреса: АДРЕСА_5 ( АДРЕСА_62 ), телефон НОМЕР_132 . Вміст МЕВ - "Slippers shoes (Взуття тапочки)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2764,74 грн.
Згідно накладної 10001331517 одержувач - ОСОБА_17 ( ОСОБА_18 ), адреса: АДРЕСА_208 ( АДРЕСА_209 ), телефон НОМЕР_12 . Вміст МЕВ - "Boots autumn (Чоботи осінь)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2915,93 грн.
Згідно накладної 10001331519 одержувач - ОСОБА_27 ( ОСОБА_28 ), адреса: АДРЕСА_210 ( АДРЕСА_15 ), телефон НОМЕР_17 . Вміст МЕВ - "Protective cover for phone aluminium white (Захисна кришка для телефонного алюмінію білого)" в кількості 100шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 65 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2699,94 грн.
Згідно накладної 10001331525 одержувач - ОСОБА_165 ( ОСОБА_166 ), адреса: АДРЕСА_15 ( АДРЕСА_130 ), телефон НОМЕР_120 . Вміст МЕВ - "Sneakers casual breathable green (Кросівки повсякденний дихаючий зелений)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2696,62 грн.
Згідно накладної 10001331530 одержувач - ОСОБА_25 ( ОСОБА_26 ), адреса: АДРЕСА_190 ( АДРЕСА_15 ), телефон НОМЕР_16 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers sport soft (Взуття кросівки спорт м`які)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2915,93 грн.
Згідно накладної 10001331531 одержувач - ОСОБА_141 ( ОСОБА_142 ), адреса: АДРЕСА_15 ( АДРЕСА_6 ), телефон НОМЕР_133 . Вміст МЕВ - "Shoes boots plush (Взуття чоботи плюшеві)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2643,45 грн.
Згідно накладної 10001331533 одержувач - ОСОБА_109 ( ОСОБА_110 ), адреса: АДРЕСА_6 ( АДРЕСА_79 ), телефон НОМЕР_126 . Вміст МЕВ - "Shoes boots breathable (Черевики взуття дихаючі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2591,94 грн.
Згідно накладної 10001331534, одержувач - ОСОБА_198 ( ОСОБА_199 ), адреса: АДРЕСА_197 ( АДРЕСА_211 ), телефон НОМЕР_134 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers waterproof brown (Кросівки взуття водонепроникний коричневий)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2533,79 грн.
Згідно накладної 10001331536 одержувач - ОСОБА_157 ( ОСОБА_158 ), адреса: АДРЕСА_212 ( АДРЕСА_122 ), телефон НОМЕР_135 . Вміст МЕВ - "Boots elastic (Чоботи еластичні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2957,47 грн.
Згідно накладної 10001331537 одержувач - ОСОБА_159 ( ОСОБА_160 ), адреса: АДРЕСА_213 ( АДРЕСА_124 ), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - "Dance shoes comfortable (Танцювальне взуття комфортно)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2493,91 грн.
Згідно накладної 10001331543 одержувач - ОСОБА_151 ( ОСОБА_152 ), адреса: АДРЕСА_214 ( АДРЕСА_116 ), телефон НОМЕР_123 . Вміст МЕВ - "Boots summer (Чоботи літо)" в кількості 3пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2462,34 грн.
Згідно накладної 10001331544 одержувач - ОСОБА_3 ( ОСОБА_4 ), адреса: АДРЕСА_194 ( АДРЕСА_3 ), телефон НОМЕР_5 . Вміст МЕВ - "Summer shoes sandals brown (Літні взуття босоніжки коричневі)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,3 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2753,94 грн.
Згідно накладної 10001331546 одержувач - ОСОБА_200 ( ОСОБА_201 ), адреса: АДРЕСА_3 ( АДРЕСА_20 ), телефон НОМЕР_136 . Вміст МЕВ - "Basketball sport shoes (Баскетбольне спортивне взуття)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,48 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2844,49 грн.
Згідно накладної 10001331548 одержувач - ОСОБА_21 ( ОСОБА_22 ), адреса: АДРЕСА_20 ( АДРЕСА_13 ), телефон НОМЕР_14 . Вміст МЕВ - "Sneakers casual breathable (Кросівки повсякденні дихаючі)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,35 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2672,94 грн.
Згідно накладної 10001331554 одержувач - ОСОБА_11 ( ОСОБА_12 ), адреса: АДРЕСА_13 ( АДРЕСА_7 ), телефон НОМЕР_9 . Вміст МЕВ - "Sandals for men summer (Сандалі для чоловіків літо)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,7 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2978,24 грн.
Згідно накладної 10001331557 одержувач - ОСОБА_33 ( ОСОБА_34 ), адреса: АДРЕСА_7 ( АДРЕСА_17 ), телефон НОМЕР_20 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers waterproof footwear (Взуття кросівки водонепроникне взуття)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2889,35 грн.
Згідно накладної 10001331558 одержувач - ОСОБА_129 ( ОСОБА_130 ), адреса: АДРЕСА_17 ( АДРЕСА_96 ), телефон НОМЕР_118 . Вміст МЕВ - "Shoes boots over knee (Взуття чоботи над коліном)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2788,00 грн.
Згідно накладної 10001331560 одержувач - ОСОБА_177 ( ОСОБА_178 ), адреса: АДРЕСА_188 ( АДРЕСА_142 ), телефон НОМЕР_84 . Вміст МЕВ - "Ballet slippers classic (Балетні тапочки класики)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2557,05 грн.
Згідно накладної 10001331564 одержувач - ОСОБА_173 ( ОСОБА_174 ), адреса: АДРЕСА_215 ( АДРЕСА_138 ), телефон НОМЕР_82 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers orange (Взуття тапочки помаранчевий)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,16 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2581,97 грн.
Згідно накладної 10001331569 одержувач - ОСОБА_113 ( ОСОБА_114 ), адреса: АДРЕСА_137 ( АДРЕСА_183 ), телефон НОМЕР_115 . Вміст МЕВ - "Shoes for men flats white (Взуття для чоловіків квартири білі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2837,84 грн.
Згідно накладної 10001331570 одержувач - ОСОБА_87 ( ОСОБА_88 ), адреса: АДРЕСА_184 ( АДРЕСА_58 ), телефон НОМЕР_122 . Вміст МЕВ - "Men`s business shoes brown (Чоловічі ділові взуття коричневі)" в кількості 5 пар, торговельна марка не зазначена, вартістю 61,95 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2573,25 грн.
Згідно накладної 10001331574 одержувач - ОСОБА_196 ( ОСОБА_197 ), адреса: АДРЕСА_193 ( АДРЕСА_191 ), телефон НОМЕР_121 . Вміст МЕВ - "Boots outdoor casual (Чоботи на відкритому повітрі)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2488,93 грн.
Згідно накладної 10001331579 одержувач - ОСОБА_117 ( ОСОБА_118 ), адреса: АДРЕСА_192 ( АДРЕСА_86 ), телефон НОМЕР_105 . Вміст МЕВ - "Shoes boots keep warm (Черевики взуття зберігаються теплими)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2545,42 грн.
Згідно накладної 10001331584 одержувач - ОСОБА_9 ( ОСОБА_10 ), адреса: АДРЕСА_171 ( АДРЕСА_6 ), телефон НОМЕР_8 . Вміст МЕВ - "Shoes boots short (Черевики взуття короткі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2952,49 грн.
Згідно накладної 10001331589 одержувач - ОСОБА_101 ( ОСОБА_102 ), адреса: АДРЕСА_6 ( АДРЕСА_71 ), телефон НОМЕР_128 . Вміст МЕВ - "Boots waterpoof (Черевики)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2434,10 грн.
Згідно накладної 10001331594 одержувач - ОСОБА_31 ( ОСОБА_32 ), адреса: АДРЕСА_201 ( АДРЕСА_16 ), телефон НОМЕР_19 . Вміст МЕВ - "Boots shoes durable outsole (Черевики взуття міцна підошва)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2547,08 грн.
Згідно накладної 10001331597 одержувач - ОСОБА_37 ( ОСОБА_38 ), адреса: АДРЕСА_216 ), телефон НОМЕР_21 . Вміст МЕВ - "Shoes for men flats breathable (Взуття для чоловіків квартир дихає)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2882,70 грн.
Згідно накладної 10001331599 одержувач - ОСОБА_115 ( ОСОБА_116 ), адреса: АДРЕСА_19 ( АДРЕСА_84 ), телефон НОМЕР_124 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers waterproof luminous (Взуття кросівки водонепроникний світ)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,96 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2532,13 грн.
Згідно накладної 10001331600 одержувач - ОСОБА_193 ( ОСОБА_108 ), адреса: АДРЕСА_195 ( АДРЕСА_77 ), телефон НОМЕР_101 . Вміст МЕВ - "Boots non-slip (Чоботи, що не ковзають)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2743,14 грн.
Згідно накладної 10001331601 одержувач - ОСОБА_127 ( ОСОБА_128 ), адреса: АДРЕСА_166 ( АДРЕСА_94 ), телефон НОМЕР_94 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers sport increased platform (Взуття кросівки Sport збільшена платформа)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2854,46 грн.
Згідно накладної 10001331610 одержувач - ОСОБА_47 ( ОСОБА_48 ), адреса: АДРЕСА_158 ( АДРЕСА_24 ), телефон НОМЕР_26 . Вміст МЕВ - "Shoes for men flats casual (Взуття для чоловіків квартири повсякденно)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2645,11 грн.
Згідно накладної 10001331613 одержувач - ОСОБА_35 ( ОСОБА_36 ), адреса: АДРЕСА_24 ( АДРЕСА_18 ), телефон НОМЕР_162.Вміст МЕВ - "Dancing shoes low-heel red (Танцюючі взуття з низьким підбором червоний)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,5 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2596,1 грн.
Згідно накладної 10001331615 одержувач - ОСОБА_29 ( ОСОБА_30 ), адреса: АДРЕСА_18 ( АДРЕСА_217 ), телефон НОМЕР_18 . Вміст МЕВ - "Shoes boots indoor (Взуття чоботи в приміщенні)" в кількості 3пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,9 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2903,47 грн.
Згідно накладної 10001331618 одержувач - ОСОБА_51 ( ОСОБА_52 ), адреса: АДРЕСА_218 ), телефон НОМЕР_28 . Вміст МЕВ - "Sport shoes breathable (Спортивне взуття дихне)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2675,02 грн.
Згідно накладної 10001331620 одержувач - ОСОБА_23 ( ОСОБА_24 ), адреса: АДРЕСА_26 ( АДРЕСА_14 ), телефон НОМЕР_15 . Вміст МЕВ - "Slippers orange (Тапочки помаранчевий)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2714,89 грн.
Згідно накладної 10001331623 одержувач - ОСОБА_49 ( ОСОБА_50 ), адреса: АДРЕСА_14 ( АДРЕСА_14 ), телефон НОМЕР_27 . Вміст МЕВ - "Summer shoes sandals beach (Літнє взуття Сандалі Пляж)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,96 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2656,74 грн.
Згідно накладної 10001331629 одержувач - ОСОБА_202 ( ОСОБА_74 ), адреса: АДРЕСА_14 ( АДРЕСА_46 ), телефон НОМЕР_108 . Вміст МЕВ - "Shoes boots small size high platform (Взуття чоботи невеликого розміру високої платформи)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2879,38 грн.
Згідно накладної 10001331630 одержувач - ОСОБА_191 ( ОСОБА_192 ), адреса: АДРЕСА_174 ( АДРЕСА_163 ), телефон НОМЕР_98 . Вміст МЕВ - "Reflective high-bright sneakers (Рефлексивні кросівки з високим світлом)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,16 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2706,59 грн.
Згідно накладної 10001331632 одержувач - ОСОБА_45 ( ОСОБА_46 ), адреса: АДРЕСА_162 ( АДРЕСА_23 ), телефон НОМЕР_25 . Вміст МЕВ - "Suit shoes for men brown (Взуття для чоловіків коричневого кольору)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,05 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2743,55 грн.
Згідно накладної 10001331637 одержувач - ОСОБА_5 ( ОСОБА_6 ), адреса: АДРЕСА_219 ), телефон НОМЕР_6 . Вміст МЕВ - "Accessories for phone plastic (Аксесуари для телефону пластику)" в кількості 100шт., торговельна марка не зазначена, вартістю 69 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2866,09 грн.
Згідно накладної 10001331644 одержувач - ОСОБА_79 ( ОСОБА_80 ), адреса: АДРЕСА_220 ), телефон НОМЕР_137 . Вміст МЕВ - "Running shoes (Кросівки)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2419,14 грн.
Згідно накладної 10001331647 одержувач - ОСОБА_194 ( ОСОБА_195 ), адреса: АДРЕСА_221 ( АДРЕСА_181 ), телефон НОМЕР_114 . Вміст МЕВ - "Summer shoes sandals flat (Літні взуття босоніжки квартири)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2537,11 грн.
Згідно накладної 10001331653 одержувач - ОСОБА_105 ( ОСОБА_106 ), адреса: АДРЕСА_182 ( АДРЕСА_75 ), телефон НОМЕР_107 . Вміст МЕВ - "Boots breathable (Чоботи дихаючі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2881,04 грн.
Згідно накладної 10001331662 одержувач - ОСОБА_175 ( ОСОБА_176 ), адреса: АДРЕСА_173 ( АДРЕСА_140 ), телефон НОМЕР_83 . Вміст МЕВ - "Slippers for kids resin (Тапочки для дитячої смоли)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,96 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2698,28 грн.
Згідно накладної 10001331665 одержувач - ОСОБА_43 ( ОСОБА_44 ), адреса: АДРЕСА_139 ( АДРЕСА_22 ), телефон НОМЕР_24 . Вміст МЕВ - "Boots with warm insoles (Черевики з теплими устілами)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2586,96 грн.
Згідно накладної 10001331672 одержувач - ОСОБА_111 ( ОСОБА_112 ), адреса: АДРЕСА_22 ( АДРЕСА_81 ), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - "Accessories for phone with flowers (Аксесуари для телефону з квітами)" в кількості 100шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 69 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2866,09 грн.
Згідно накладної 10001331679 одержувач - ОСОБА_131 ( ОСОБА_132 ), адреса: АДРЕСА_222 ( АДРЕСА_98 ), телефон НОМЕР_138 . Вміст МЕВ - "Shoes boots solid (Черевики взуття суцільно)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2910,95 грн.
Згідно накладної 10001331683 одержувач - ОСОБА_185 ( ОСОБА_186 ), адреса: АДРЕСА_223 ( АДРЕСА_150 ), телефон НОМЕР_88 . Вміст МЕВ - "Boots comfortable (Чоботи зручні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2952,49 грн.
Згідно накладної 10001331684 одержувач - ОСОБА_15 ( ОСОБА_16 ), адреса: АДРЕСА_149 ( АДРЕСА_9 ), телефон НОМЕР_11 . Вміст МЕВ - "Walking casual sneakers (Ходіння повсякденних кросівок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2517,17 грн.
Згідно накладної 10001331693 одержувач - ОСОБА_157 ( ОСОБА_158 ), адреса: АДРЕСА_9 ( АДРЕСА_122 ), телефон НОМЕР_135 . Вміст МЕВ - "Protective cover for phone lime (Захисне покриття для телефонного вапна)" в кількості 100шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 63 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2616,86 грн.
Згідно накладної 10001331696 одержувач - ОСОБА_21 ( ОСОБА_22 ), адреса: АДРЕСА_213 ( АДРЕСА_13 ), телефон НОМЕР_14 . Вміст МЕВ - "Shoes lightweight boots (Взуття легкі чоботи)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2605,23 грн.
Згідно накладної 10001331706 одержувач - ОСОБА_47 ( ОСОБА_48 ), адреса: АДРЕСА_13 ( АДРЕСА_24 ), телефон НОМЕР_26 . Вміст МЕВ - "Boots thick-soled (Черевики товсто підошві)" в кількості 2пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2829,54 грн.
Згідно накладної 10001331707 одержувач - ОСОБА_45 ( ОСОБА_46 ), адреса: АДРЕСА_24 ( АДРЕСА_23 ), телефон НОМЕР_25 . Вміст МЕВ - "Sandals shoes summer slippers (Взуття босоніжки літні тапочки)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,7 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2978,24 грн.
Згідно накладної 10001331713 одержувач - ОСОБА_5 ( ОСОБА_6 ), адреса: АДРЕСА_219 ), телефон НОМЕР_6 . Вміст МЕВ - "Shoes boots big platform (Взуття чоботи велика платформа)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,48 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2802,95 грн.
Згідно накладної 10001331716 одержувач - ОСОБА_19 ( ОСОБА_20 ), адреса: АДРЕСА_224 -b), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - "Boots printed (Чоботи надруковані)" в кількості 2пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2709,91 грн.
Згідно накладної 10001331719 одержувач - ОСОБА_198 ( ОСОБА_199 ), адреса: АДРЕСА_225 ( АДРЕСА_211 ), телефон НОМЕР_134 . Вміст МЕВ - "Sandals shoes outdoor (Взуття з босоніжки на відкритому повітрі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2940,86 грн.
Згідно накладної 10001331727 одержувач - ОСОБА_101 ( ОСОБА_102 ), адреса: АДРЕСА_212 ( АДРЕСА_71 ), телефон НОМЕР_128 . Вміст МЕВ - "Slippers breathable (Тапочки дихаючі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2704,92 грн.
Згідно накладної 10001331734 одержувач - ОСОБА_203 ( ОСОБА_204 ), адреса: АДРЕСА_201 ( АДРЕСА_226 ), телефон НОМЕР_139 . Вміст МЕВ - "Man`s sandals non-slip (Чоловікові босоніжки, що не ковзають)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,5 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2679,17 грн.
Згідно накладної 10001331736 одержувач - ОСОБА_37 ( ОСОБА_38 ), адреса: АДРЕСА_227 ( АДРЕСА_19 ), телефон НОМЕР_21 . Вміст МЕВ - "Warm sneakers (Теплі кросівки)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2935,87 грн.
Згідно накладної 10001331738 одержувач - ОСОБА_196 ( ОСОБА_197 ), адреса: АДРЕСА_19 ( АДРЕСА_191 ), телефон НОМЕР_121 . Вміст МЕВ - "Women`s sandals walking (Жіночі босоніжки ходять)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2552,07 грн.
Згідно накладної 10001331739 одержувач - ОСОБА_61 ( ОСОБА_62 ), адреса: АДРЕСА_192 ( АДРЕСА_35 ), телефон НОМЕР_131 . Вміст МЕВ - "Summer shoes flip flop (Літнє взуття Фліп Флоп)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2655,08 грн.
Згідно накладної 10001331747 одержувач - ОСОБА_11 ( ОСОБА_12 ), адреса: АДРЕСА_205 ( АДРЕСА_7 ), телефон НОМЕР_9 . Вміст МЕВ - "Slippers silicone (Тапочки силікон)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2935,87 грн.
Згідно накладної 10001331749 одержувач - ОСОБА_191 ( ОСОБА_192 ), адреса: АДРЕСА_7 ( АДРЕСА_163 ), телефон НОМЕР_98 . Вміст МЕВ - "Protective cover for phone with liquid (Захисне покриття для телефону з рідиною)" в кількості 4шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 62 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2575,33 грн.
Згідно накладної 10001331751 одержувач - ОСОБА_73 ( ОСОБА_74 ), адреса: АДРЕСА_162 ( АДРЕСА_46 ), телефон НОМЕР_108 . Вміст МЕВ - "Boots non-slip knitted (Чоботи, що не ковзають, в`язані)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2572,00 грн.
Згідно накладної 10001331759 одержувач - ОСОБА_41 ( ОСОБА_42 ), адреса: АДРЕСА_174 ( АДРЕСА_9 ), телефон НОМЕР_23 . Вміст МЕВ - "Beach sandals beige (Пляжні босоніжки бежеві)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2500,56 грн.
Згідно накладної 10001331765 одержувач - ОСОБА_59 ( ОСОБА_60 ), адреса: АДРЕСА_10 ,), телефон НОМЕР_129 . Вміст МЕВ - "Sandals for women low heel (Босоніжки для жінок з низьким підбором)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2797,97 грн.
Згідно накладної 10001331767 одержувач - ОСОБА_111 ( ОСОБА_112 ), адреса: АДРЕСА_222 ( АДРЕСА_81 ), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - "Padded boots (Ключині чоботи)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2410,84 грн.
Згідно накладної 10001331770 одержувач - ОСОБА_141 ( ОСОБА_142 ), адреса: АДРЕСА_6 ( АДРЕСА_6 ), телефон НОМЕР_133 . Вміст МЕВ - "Footwear shoes flats for men non-slip (Взуття взуття для чоловіків, які не ковзають)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2578,65 грн.
Згідно накладної 10001331772 одержувач - ОСОБА_113 ( ОСОБА_114 ), адреса: АДРЕСА_228 ( АДРЕСА_183 ), телефон НОМЕР_115 . Вміст МЕВ - "Accessories for phone marble (Аксесуари для мармуру телефону)" в кількості 100шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 71 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2949,16 грн.
Згідно накладної 10001331778 одержувач - ОСОБА_23 ( ОСОБА_24 ), адреса: АДРЕСА_14 ( АДРЕСА_14 ), телефон НОМЕР_15 . Вміст МЕВ - "Beach sandals flip flops for kids (Пляжні босоніжки шльопанці для дітей)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2922,58 грн.
Згідно накладної 10001331787 одержувач - ОСОБА_117 ( ОСОБА_118 ), адреса: АДРЕСА_171 ( АДРЕСА_86 ), телефон НОМЕР_105 . Вміст МЕВ - "Suit shoes for men handmade (Взуття для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2937,53 грн.
Згідно накладної 10001331790 одержувач - ОСОБА_51 ( ОСОБА_52 ), адреса: АДРЕСА_26 ( АДРЕСА_26 ), телефон НОМЕР_28 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers for boys with pattern (Тапочки для взуття для хлопчиків з візерунком)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2784,68 грн.
Згідно накладної 10001331796 одержувач - ОСОБА_49 ( ОСОБА_50 ), адреса: АДРЕСА_25 ), телефон НОМЕР_27 . Вміст МЕВ - "Boots large size (Черевики великих розмірів)" в кількості 2 пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 71,78 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2981,56 грн.
Згідно накладної 10001331797 одержувач - ОСОБА_39 ( ОСОБА_40 ), адреса: АДРЕСА_20 ( АДРЕСА_20 ), телефон НОМЕР_22 . Вміст МЕВ - "Non-slip shoes (Взуття без ковзання)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2724,86 грн.
Згідно накладної 10001331800 одержувач - ОСОБА_35 ( ОСОБА_36 ), адреса: АДРЕСА_18 ( АДРЕСА_18 ), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - "Shoes slippers with bottoms (Тапочки взуття з днищами)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2683,32 грн.
Згідно накладної 10001331802 одержувач - ОСОБА_43 ( ОСОБА_44 ), адреса: АДРЕСА_22 ( АДРЕСА_22 ), телефон НОМЕР_24 . Вміст МЕВ - "Trainers sport shoes (Тренери спортивні взуття)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2459,02 грн.
Згідно накладної 10001331807 одержувач - ОСОБА_131 ( ОСОБА_132 ), адреса: АДРЕСА_223 ( АДРЕСА_98 ), телефон НОМЕР_138 . Вміст МЕВ - "Protective cover for phone white (Захисне покриття для телефону білого кольору)" в кількості 100шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 71 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2949,16 грн.
Згідно накладної 10001331813 одержувач - ОСОБА_3 ( ОСОБА_4 ), адреса: АДРЕСА_3 ( АДРЕСА_3 ), телефон НОМЕР_5 . Вміст МЕВ - "Sandals for women high heels (Босоніжки для жінок з високими підборами)" в кількості 4пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 65,52 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2721,54 грн.
Згідно накладної 10001331814 одержувач - ОСОБА_105 ( ОСОБА_106 ), адреса: АДРЕСА_173 ( АДРЕСА_75 ), телефон НОМЕР_107 . Вміст МЕВ - "Business footwear for men brown (Взуття для чоловіків Браун)" в кількості 2пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2751,45 грн.
Згідно накладної 10001331827 одержувач - ОСОБА_177 ( ОСОБА_178 ), адреса: АДРЕСА_141 ( АДРЕСА_142 ), телефон НОМЕР_84 . Вміст МЕВ - "Dancing shoes low-heel tag1ful (Танцюю)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2650,09 грн.
Згідно накладної 10001331828 одержувач - ОСОБА_79 ( ОСОБА_80 ), адреса: АДРЕСА_221 ( АДРЕСА_52 ), телефон НОМЕР_137 . Вміст МЕВ - "Suit shoes for men comfortable (Взуття для чоловіків комфортно)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2651,76 грн.
Згідно накладної 10001331829 одержувач - ОСОБА_65 ( ОСОБА_66 ), адреса: АДРЕСА_156 ( АДРЕСА_39 ), телефон НОМЕР_92 . Вміст МЕВ - "Shoes comfortable stretch (Взуття зручне розтягнення)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2974,09 грн.
Згідно накладної 10001331830 одержувач - ОСОБА_123 ( ОСОБА_124 ), адреса: АДРЕСА_196 ( АДРЕСА_90 ), телефон НОМЕР_125 . Вміст МЕВ - "Shoes boots small size (Взуття чоботи невеликого розміру)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,96 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2656,74 грн.
Згідно накладної 10001331837 одержувач - ОСОБА_31 ( ОСОБА_32 ), адреса: АДРЕСА_16 ( АДРЕСА_16 ), телефон НОМЕР_19 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers grey (Взуття тапочки сірі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,88 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2487,27 грн.
Згідно накладної 10001331839 одержувач - ОСОБА_200 ( ОСОБА_201 ), адреса: АДРЕСА_20 ( АДРЕСА_20 ), телефон НОМЕР_136 . Вміст МЕВ - "Slippers outdoor (Тапочки на відкритому повітрі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,96 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2739,82 грн.
Згідно накладної 10001331842 одержувач - ОСОБА_115 ( ОСОБА_116 ), адреса: АДРЕСА_195 ( АДРЕСА_84 ), телефон НОМЕР_124 . Вміст МЕВ - "Sandals for women casual (Босоніжки для жінок повсякденно)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2728,18 грн.
Згідно накладної 10001331843 одержувач - ОСОБА_7 ( ОСОБА_8 ), адреса: АДРЕСА_5 ( АДРЕСА_5 ), телефон НОМЕР_7 . Вміст МЕВ - "Footwear shoes flats for men business (Взуття взуття для чоловіків бізнес)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,16 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2623,51 грн.
Згідно накладної 10001331848 одержувач - ОСОБА_13 ( ОСОБА_14 ), адреса: АДРЕСА_8 ( АДРЕСА_8 ), телефон НОМЕР_10 . Вміст МЕВ - "Shoes boots with rhinestones (Черевики взуття зі стразами)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2618,53 грн.
Згідно накладної 10001331850 одержувач - ОСОБА_27 ( ОСОБА_28 ), адреса: АДРЕСА_15 ( АДРЕСА_15 ), телефон НОМЕР_17 . Вміст МЕВ - "Dance shoes for women (Танцювальне взуття для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2583,63 грн.
Згідно накладної 10001331853 одержувач - ОСОБА_15 ( ОСОБА_16 ), адреса: АДРЕСА_9 ( АДРЕСА_9 ), телефон НОМЕР_11 . Вміст МЕВ - "Protective cover for phone berry pink (Захисна обкладинка для ягоди для телефону)" в кількості 100шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 67 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2783,01 грн.
Згідно накладної 10001331854 одержувач - ОСОБА_185 ( ОСОБА_186 ), адреса: АДРЕСА_149 ( АДРЕСА_150 ), телефон НОМЕР_88 . Вміст МЕВ - "Shoes boots all-match (Взуття чоботи сулс-матч)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2600,25 грн.
Згідно накладної 10001331856 одержувач - ОСОБА_87 ( ОСОБА_88 ), адреса: АДРЕСА_193 ( АДРЕСА_58 ), телефон НОМЕР_122 . Вміст МЕВ - "Boots flat shoes (Чоботи плоскі взуття)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2572,00 грн.
Згідно накладної 10001331858 одержувач - ОСОБА_17 ( ОСОБА_18 ), адреса: АДРЕСА_10 ), телефон НОМЕР_12 . Вміст МЕВ - "Boots printed shoes (Черевики друковані взуття)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2960,80 грн.
Згідно накладної 10001331869 одержувач - ОСОБА_159 ( ОСОБА_160 ), адреса: АДРЕСА_214 ( АДРЕСА_124 ), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - "Trainers sport shoes low platform (Тренери спортивні взуття Низька платформа)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2874,40 грн.
Згідно накладної 10001331870 одержувач - ОСОБА_129 ( ОСОБА_130 ), адреса: АДРЕСА_188 ( АДРЕСА_96 ), телефон НОМЕР_118 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers all-match (Взуття тапочки для всіх матчів)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,96 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2989,04 грн.
Згідно накладної 10001331872 одержувач - ОСОБА_151 ( ОСОБА_152 ), адреса: АДРЕСА_194 ( АДРЕСА_116 ), телефон НОМЕР_123 . Вміст МЕВ - "Footwear shoes flats for men winter (Взуття взуття для чоловіків зима)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2837,84 грн.
Згідно накладної 10001331873 одержувач - ОСОБА_33 ( ОСОБА_34 ), адреса: АДРЕСА_17 ( АДРЕСА_17 ), телефон НОМЕР_20 . Вміст МЕВ - "Shoes for men flats non-slip (Взуття для чоловіків квартири, що не ковзають)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2673,35 грн.
Згідно накладної 10001331874 одержувач - ОСОБА_167 ( ОСОБА_168 ), адреса: АДРЕСА_172 ( АДРЕСА_132 ), телефон НОМЕР_106 . Вміст МЕВ - "Sandals shoes orange (Взуття босоніжки помаранчевий)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2788,00 грн.
Згідно накладної 10001331875 одержувач - ОСОБА_163 ( ОСОБА_164 ), адреса: АДРЕСА_229 ( АДРЕСА_128 ), телефон НОМЕР_140 . Вміст МЕВ - "Boots shoes long (Черевні взуття довгі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2442,41 грн.
Згідно накладної 10001331876 одержувач - ОСОБА_99 ( ОСОБА_100 ), адреса: АДРЕСА_167 ( АДРЕСА_69 ), телефон НОМЕР_102 . Вміст МЕВ - "Shoes boots outdoor classic (Взуття чоботи на відкритому повітрі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2560,37 грн.
Згідно накладної 10001331877 одержувач - ОСОБА_69 ( ОСОБА_70 ), адреса: АДРЕСА_230 ( АДРЕСА_42 ), телефон НОМЕР_141 . Вміст МЕВ - "Boots warm winter (Чоботи тепла зима)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2952,49 грн.
Згідно накладної 10001331878 одержувач - ОСОБА_133 ( ОСОБА_134 ), адреса: АДРЕСА_165 ( АДРЕСА_100 ), телефон НОМЕР_100 . Вміст МЕВ - "Gym shoes plus size (Взуття в тренажерному залі плюс розмір)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,48 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2678,34 грн.
Згідно накладної 10001331879 одержувач - ОСОБА_81 ( ОСОБА_82 ), адреса: АДРЕСА_176 ( АДРЕСА_175 ), телефон НОМЕР_109 . Вміст МЕВ - "Beach sandals flip flops (Пляжні босоніжки шльопанці)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2816,24 грн.
Згідно накладної 10001331880 одержувач - ОСОБА_89 ( ОСОБА_90 ), адреса: АДРЕСА_155 ( АДРЕСА_231 ), телефон НОМЕР_91 . Вміст МЕВ - "Slicone boots with cartoon print (Шліконові черевики з мультфільмним принтом)" в кількості 4пари, торговельна марка не зазначена, вартістю 62,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2591,94 грн.
Згідно накладної 10001331881 одержувач - ОСОБА_71 ( ОСОБА_72 ), адреса: АДРЕСА_159 ( АДРЕСА_44 ), телефон НОМЕР_95 . Вміст МЕВ - "Accessories for phone yellow (Аксесуари для телефону Жовтий)" в кількості 100шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 69 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2866,09 грн.
Згідно накладної 10001331882 одержувач - ОСОБА_171 ( ОСОБА_172 ), адреса: АДРЕСА_232 ( АДРЕСА_136 ), телефон НОМЕР_142 . Вміст МЕВ - "Shoes light up luminous (Взуття світить)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2859,44 грн.
Згідно накладної 10001331883 одержувач - ОСОБА_83 ( ОСОБА_84 ), адреса: АДРЕСА_233 ), телефон НОМЕР_119 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers casual (Взуття тапочки повсякденні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2460,68 грн.
Згідно накладної 10001331885 одержувач - ОСОБА_63 ( ОСОБА_64 ), адреса: АДРЕСА_161 ( АДРЕСА_37 ), телефон НОМЕР_97 . Вміст МЕВ - "Boots padded shoes (Чоботи взуття)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,16 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2748,12 грн.
Згідно накладної 10001331887 одержувач - ОСОБА_189 ( ОСОБА_190 ), адреса: АДРЕСА_153 ( АДРЕСА_154 ), телефон НОМЕР_90 . Вміст МЕВ - "Protective cover for phone bunny ears (Захисна кришка для зайчиків телефону)" в кількості 100шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 71 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2949,16 грн.
Згідно накладної 10001331888 одержувач - ОСОБА_77 ( ОСОБА_78 ), адреса: АДРЕСА_234 ( АДРЕСА_50 ), телефон НОМЕР_143 . Вміст МЕВ - "Jogging shoes outdoor (Біг взуття на відкритому повітрі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2635,14 грн.
Згідно накладної 10001331890 держувач - ОСОБА_125 ( ОСОБА_126 ), адреса: АДРЕСА_180 ( АДРЕСА_92 ), телефон НОМЕР_112 . Вміст МЕВ - "Slippers for kids (Тапочки для дітей)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2522,16 грн.
Згідно накладної 10001331891 одержувач - ОСОБА_145 ( ОСОБА_146 ), адреса: АДРЕСА_157 ( АДРЕСА_110 ), телефон НОМЕР_93 . Вміст МЕВ - "Sandals for women non-slip (Босоніжки для жінок, які не ковзають)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2497,24 грн.
Згідно накладної 10001331895 одержувач - ОСОБА_55 ( ОСОБА_56 ), адреса: АДРЕСА_179 ( АДРЕСА_104 ), телефон НОМЕР_96 . Вміст МЕВ - "Boots open-toed (Чоботи відкриті ноги)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2600,25 грн.
Згідно накладної 10001331896 одержувач - ОСОБА_205 ( ОСОБА_206 ), адреса: АДРЕСА_160 ( АДРЕСА_31 ), телефон НОМЕР_144 . Вміст МЕВ - "Non-slip shoes gray (Не ковзати взуття сірі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,43 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2717,80 грн.
Згідно накладної 10001331899 одержувач - ОСОБА_135 ( ОСОБА_136 ), адреса: АДРЕСА_151 ( АДРЕСА_152 ), телефон НОМЕР_110 . Вміст МЕВ - "Sport shoes outdoor (Спортивні взуття на відкритому повітрі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2538,77 грн.
Згідно накладної 10001331900 одержувач - ОСОБА_149 ( ОСОБА_150 ), адреса: АДРЕСА_177 ( АДРЕСА_102 ), телефон НОМЕР_145 . Вміст МЕВ - "Light sport shoes wear-resistant (Легкі спортивні взуття, стійкі до носіння)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2884,37 грн.
Згідно накладної 10001331901 одержувач - ОСОБА_67 ( ОСОБА_68 ), адреса: АДРЕСА_235 ( АДРЕСА_114 ), телефон НОМЕР_103 . Вміст МЕВ - "Heeled shoes dancing small size (Взуття на підборах танцює невеликий розмір)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2439,08 грн.
Згідно накладної 10001331902 одержувач - ОСОБА_139 ( ОСОБА_140 ), адреса: АДРЕСА_236 ( АДРЕСА_237 ), телефон НОМЕР_127 . Вміст МЕВ - "Boots beige warm (Черевики бежеві теплі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2583,63 грн.
Згідно накладної 10001331903 одержувач - ОСОБА_119 ( ОСОБА_120 ), адреса: АДРЕСА_200 ( АДРЕСА_106 ), телефон НОМЕР_57 . Вміст МЕВ - "Ballet slippers baby (Балетні тапочки дитино)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2417,48 грн.
Згідно накладної 10001331904 одержувач - ОСОБА_161 ( ОСОБА_162 ), адреса: АДРЕСА_170 ( АДРЕСА_88 ), телефон НОМЕР_146 . Вміст МЕВ - "Protective cover for phone glitter (Захисна кришка для телефонного блиску)" в кількості 4шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,48 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2927,57 грн.
Згідно накладної 10001331905 одержувач - ОСОБА_207 ( ОСОБА_208 ), адреса: АДРЕСА_238 ( АДРЕСА_126 ), телефон НОМЕР_147 . Вміст МЕВ - "Luminous sneakers (Світлі кросівки)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,66 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2519,67 грн.
Згідно накладної 10001331907 одержувач - ОСОБА_209 ( ОСОБА_210 ), адреса: АДРЕСА_186 ( АДРЕСА_239 ), телефон НОМЕР_148 . Вміст МЕВ - "Shoes lightweight comfortable white (Взуття легкий комфортний білий)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2922,58 грн.
Згідно накладної 10001331909 одержувач - ОСОБА_211 ( ОСОБА_212 ), адреса: АДРЕСА_29 ( АДРЕСА_29 ), телефон НОМЕР_149 . Вміст МЕВ - "Slippers outdoor pink (Тапочки на відкритому повітрі рожевий)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2699,94 грн.
Згідно накладної 10001331911 одержувач - ОСОБА_95 ( ОСОБА_96 ), адреса: АДРЕСА_143 ( АДРЕСА_144 ), телефон НОМЕР_104 . Вміст МЕВ - "Flats shoes for men black (Взуття квартир для чоловіків чорний)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2718,22 грн.
Згідно накладної 10001331912 одержувач - ОСОБА_181 ( ОСОБА_182 ), адреса: АДРЕСА_169 ( АДРЕСА_66 ), телефон НОМЕР_86 . Вміст МЕВ - "Blue sneakers (Сині кросівки)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2934,21 грн.
Згідно накладної 10001331913 одержувач - ОСОБА_147 ( ОСОБА_148 ), адреса: АДРЕСА_145 ( АДРЕСА_146 ), телефон НОМЕР_99 . Вміст МЕВ - "Heeled shoes dancing salsa (Взуття на підборах танцює сальса)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2699,94 грн.
Згідно накладної 10001331914 одержувач - ОСОБА_183 ( ОСОБА_184 ), адреса: АДРЕСА_164 ( АДРЕСА_112 ), телефон НОМЕР_87 . Вміст МЕВ - "Protective cover for phone berry pink (Захисна обкладинка для ягоди для телефону)" в кількості 100шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2807,94 грн.
Згідно накладної 10001331915 одержувач - ОСОБА_93 ( ОСОБА_94 ), адреса: АДРЕСА_147 ( АДРЕСА_148 ), телефон НОМЕР_91 . Вміст МЕВ - "Accessories for phone red (Аксесуари для телефону червоного)" в кількості 40шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,65 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2519,25 грн.
Згідно накладної 10001331916 одержувач - ОСОБА_83 ( ОСОБА_84 ), адреса: АДРЕСА_240 ( АДРЕСА_64 ), телефон НОМЕР_119 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers for girls (Тапочки для взуття для дівчат)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,96 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2905,97 грн.
Згідно накладної 10001331917 одержувач - ОСОБА_83 ( ОСОБА_84 ), адреса: АДРЕСА_233 ), телефон НОМЕР_119 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers small size for kids (Взуття тапочки невеликий розмір для дітей)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,96 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2905,97 грн.
Згідно накладної 10001331919 одержувач - ОСОБА_43 ( ОСОБА_44 ), адреса: АДРЕСА_22 ( АДРЕСА_22 ), телефон НОМЕР_24 . Вміст МЕВ - "Sandals for women resin (Босоніжки для жіночої смоли)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2784,68 грн.
Згідно накладної 10001331920 одержувач - ОСОБА_35 ( ОСОБА_36 ), адреса: АДРЕСА_18 ( АДРЕСА_18 ), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - "Shoes sneakers sport for women (Взуття кросівки спорт для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2460,68 грн.
Згідно накладної одержувач - ОСОБА_21 ( ОСОБА_22 ), адреса: АДРЕСА_13 ( АДРЕСА_13 ), телефон НОМЕР_14 . Вміст МЕВ - "Tango dancing shoes (Танго танцюючі взуття)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2799,63 грн.
Згідно накладної 10001331943 одержувач - ОСОБА_19 ( ОСОБА_20 ), адреса: АДРЕСА_11 ), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - "Protective cover for phone berry pink (Захисна обкладинка для ягоди для телефону)" в кількості 120шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2891,01 грн.
Згідно накладної 10001331948 одержувач - ОСОБА_5 ( ОСОБА_6 ), адреса: АДРЕСА_4 ), телефон НОМЕР_6 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers high platform for women (Кросівки взуття Висока платформа для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2613,54 грн.
Згідно накладної 10001331950 одержувач - ОСОБА_200 ( ОСОБА_201 ), адреса: АДРЕСА_20 ( АДРЕСА_20 ), телефон НОМЕР_136 . Вміст МЕВ - "Boots flat shoes for women (Черевики плоскі взуття для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2620,19 грн.
Згідно накладної 10001331952 одержувач - ОСОБА_11 ( ОСОБА_12 ), адреса: АДРЕСА_7 ( АДРЕСА_7 ), телефон НОМЕР_9 . Вміст МЕВ - "Dance shoes for women (Танцювальне взуття для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2618,53 грн.
Згідно накладної 10001331955 одержувач - ОСОБА_51 ( ОСОБА_52 ), адреса: АДРЕСА_26 ( АДРЕСА_26 ), телефон НОМЕР_28 . Вміст МЕВ - "Boots water protective for women (Черевики води захисні для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2950,83 грн.
Згідно накладної 10001331961 одержувач - ОСОБА_3 ( ОСОБА_4 ), адреса: АДРЕСА_3 ( АДРЕСА_3 ), телефон НОМЕР_5 . Вміст МЕВ - "Sandals shoes anti-skidding (Взуття з босоніжки антипідсидування)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2930,89 грн.
Згідно накладної 10001331966 одержувач - ОСОБА_7 ( ОСОБА_8 ), адреса: АДРЕСА_5 ( АДРЕСА_5 ), телефон НОМЕР_7 . Вміст МЕВ - "Invisible waist belt adjustable (Невидимий ремінь талії регулюється)" в кількості 30шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2965,78 грн.
Згідно накладної 10001331971 одержувач - ОСОБА_29 ( ОСОБА_30 ), адреса: АДРЕСА_10 ), телефон НОМЕР_18 . Вміст МЕВ - "Ballet slippers for girls (Балетні тапочки для дівчат)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2935,87 грн.
Згідно накладної 10001331985 одержувач - ОСОБА_45 ( ОСОБА_46 ), адреса: АДРЕСА_23 ( АДРЕСА_23 ), телефон НОМЕР_25 . Вміст МЕВ - "Boots red shoes for women (Черевики червоного взуття для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2974,09 грн.
Згідно накладної 10001331986 одержувач - ОСОБА_31 ( ОСОБА_32 ), адреса: АДРЕСА_16 ( АДРЕСА_16 ), телефон НОМЕР_19 . Вміст МЕВ - "Trainers sport shoes low platform for men (Тренери спортивні взуття Низька платформа для чоловіків)" в кількості 2пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,88 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2528,80 грн.
Згідно накладної 10001331987 одержувач - ОСОБА_49 ( ОСОБА_50 ), адреса: АДРЕСА_14 ( АДРЕСА_14 ), телефон НОМЕР_27 . Вміст МЕВ - "Sneakers athletic outdoor for women (Кросівки атлетичні на свіжому повітрі для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2949,16 грн.
Згідно накладної 10001331988 одержувач - ОСОБА_15 ( ОСОБА_16 ), адреса: АДРЕСА_9 ( АДРЕСА_9 ), телефон НОМЕР_11 . Вміст МЕВ - "Sandals for women non-slip green (Босоніжки для жінок, що не ковзають зеленим)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2990,70 грн.
Згідно накладної 10001331991 одержувач - ОСОБА_25 ( ОСОБА_26 ), адреса: АДРЕСА_15 ( АДРЕСА_15 ), телефон НОМЕР_16 . Вміст МЕВ - "Non-slip shoes for women (Взуття, що не ковзає, для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2613,54 грн.
Згідно накладної 10001331994 одержувач - ОСОБА_17 ( ОСОБА_18 ), адреса: АДРЕСА_10 ), телефон НОМЕР_12 . Вміст МЕВ - "Luminous sneakers for men (Світлі кросівки для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2442,41 грн.
Згідно накладної 10001332001 одержувач - ОСОБА_23 ( ОСОБА_24 ), адреса: АДРЕСА_14 ( АДРЕСА_14 ), телефон НОМЕР_15 . Вміст МЕВ - "Boots yellow for women (Черевики жовті для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2492,25 грн.
Згідно накладної 10001332008 одержувач - ОСОБА_47 ( ОСОБА_48 ), адреса: АДРЕСА_24 ( АДРЕСА_24 ), телефон НОМЕР_26 . Вміст МЕВ - "Shoes boots pink for men (Черевики взуття рожеві для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2460,68 грн.
Згідно накладної 10001332013 одержувач - ОСОБА_37 ( ОСОБА_38 ), адреса: АДРЕСА_19 ( АДРЕСА_19 ), телефон НОМЕР_21 . Вміст МЕВ - "Summer outdoor shoes for men (Літнє взуття на свіжому повітрі для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2814,58 грн.
Згідно накладної 10001332024 одержувач - ОСОБА_198 ( ОСОБА_199 ), адреса: АДРЕСА_212 ( АДРЕСА_211 ), телефон НОМЕР_134 . Вміст МЕВ - "Sneakers athletic outdoor white for men (Кросівки атлетичні на відкритому повітрі білі для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2714,89 грн.
Згідно накладної 10001332034 одержувач - ОСОБА_7 ( ОСОБА_8 ), адреса: АДРЕСА_5 ( АДРЕСА_5 ), телефон НОМЕР_7 . Вміст МЕВ - "Sneakers casual breathable for men (Кросівки випадкові дихаючі для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2683,32 грн.
Згідно накладної 10001332038 одержувач - ОСОБА_11 ( ОСОБА_12 ), адреса: АДРЕСА_7 ( АДРЕСА_7 ), телефон НОМЕР_9 . Вміст МЕВ - "Sandals for men summer (Сандалі для чоловіків літо)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,52 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2555,39 грн.
Згідно накладної 10001332044 одержувач - ОСОБА_23 ( ОСОБА_24 ), адреса: АДРЕСА_14 ( АДРЕСА_14 ), телефон НОМЕР_15 . Вміст МЕВ - "Soft packaging (М`яка упаковка)" в кількості 17шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,11 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2704,51 грн.
Згідно накладної 10001332045 одержувач - ОСОБА_203 ( ОСОБА_204 ), адреса: АДРЕСА_227 ( АДРЕСА_226 ), телефон НОМЕР_139 . Вміст МЕВ - "Sandals shoes low heel (Взуття з босоніжки з низьким підбором)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2533,79 грн.
Згідно накладної 10001332046 одержувач - ОСОБА_3 ( ОСОБА_4 ), адреса: АДРЕСА_3 ( АДРЕСА_3 ), телефон НОМЕР_5 . Вміст МЕВ - "Packaging boxes for shoes (Упаковки для взуття)" в кількості 34шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,11 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2704,51 грн.
Згідно накладної 10001332048 одержувач - ОСОБА_9 ( ОСОБА_10 ), адреса: АДРЕСА_6 ( АДРЕСА_6 ), телефон НОМЕР_8 . Вміст МЕВ - "Sandals shoes for boys (Взуття босоніжки для хлопчиків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2658,40 грн.
Згідно накладної 10001332057 одержувач - ОСОБА_47 ( ОСОБА_48 ), адреса: АДРЕСА_24 ( АДРЕСА_24 ), телефон НОМЕР_26 . Вміст МЕВ - "Accessories for phone marble black (Аксесуари для мармуру телефону)" в кількості 100шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 61 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2533,79 грн.
Згідно накладної 10001332060 одержувач - ОСОБА_45 ( ОСОБА_46 ), адреса: АДРЕСА_23 ( АДРЕСА_23 ), телефон НОМЕР_25 . Вміст МЕВ - "Shoes boots small size high platform for women (Взуття чоботи невеликого розміру високої платформи для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,52 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2721,54 грн.
Згідно накладної 10001332066 одержувач - ОСОБА_198 ( ОСОБА_199 ), адреса: АДРЕСА_212 ( АДРЕСА_211 ), телефон НОМЕР_134 . Вміст МЕВ - "Accessories for phone jelly fish (Аксесуари для телефонної риби)" в кількості 100шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 63 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2616,86 грн.
Згідно накладної 10001332070 одержувач - ОСОБА_35 ( ОСОБА_36 ), адреса: АДРЕСА_18 ( АДРЕСА_18 ), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - "Sneakers athletic outdoor black for women (Кросівки атлетичні на відкритому повітрі чорний для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2939,20 грн.
Згідно накладної 10001332077 одержувач - ОСОБА_29 ( ОСОБА_30 ), адреса: АДРЕСА_10 ), телефон НОМЕР_18 . Вміст МЕВ - "Suit shoes for men wedding (Взуття для чоловіків для чоловіків весілля)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2896,00 грн.
Згідно накладної 10001332078 одержувач - ОСОБА_43 ( ОСОБА_44 ), адреса: АДРЕСА_22 ( АДРЕСА_22 ), телефон НОМЕР_24 . Вміст МЕВ - "Business footwear for men small size (Взуття для чоловіків невеликий розмір)" в кількості 2пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,22 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2958,30 грн.
Згідно накладної 10001332088 одержувач - ОСОБА_51 ( ОСОБА_52 ), адреса: АДРЕСА_26 ( АДРЕСА_26 ), телефон НОМЕР_28 . Вміст МЕВ - "Football shoes for women (Футбольне взуття для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2591,94 грн.
Згідно накладної 10001332089 одержувач - ОСОБА_21 ( ОСОБА_22 ), адреса: АДРЕСА_13 ( АДРЕСА_13 ), телефон НОМЕР_14 . Вміст МЕВ - "Accessories for phone dark (Аксесуари для телефону темно)" в кількості 120шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2791,32 грн.
Згідно накладної 10001332095 одержувач - ОСОБА_25 ( ОСОБА_26 ), адреса: АДРЕСА_15 ( АДРЕСА_15 ), телефон НОМЕР_16 . Вміст МЕВ - "Shoes light up luminous for women (Взуття запалюється світим для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2671,69 грн.
Згідно накладної 10001332096 одержувач - ОСОБА_41 ( ОСОБА_42 ), адреса: АДРЕСА_9 ( АДРЕСА_9 ), телефон НОМЕР_23 . Вміст МЕВ - "Man`s sandals summer (Літо босоніжки людини)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2475,64 грн.
Згідно накладної 10001332100 одержувач - ОСОБА_200 ( ОСОБА_201 ), адреса: АДРЕСА_20 ( АДРЕСА_20 ), телефон НОМЕР_136 . Вміст МЕВ - "Summer shoes for men (Літнє взуття для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2824,55 грн.
Згідно накладної 10001332101 одержувач - ОСОБА_49 ( ОСОБА_50 ), адреса: АДРЕСА_25 ), телефон НОМЕР_27 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers luminous for men (Взуття кросівки світлі для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2440,74 грн.
Згідно накладної 10001332115 одержувач - ОСОБА_19 ( ОСОБА_20 ), адреса: АДРЕСА_11 ), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - " НОМЕР_150 sandals casual (Жіночі босоніжки випадкові)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2952,49 грн.
Згідно накладної 10001332118 одержувач - ОСОБА_33 ( ОСОБА_34 ), адреса: АДРЕСА_17 ( АДРЕСА_17 ), телефон НОМЕР_20 . Вміст МЕВ - "Boots black for women (Чоботи чорні для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2593,60 грн.
Згідно накладної 10001332120 одержувач - ОСОБА_17 ( ОСОБА_18 ), адреса: АДРЕСА_10 ), телефон НОМЕР_12 . Вміст МЕВ - "Dance shoes beige (Танцювальне взуття бежево)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2565,36 грн.
Згідно накладної 10001332139 одержувач - ОСОБА_15 ( ОСОБА_16 ), адреса: АДРЕСА_9 ( АДРЕСА_9 ), телефон НОМЕР_11 . Вміст МЕВ - "Light sport shoes wear-resistant walking for women (Легкі спортивні взуття, стійкі до носіння для жінок)" в кількості 3пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2462,34 грн.
Згідно накладної 10001332148 одержувач - ОСОБА_135 ( ОСОБА_136 ), адреса: АДРЕСА_177 ( АДРЕСА_102 ), телефон НОМЕР_110 . Вміст МЕВ - "Accessories for phone yellow (Аксесуари для телефону Жовтий)" в кількості 120шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2641,79 грн.
Згідно накладної 10001332156 одержувач - ОСОБА_125 ( ОСОБА_126 ), адреса: АДРЕСА_180 ( АДРЕСА_92 ), телефон НОМЕР_112 . Вміст МЕВ - "Boots thick-soled for men (Черевики товсто підготовлені для чоловіків)" в кількості 3пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,03 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2742,72 грн.
Згідно накладної 10001332158 одержувач - ОСОБА_79 ( ОСОБА_80 ), адреса: АДРЕСА_221 ( АДРЕСА_52 ), телефон НОМЕР_137 . Вміст МЕВ - "Dance shoes comfortable (Танцювальне взуття комфортно)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2934,21 грн.
Згідно накладної 10001332159 одержувач - ОСОБА_143 ( ОСОБА_144 ), адреса: АДРЕСА_204 ( АДРЕСА_108 ), телефон НОМЕР_130 . Вміст МЕВ - "Boots warm winter for women (Чоботи тепла зима для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,52 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2763,08 грн.
Згідно накладної 10001332160 одержувач - ОСОБА_141 ( ОСОБА_142 ), адреса: АДРЕСА_6 ( АДРЕСА_6 ), телефон НОМЕР_133 . Вміст МЕВ - "Accessories for phone jelly fish red (Аксесуари для телефонного желе риби червоний)" в кількості 120шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2542,10 грн.
Згідно накладної 10001332161 одержувач - ОСОБА_95 ( ОСОБА_96 ), адреса: АДРЕСА_169 ( АДРЕСА_66 ), телефон НОМЕР_104 . Вміст МЕВ - "Dancing shoes low-heel soft (Танцюючі взуття з низьким підбором м`які)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2964,12 грн.
Згідно накладної 10001332165 одержувач - ОСОБА_105 ( ОСОБА_106 ), адреса: АДРЕСА_173 ( АДРЕСА_75 ), телефон НОМЕР_107 . Вміст МЕВ - "Sport trousers viscosa for women (Спортивні штани Viscosa для жінок)" в кількості 4шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2964,12 грн.
Згідно накладної 10001332166 одержувач - ОСОБА_127 ( ОСОБА_128 ), адреса: АДРЕСА_158 ( АДРЕСА_94 ), телефон НОМЕР_94 . Вміст МЕВ - "Flats shoes for men office (Взуття для чоловіків для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,48 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2512,19 грн.
Згідно накладної 10001332171 одержувач - ОСОБА_177 ( ОСОБА_178 ), адреса: АДРЕСА_141 ( АДРЕСА_142 ), телефон НОМЕР_84 . Вміст МЕВ - "Ballet slippers baby (Балетні тапочки дитино)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2673,35 грн.
Згідно накладної 10001332173 одержувач - ОСОБА_83 ( ОСОБА_84 ), адреса: АДРЕСА_233 ), телефон НОМЕР_119 . Вміст МЕВ - "Accessories for phone with animals (Аксесуари для телефону з тваринами)" в кількості 100шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 71 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2949,16 грн.
Згідно накладної 10001332175 одержувач - ОСОБА_123 ( ОСОБА_124 ), адреса: АДРЕСА_196 ( АДРЕСА_90 ), телефон НОМЕР_125 . Вміст МЕВ - "Women's orange belt (Жіночий помаранчевий пояс)" в кількості 30шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2882,70 грн.
Згідно накладної 10001332177 одержувач - ОСОБА_117 ( ОСОБА_118 ), адреса: АДРЕСА_171 ( АДРЕСА_86 ), телефон НОМЕР_105 . Вміст МЕВ - "Boots printed for women (Чоботи, надруковані для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2932,55 грн.
Згідно накладної 10001332178 одержувач - ОСОБА_115 ( ОСОБА_116 ), адреса: АДРЕСА_195 ( АДРЕСА_84 ), телефон НОМЕР_124 . Вміст МЕВ - "Boots water-protective for men (Чоботи води захищені для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2563,70 грн.
Згідно накладної 10001332179 одержувач - ОСОБА_137 ( ОСОБА_138 ), адреса: АДРЕСА_179 ( АДРЕСА_104 ), телефон НОМЕР_111 . Вміст МЕВ - "Trainer outdoor shoes for women (Взуття на відкритому повітрі для жінок для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2809,60 грн.
Згідно накладної 10001332181 одержувач - ОСОБА_185 ( ОСОБА_186 ), адреса: АДРЕСА_149 ( АДРЕСА_150 ), телефон НОМЕР_88 . Вміст МЕВ - "Sandals for women footwear (Босоніжки для жінок взуття)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2483,94 грн.
Згідно накладної 10001332182 одержувач - ОСОБА_91 ( ОСОБА_92 ), адреса: АДРЕСА_208 ( АДРЕСА_62 ), телефон НОМЕР_132 . Вміст МЕВ - "Sandals for women with rhinestones (Сандалі для жінок зі стразами)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2646,77 грн.
Згідно накладної 10001332183 одержувач - ОСОБА_13 ( ОСОБА_14 ), адреса: АДРЕСА_8 ( АДРЕСА_8 ), телефон НОМЕР_10 . Вміст МЕВ - "Boots plus size thick-soled for men (Чоботи плюс розмір товщини для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2435,76 грн.
Згідно накладної 10001332184 одержувач - ОСОБА_109 ( ОСОБА_110 ), адреса: АДРЕСА_197 ( АДРЕСА_79 ), телефон НОМЕР_126 . Вміст МЕВ - "Sneakers stretch for men (Кросівки розтягуються для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2704,92 грн.
Згідно накладної 10001332186 одержувач - ОСОБА_159 ( ОСОБА_160 ), адреса: АДРЕСА_214 ( АДРЕСА_124 ), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - "Shoes light up luminous plus size for women (Взуття запалюють світиться плюс розмір для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,48 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2470,65 грн.
Згідно накладної 10001332187 одержувач - ОСОБА_101 ( ОСОБА_102 ), адреса: АДРЕСА_201 ( АДРЕСА_71 ), телефон НОМЕР_128 . Вміст МЕВ - "Shoes boots over knee for women (Взуття чоботи над коліном для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,48 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2636,80 грн.
Згідно накладної 10001332188 одержувач - ОСОБА_175 ( ОСОБА_176 ), адреса: АДРЕСА_139 ( АДРЕСА_140 ), телефон НОМЕР_83 . Вміст МЕВ - "Women`s sandals gray (Жіночі босоніжки сірі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2922,58 грн.
Згідно накладної 10001332196 одержувач - ОСОБА_39 ( ОСОБА_40 ), адреса: АДРЕСА_20 ( АДРЕСА_20 ), телефон НОМЕР_22 . Вміст МЕВ - "Protective cover for phone aluminium gray (Захисна кришка для алюмінієвого сірого кольору)" в кількості 100шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 65 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2699,94 грн.
Згідно накладної 10001332198 одержувач - ОСОБА_67 ( ОСОБА_68 ), адреса: АДРЕСА_236 ( АДРЕСА_237 ), телефон НОМЕР_103 . Вміст МЕВ - "Sneakers non-slip for women (Кросівки, які не ковзають для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,9 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2820,40 грн.
Згідно накладної 10001332199 одержувач - ОСОБА_63 ( ОСОБА_64 ), адреса: АДРЕСА_161 ( АДРЕСА_37 ), телефон НОМЕР_97 . Вміст МЕВ - "Cover for phone silicone watermelon (Покриття для телефонного силіконового кавуна)" в кількості 120шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 66 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2741,48 грн.
Згідно накладної 10001332201 одержувач - ОСОБА_181 ( ОСОБА_182 ), адреса: АДРЕСА_145 ( АДРЕСА_146 ), телефон НОМЕР_86 . Вміст МЕВ - "Summer outdoor shoes for women (Літнє взуття на свіжому повітрі для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2560,37 грн.
Згідно накладної 10001332203 одержувач - ОСОБА_194 ( ОСОБА_195 ), адреса: АДРЕСА_182 ( АДРЕСА_181 ), телефон НОМЕР_114 . Вміст МЕВ - "Sport shoes running for men (Спортивне взуття, що біжить для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,96 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2905,97 грн.
Згідно накладної 10001332207 одержувач - ОСОБА_173 ( ОСОБА_174 ), адреса: АДРЕСА_137 ( АДРЕСА_138 ), телефон НОМЕР_82 . Вміст МЕВ - "Suit shoes for men comfortable (Взуття для чоловіків комфортно)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,16 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2415,82 грн.
Згідно накладної 10001332209 одержувач - ОСОБА_87 ( ОСОБА_88 ), адреса: АДРЕСА_193 ( АДРЕСА_58 ), телефон НОМЕР_122 . Вміст МЕВ - "Shoes lightweight comfortable black for women (Взуття легкий комфортний чорний для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,96 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2781,35 грн.
Згідно накладної 10001332210 одержувач - ОСОБА_27 ( ОСОБА_28 ), адреса: АДРЕСА_15 ( АДРЕСА_15 ), телефон НОМЕР_17 . Вміст МЕВ - "Dance shoes for men (Танцювальне взуття для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2934,21 грн.
Згідно накладної 10001332218, одержувач - ОСОБА_183 ( ОСОБА_184 ), адреса: АДРЕСА_147 ( АДРЕСА_148 ), телефон НОМЕР_87 . Вміст МЕВ - "Sandals shoes beach (Взуття з босоніжки пляж)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,5 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2886,86 грн.
Згідно накладної 10001332221 одержувач - ОСОБА_99 ( ОСОБА_100 ), адреса: АДРЕСА_167 ( АДРЕСА_69 ), телефон НОМЕР_102 .Вміст МЕВ - "Sneakers athletic outdoor black for men (Кросівки атлетичні на відкритому повітрі чорний для чоловіків)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,35 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2423,71 грн.
Згідно накладної 10001332224 одержувач - ОСОБА_61 ( ОСОБА_62 ), адреса: АДРЕСА_205 ( АДРЕСА_35 ), телефон НОМЕР_131 . Вміст МЕВ - "Belt with rhinestones (Пояс зі стразами)" в кількості 30шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2849,47 грн.
Згідно накладної 10001332230 одержувач - ОСОБА_73 ( ОСОБА_74 ), адреса: АДРЕСА_174 ( АДРЕСА_46 ), телефон НОМЕР_108 . Вміст МЕВ - "Durable warm sneakers for women (Міцні теплі кросівки для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2425,79 грн.
Згідно накладної 10001332233 одержувач - ОСОБА_111 ( ОСОБА_112 ), адреса: АДРЕСА_222 ( АДРЕСА_81 ), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - "Protective cover for phone silicone (Захисна кришка для силікону телефону)" в кількості 120шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2442,41 грн.
Згідно накладної 10001332235 одержувач - ОСОБА_129 ( ОСОБА_130 ), адреса: АДРЕСА_188 ( АДРЕСА_96 ), телефон НОМЕР_118 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers glowing for women (Кросівки взуття світиться для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,48 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2595,26 грн.
Згідно накладної 10001332236 одержувач - ОСОБА_191 ( ОСОБА_192 ), адреса: АДРЕСА_162 ( АДРЕСА_163 ), телефон НОМЕР_98 . Вміст МЕВ - "Basketball sport shoes for women (Баскетбольне спортивне взуття для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2882,70 грн.
Згідно накладної 10001332242 одержувач - ОСОБА_59 ( ОСОБА_60 ), адреса: АДРЕСА_10 ,), телефон НОМЕР_129 . Вміст МЕВ - "Shoes ankle boots for women (Черевики взуття для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2967,44 грн.
Згідно накладної 10001332243 одержувач - ОСОБА_65 ( ОСОБА_66 ), адреса: АДРЕСА_156 ( АДРЕСА_39 ), телефон НОМЕР_92 . Вміст МЕВ - "Sneakers athletic outdoor white for women (Кросівки атлетичні на відкритому повітрі білі для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2794,64 грн.
Згідно накладної 10001332244 одержувач - ОСОБА_77 ( ОСОБА_78 ), адреса: АДРЕСА_234 ( АДРЕСА_50 ), телефон НОМЕР_143 . Вміст МЕВ - "Business footwear for men black (Взуття для чоловіків чорний)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2754,77 грн.
Згідно накладної 10001332248 одержувач - ОСОБА_131 ( ОСОБА_132 ), адреса: АДРЕСА_223 ( АДРЕСА_98 ), телефон НОМЕР_138 . Вміст МЕВ - "Durable warm sneakers for men (Міцні теплі кросівки для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2675,02 грн.
Згідно накладної 10001332250 одержувач - ОСОБА_157 ( ОСОБА_158 ), адреса: АДРЕСА_213 ( АДРЕСА_122 ), телефон НОМЕР_135 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers high platform for men (Кросівки взуття Висока платформа для чоловіків)" в кількості 2пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,18 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2541,27 грн.
Згідно накладної 10001332253 одержувач - ОСОБА_165 ( ОСОБА_166 ), адреса: АДРЕСА_190 ( АДРЕСА_130 ), телефон НОМЕР_120 . Вміст МЕВ - "Slicone boots with cartoon print for men (Шліконові черевики з мультфільмним принтом для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,16 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2706,59 грн.
Згідно накладної 10001332254 одержувач - ОСОБА_113 ( ОСОБА_114 ), адреса: АДРЕСА_184 ( АДРЕСА_183 ), телефон НОМЕР_115 . Вміст МЕВ - "Sandals for women high heels green (Босоніжки для жінок високі підбори зелені)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2477,30 грн.
Згідно накладної 10001332255 одержувач - ОСОБА_196 ( ОСОБА_197 ), адреса: АДРЕСА_192 ( АДРЕСА_191 ), телефон НОМЕР_121 . Вміст МЕВ - "Sandals for women casual (Босоніжки для жінок повсякденно)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,52 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2638,46 грн.
Згідно накладної 10001332257 одержувач - ОСОБА_151 ( ОСОБА_152 ), адреса: АДРЕСА_194 ( АДРЕСА_116 ), телефон НОМЕР_123 . Вміст МЕВ - "Heeled shoes dancing professional (Взуття на підборах танцює професіонал)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2829,54 грн.
Згідно накладної 10001332262 одержувач - ОСОБА_87 ( ОСОБА_88 ), адреса: АДРЕСА_193 ( АДРЕСА_58 ), телефон НОМЕР_122 . Вміст МЕВ - "Shoes stretch brown for men (Взуття розтягується коричневим для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2839,51 грн.
Згідно накладної 10001332267 одержувач - ОСОБА_113 ( ОСОБА_114 ), адреса: АДРЕСА_184 ( АДРЕСА_183 ), телефон НОМЕР_115 . Вміст МЕВ - "Shoes for men flats dancing (Взуття для чоловіків квартири танці)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2598,59 грн.
Згідно накладної 10001332268 одержувач - ОСОБА_67 ( ОСОБА_68 ), адреса: АДРЕСА_236 ( АДРЕСА_237 ), телефон НОМЕР_103 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers running mint tag1 for women (Кросівки взуття, що бігає м`ятою для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2984,06 грн.
Згідно накладної 10001332269 одержувач - ОСОБА_119 ( ОСОБА_120 ), адреса: АДРЕСА_170 ( АДРЕСА_88 ), телефон НОМЕР_57 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers sport increased platform for men (Shoes sneakers sport increased platform for men)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2557,05 грн.
Згідно накладної 10001332276 одержувач - ОСОБА_157 ( ОСОБА_158 ), адреса: АДРЕСА_213 ( АДРЕСА_122 ), телефон НОМЕР_135 . Вміст МЕВ - "Children's shoes yellow (Children's shoes yellow)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,52 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2513,85 грн.
Згідно накладної 10001332280 одержувач - ОСОБА_185 ( ОСОБА_186 ), адреса: АДРЕСА_149 ( АДРЕСА_150 ), телефон НОМЕР_88 . Вміст МЕВ - "Sneakers wear-resistant for men (Sneakers wear-resistant for men)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,45 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2469,41 грн.
Згідно накладної 10001332282 одержувач - ОСОБА_193 ( ОСОБА_108 ), адреса: АДРЕСА_166 ( АДРЕСА_77 ), телефон НОМЕР_101 . Вміст МЕВ - "Dancing shoes low-heel white (Танцюючі взуття з низьким підбором білі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2709,91 грн.
Згідно накладної 10001332284 одержувач - ОСОБА_117 ( ОСОБА_118 ), адреса: АДРЕСА_171 ( АДРЕСА_86 ), телефон НОМЕР_105 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers waterproof for men (Взуття кросівки водонепроникні для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2560,37 грн.
Згідно накладної 10001332285 одержувач - ОСОБА_183 ( ОСОБА_184 ), адреса: АДРЕСА_147 ( АДРЕСА_148 ), телефон НОМЕР_87 . Вміст МЕВ - "Boots blue oversize for women (Чоботи синього негабаритного розміру для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2821,23 грн.
Згідно накладної 10001332289 одержувач - ОСОБА_175 ( ОСОБА_176 ), адреса: АДРЕСА_139 ( АДРЕСА_140 ), телефон НОМЕР_83 . Вміст МЕВ - "Blue sneakers for women (Сині кросівки для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2552,07 грн.
Згідно накладної 10001332293 одержувач - ОСОБА_165 ( ОСОБА_166 ), адреса: АДРЕСА_190 ( АДРЕСА_130 ), телефон НОМЕР_120 . Вміст МЕВ - "Children's belt black (Дитячий пояс чорний)" в кількості 30шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2633,48 грн.
Згідно накладної 10001332294 одержувач - ОСОБА_79 ( ОСОБА_80 ), адреса: АДРЕСА_221 ( АДРЕСА_52 ), телефон НОМЕР_137 . Вміст МЕВ - "Height increasing sneakers for men (Зростання кросівок для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2859,44 грн.
Згідно накладної 10001332302 одержувач - ОСОБА_73 ( ОСОБА_74 ), адреса: АДРЕСА_174 ( АДРЕСА_46 ), телефон НОМЕР_108 . Вміст МЕВ - "Trainers sport shoes low platform for women (Тренери спортивні взуття Низька платформа для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2620,19 грн.
Згідно накладної 10001332303 одержувач - ОСОБА_13 ( ОСОБА_14 ), адреса: АДРЕСА_8 ( АДРЕСА_8 ), телефон НОМЕР_10 . Вміст МЕВ - "Sneakers with reflective shoelaces for men (Кросівки з світловідбиваючими шнурками для чоловіків)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,35 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2714,48 грн.
Згідно накладної 10001332305 одержувач - ОСОБА_123 ( ОСОБА_124 ), адреса: АДРЕСА_196 ( АДРЕСА_90 ), телефон НОМЕР_125 .Вміст МЕВ - "Shoes lightweight walking for men (Взуття Легка ходьба для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2768,06 грн.
Згідно накладної 10001332308 одержувач - ОСОБА_39 ( ОСОБА_40 ), адреса: АДРЕСА_20 ( АДРЕСА_20 ), телефон НОМЕР_22 . Вміст МЕВ - "Boots breathable for women (Чоботи дихають для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2658,40 грн.
Згідно накладної 10001332310 одержувач - ОСОБА_196 ( ОСОБА_197 ), адреса: АДРЕСА_192 ( АДРЕСА_191 ), телефон НОМЕР_121 . Вміст МЕВ - "Shoes lightweight for women (Взуття легка для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2608,56 грн.
Згідно накладної 10001332311 одержувач - ОСОБА_127 ( ОСОБА_128 ), адреса: АДРЕСА_158 ( АДРЕСА_94 ), телефон НОМЕР_94 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers sport socks for women (Взуття кросівки спортивні шкарпетки для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2631,82 грн.
Згідно накладної 10001332314 одержувач - ОСОБА_109 ( ОСОБА_110 ), адреса: АДРЕСА_197 ( АДРЕСА_79 ), телефон НОМЕР_126 . Вміст МЕВ - "Business footwear for men brown (Взуття для чоловіків Браун)" в кількості 2пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,99 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2907,21 грн.
Згідно накладної 10001332315 одержувач - ОСОБА_27 ( ОСОБА_28 ), адреса: АДРЕСА_15 ( АДРЕСА_15 ), телефон НОМЕР_17 . Вміст МЕВ - "Boots shoes on zipper for men (Черевики на блискавці для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2984,06 грн.
Згідно накладної 10001332316 одержувач - ОСОБА_83 ( ОСОБА_84 ), адреса: АДРЕСА_233 ), телефон НОМЕР_119 . Вміст МЕВ - "Boots gray shoes for women (Черевики сірі взуття для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,52 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2513,85 грн.
Згідно накладної 10001332317 одержувач - ОСОБА_105 ( ОСОБА_106 ), адреса: АДРЕСА_173 ( АДРЕСА_75 ), телефон НОМЕР_107 . Вміст МЕВ - "Waist belt (Пояс)" в кількості 30шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 65 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2699,94 грн.
Згідно накладної 10001332324 одержувач - ОСОБА_101 ( ОСОБА_102 ), адреса: АДРЕСА_201 ( АДРЕСА_71 ), телефон НОМЕР_128 . Вміст МЕВ - "Protective cover for phone with liquid (Захисне покриття для телефону з рідиною)" в кількості 100шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2990,70 грн.
Згідно накладної 10001332326 одержувач - ОСОБА_141 ( ОСОБА_142 ), адреса: АДРЕСА_6 ( АДРЕСА_6 ), телефон НОМЕР_133 . Вміст МЕВ - "Sandals for women thin strips dark (Босоніжки для жінок тонкі смужки темні)" в кількості 3пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,81 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2525,90 грн.
Згідно накладної 10001332327 одержувач - ОСОБА_213 ( ОСОБА_182 ), адреса: АДРЕСА_145 ( АДРЕСА_146 ), телефон НОМЕР_86 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers sport socks for men (Взуття кросівки спортивні шкарпетки для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2459,02 грн.
Згідно накладної 10001332328 одержувач - ОСОБА_65 ( ОСОБА_66 ), адреса: АДРЕСА_156 ( АДРЕСА_39 ), телефон НОМЕР_92 . Вміст МЕВ - "Flats shoes for men breathable (Взуття квартир для чоловіків дихає)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2977,41 грн.
Згідно накладної 10001332330 одержувач - ОСОБА_91 ( ОСОБА_92 ), адреса: АДРЕСА_208 ( АДРЕСА_62 ), телефон НОМЕР_132 . Вміст МЕВ - "Summer shoes sandals for ladies (Сандалі для літнього взуття для дам)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,35 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2756,01 грн.
Згідно накладної 10001332331 одержувач - ОСОБА_115 ( ОСОБА_116 ), адреса: АДРЕСА_195 ( АДРЕСА_84 ), телефон НОМЕР_124 . Вміст МЕВ - "Boots with tag1ful print for women (Черевики з барвистим принтом для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2882,70 грн.
Згідно накладної 10001332336 одержувач - ОСОБА_63 ( ОСОБА_64 ), адреса: АДРЕСА_161 ( АДРЕСА_37 ), телефон НОМЕР_97 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers durable outsole for men (Взуття кросівки міцна підошва для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,88 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2819,57 грн.
Згідно накладної 10001332337 одержувач - ОСОБА_151 ( ОСОБА_152 ), адреса: АДРЕСА_194 ( АДРЕСА_116 ), телефон НОМЕР_123 . Вміст МЕВ - "Women`s sandals anti skidding (Жіночі босоніжки проти ковзання)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2879,38 грн.
Згідно накладної 10001332338 одержувач - ОСОБА_61 ( ОСОБА_62 ), адреса: АДРЕСА_205 ( АДРЕСА_35 ), телефон НОМЕР_131 . Вміст МЕВ - "Boots oversize for women (Черевики для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,48 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2761,41 грн.
Згідно накладної 10001332342 одержувач - ОСОБА_194 ( ОСОБА_195 ), адреса: АДРЕСА_182 ( АДРЕСА_181 ), телефон НОМЕР_114 . Вміст МЕВ - "Shoes lightweight comfortable for kids (Взуття легке зручне для дітей)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2420,81 грн.
Згідно накладної 10001332343 одержувач - ОСОБА_59 ( ОСОБА_60 ), адреса: АДРЕСА_10 ,), телефон НОМЕР_129 . Вміст МЕВ - "Wide belt small (Широкий пояс невеликий)" в кількості 30шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2924,24 грн.
Згідно накладної 10001332345 одержувач - ОСОБА_111 ( ОСОБА_112 ), адреса: АДРЕСА_222 ( АДРЕСА_81 ), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - "Shoes for men flats party (Взуття для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2427,45 грн.
Згідно накладної 10001332346 одержувач - ОСОБА_159 ( ОСОБА_160 ), адреса: АДРЕСА_214 ( АДРЕСА_124 ), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - "Shoes sneakers sport yellow for women (Взуття кросівки спортивні жовті для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2626,83 грн.
Згідно накладної 10001332348 одержувач - ОСОБА_95 ( ОСОБА_96 ), адреса: АДРЕСА_169 ( АДРЕСА_66 ), телефон НОМЕР_104 . Вміст МЕВ - "Shoes for men flats casual (Взуття для чоловіків квартири повсякденно)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2867,75 грн.
Згідно накладної 10001332349 одержувач - ОСОБА_173 ( ОСОБА_174 ), адреса: АДРЕСА_137 ( АДРЕСА_138 ), телефон НОМЕР_82 . Вміст МЕВ - "Accessories for phone kitten yellow (Аксесуари для кошеня телефону жовто)" в кількості 100шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 71 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2949,16 грн.
Згідно накладної 10001332351 одержувач - ОСОБА_77 ( ОСОБА_78 ), адреса: АДРЕСА_234 ( АДРЕСА_50 ), телефон НОМЕР_143 . Вміст МЕВ - "Dance shoes split-sole (Танцювальне взуття розколюється)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2980,73 грн.
Згідно накладної 10001332352 одержувач - ОСОБА_131 ( ОСОБА_132 ), адреса: АДРЕСА_223 ( АДРЕСА_98 ), телефон НОМЕР_138 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers sport casual for men (Взуття кросівки спортивні повсякденні для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2409,18 грн.
Згідно накладної 10001332356 одержувач - ОСОБА_99 ( ОСОБА_100 ), адреса: АДРЕСА_167 ( АДРЕСА_69 ), телефон НОМЕР_102 . Вміст МЕВ - "Green standard packaging (Зелена стандартна упаковка)" в кількості 60шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,53 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2846,57 грн.
Згідно накладної 10001332358 одержувач - ОСОБА_129 ( ОСОБА_130 ), адреса: АДРЕСА_188 ( АДРЕСА_96 ), телефон НОМЕР_118 . Вміст МЕВ - "Gift packages pink (Подарункові пакети рожеві)" в кількості 11шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,29 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2919,67 грн.
Згідно накладної 10001332359 одержувач - ОСОБА_125 ( ОСОБА_126 ), адреса: АДРЕСА_180 ( АДРЕСА_92 ), телефон НОМЕР_112 . Вміст МЕВ - "Sandals shoes for women (Взуття босоніжки для жінок)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,25 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2668,79 грн.
Згідно накладної 10001332364 одержувач - ОСОБА_137 ( ОСОБА_138 ), адреса: АДРЕСА_179 ( АДРЕСА_104 ), телефон НОМЕР_111 . Вміст МЕВ - "Shoes boots stretch (Черевики взуття розтягуються)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2749,78 грн.
Згідно накладної 10001332366 одержувач - ОСОБА_191 ( ОСОБА_192 ), адреса: АДРЕСА_162 ( АДРЕСА_163 ), телефон НОМЕР_98 . Вміст МЕВ - "Women's black belt (Жіночий чорний пояс)" в кількості 30шт., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2641,79 грн.
Згідно накладної 10001332371 одержувач - ОСОБА_177 ( ОСОБА_178 ), адреса: АДРЕСА_141 ( АДРЕСА_142 ), телефон НОМЕР_84 . Вміст МЕВ - "Sunglasses square for men (Сонячні окуляри квадрат для чоловіків)" в кількості 60шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2766,40 грн.
Згідно накладної 10001332373 одержувач - ОСОБА_143 ( ОСОБА_144 ), адреса: АДРЕСА_204 ( АДРЕСА_108 ), телефон НОМЕР_130 . Вміст МЕВ - "Sandals for women back strap (Босоніжки для жінок на спині)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2877,72 грн.
Згідно накладної 10001332376 одержувач - ОСОБА_161 ( ОСОБА_162 ), адреса: АДРЕСА_238 ( АДРЕСА_126 ), телефон НОМЕР_146 . Вміст МЕВ - "Outdoor tennis durable shoes for women (Взуття для жінок на відкритому повітрі для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2957,47 грн.
Згідно накладної 10001332377 одержувач - ОСОБА_163 ( ОСОБА_164 ), адреса: АДРЕСА_229 ( АДРЕСА_128 ), телефон НОМЕР_140 . Вміст МЕВ - "Boots summer for women (Чоботи літа для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,52 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2638,46 грн.
Згідно накладної 10001332378 одержувач - ОСОБА_147 ( ОСОБА_148 ), адреса: АДРЕСА_164 ( АДРЕСА_112 ), телефон НОМЕР_99 . Вміст МЕВ - "Boots non-slip cover for women (Чоботи, що не ковзає, для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2670,03 грн.
Згідно накладної 10001332379 одержувач - ОСОБА_55 ( ОСОБА_56 ), адреса: АДРЕСА_160 ( АДРЕСА_31 ), телефон НОМЕР_96 . Вміст МЕВ - "Shoes stretch for men (Взуття розтягнеться для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2410,84 грн.
Згідно накладної 10001333380 одержувач - ОСОБА_127 ( ОСОБА_128 ), адреса: АДРЕСА_158 ( АДРЕСА_94 ), телефон НОМЕР_94 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers waterproof luminous (Взуття кросівки водонепроникний світ)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2746,46 грн.
Згідно накладної 10001333382 одержувач - ОСОБА_59 ( ОСОБА_60 ), адреса: АДРЕСА_10 ,), телефон НОМЕР_129 . Вміст МЕВ - "Ballet slippers gymnastics (Балетні тапочки гімнастика)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2764,74 грн.
Згідно накладної 10001333383 одержувач - ОСОБА_165 ( ОСОБА_166 ), адреса: АДРЕСА_190 ( АДРЕСА_130 ), телефон НОМЕР_120 . Вміст МЕВ - "Footwear shoes flats for men party (Взуття взуття для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2892,67 грн.
Згідно накладної 10001333384 одержувач - ОСОБА_73 ( ОСОБА_74 ), адреса: АДРЕСА_174 ( АДРЕСА_46 ), телефон НОМЕР_108 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers sport for men (Взуття кросівки спорт для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,88 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2694,95 грн.
Згідно накладної 10001333385 одержувач - ОСОБА_185 ( ОСОБА_186 ), адреса: АДРЕСА_149 ( АДРЕСА_150 ), телефон НОМЕР_88 . Вміст МЕВ - "Ballet slippers split-sole (Балетні тапочки розбиті)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,96 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2905,97 грн.
Згідно накладної 10001333388 одержувач - ОСОБА_13 ( ОСОБА_14 ), адреса: АДРЕСА_8 ( АДРЕСА_8 ), телефон НОМЕР_10 . Вміст МЕВ - "Sneakers athletic outdoor black for women (Кросівки атлетичні на відкритому повітрі чорний для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2590,28 грн.
Згідно накладної 10001333389 одержувач - ОСОБА_177 ( ОСОБА_178 ), адреса: АДРЕСА_141 ( АДРЕСА_142 ), телефон НОМЕР_84 . Вміст МЕВ - "Shoes boots with rhinestones for men (Черевики взуття зі стразами для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2424,13 грн.
Згідно накладної 10001333393 одержувач - ОСОБА_113 ( ОСОБА_114 ), адреса: АДРЕСА_184 ( АДРЕСА_183 ), телефон НОМЕР_115 . Вміст МЕВ - "Luminous sneakers for women (Світлі кросівки для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2704,92 грн.
Згідно накладної 10001333403 одержувач - ОСОБА_49 ( ОСОБА_50 ), адреса: АДРЕСА_25 ), телефон НОМЕР_27 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers sport (Взуття кросівки спорт)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2578,65 грн.
Згідно накладної 10001333410 одержувач - ОСОБА_198 ( ОСОБА_199 ), адреса: АДРЕСА_212 ( АДРЕСА_211 ), телефон НОМЕР_134 . Вміст МЕВ - "Waterproof running sneakers (Водонепроникні кросівки)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2877,72 грн.
Згідно накладної 10001333414 одержувач - ОСОБА_157 ( ОСОБА_158 ), адреса: АДРЕСА_213 ( АДРЕСА_122 ), телефон НОМЕР_135 . Вміст МЕВ - "Shoes for men flats brown (Взуття для чоловіків квартири коричнево)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2836,18 грн.
Згідно накладної 10001333418 одержувач - ОСОБА_131 ( ОСОБА_132 ), адреса: АДРЕСА_223 ( АДРЕСА_98 ), телефон НОМЕР_138 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers glowing for men (Кросівки взуття світиться для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,52 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2970,76 грн.
Згідно накладної 10001333419 одержувач - ОСОБА_143 ( ОСОБА_144 ), адреса: АДРЕСА_204 ( АДРЕСА_108 ), телефон НОМЕР_130 . Вміст МЕВ - "Sandals shoes summer light weight (Взуття босоніжки Літня легка вага)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,96 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2947,50 грн.
Згідно накладної 10001333422 одержувач - ОСОБА_45 ( ОСОБА_46 ), адреса: АДРЕСА_23 ( АДРЕСА_23 ), телефон НОМЕР_25 . Вміст МЕВ - "Summer shoes brown (Літнє взуття коричнево)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2507,20 грн.
Згідно накладної 10001333424 одержувач - ОСОБА_105 ( ОСОБА_106 ), адреса: АДРЕСА_173 ( АДРЕСА_75 ), телефон НОМЕР_107 . Вміст МЕВ - "Gym shoes for men (Взуття для тренажерних залів для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2726,52 грн.
Згідно накладної 10001333428 одержувач - ОСОБА_15 ( ОСОБА_16 ), адреса: АДРЕСА_9 ( АДРЕСА_9 ), телефон НОМЕР_11 . Вміст МЕВ - "Beach sandals shoes for men (Взуття для босоніжок для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,88 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2528,80 грн.
Згідно накладної 10001333429 одержувач - ОСОБА_21 ( ОСОБА_22 ), адреса: АДРЕСА_13 ( АДРЕСА_13 ), телефон НОМЕР_14 . Вміст МЕВ - "Sneakers casual breathable blue for men (Кросівки повсякденний дихаючий синій для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2959,13 грн.
Згідно накладної 10001333433 одержувач - ОСОБА_27 ( ОСОБА_28 ), адреса: АДРЕСА_15 ( АДРЕСА_15 ), телефон НОМЕР_17 . Вміст МЕВ - "Soft sneakers for men (М`які кросівки для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2620,19 грн.
Згідно накладної 10001333441 одержувач - ОСОБА_123 ( ОСОБА_124 ), адреса: АДРЕСА_196 ( АДРЕСА_90 ), телефон НОМЕР_125 . Вміст МЕВ - "Sandals shoes outdoor (Взуття з босоніжки на відкритому повітрі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2709,91 грн.
Згідно накладної 10001333443 одержувач - ОСОБА_11 ( ОСОБА_12 ), адреса: АДРЕСА_7 ( АДРЕСА_7 ), телефон НОМЕР_9 . Вміст МЕВ - "Jogging shoes (Взуття для бігу)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2520,50 грн.
Згідно накладної 10001333444 одержувач - ОСОБА_35 ( ОСОБА_36 ), адреса: АДРЕСА_18 ( АДРЕСА_18 ), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - "Sneakers athletic outdoor black for men (Кросівки атлетичні на відкритому повітрі чорний для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2769,72 грн.
Згідно накладної 10001333450 одержувач - ОСОБА_141 ( ОСОБА_142 ), адреса: АДРЕСА_6 ( АДРЕСА_6 ), телефон НОМЕР_133 . Вміст МЕВ - "Sport shoes breathable for women (Спортивне взуття, що дихає для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2714,89 грн.
Згідно накладної 10001333452 одержувач - ОСОБА_33 ( ОСОБА_34 ), адреса: АДРЕСА_17 ( АДРЕСА_17 ), телефон НОМЕР_20 . Вміст МЕВ - "Sandals for women back strap (Босоніжки для жінок на спині)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2945,84 грн.
Згідно накладної 10001333454 одержувач - ОСОБА_31 ( ОСОБА_32 ), адреса: АДРЕСА_16 ( АДРЕСА_16 ), телефон НОМЕР_19 . Вміст МЕВ - "Heeled shoes dancing salsa (Взуття на підборах танцює сальса)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2693,29 грн.
Згідно накладної 10001333456 одержувач - ОСОБА_200 ( ОСОБА_201 ), адреса: АДРЕСА_20 ( АДРЕСА_20 ), телефон НОМЕР_136 . Вміст МЕВ - "Walking casual sneakers for men (Ходіння повсякденних кросівок для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,88 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2445,73 грн.
Згідно накладної 10001333465 одержувач - ОСОБА_29 ( ОСОБА_30 ), адреса: АДРЕСА_10 ), телефон НОМЕР_18 . Вміст МЕВ - "Dancing shoes low-heel tag1ful (Танцюю)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2959,13 грн.
Згідно накладної 10001333468 одержувач - ОСОБА_194 ( ОСОБА_195 ), адреса: АДРЕСА_182 ( АДРЕСА_181 ), телефон НОМЕР_114 . Вміст МЕВ - "Shoes for men flats non-slip (Взуття для чоловіків квартири, що не ковзають)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2945,84 грн.
Згідно накладної 10001333469 одержувач - ОСОБА_79 ( ОСОБА_80 ), адреса: АДРЕСА_221 ( АДРЕСА_52 ), телефон НОМЕР_137 . Вміст МЕВ - "Suit shoes for men black (Взуття для чоловіків ОСОБА_214 )" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2758,09 грн.
Згідно накладної 10001333471 одержувач - ОСОБА_17 ( ОСОБА_18 ), адреса: АДРЕСА_10 ), телефон НОМЕР_12 . Вміст МЕВ - "Beach sandals flip flops for men (Пляжні босоніжки шльопанці для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2495,57 грн.
Згідно накладної 10001333473 одержувач - ОСОБА_43 ( ОСОБА_44 ), адреса: АДРЕСА_22 ( АДРЕСА_22 ), телефон НОМЕР_24 . Вміст МЕВ - "Sneakers casual breathable green (Кросівки повсякденний дихаючий зелений)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2806,28 грн.
Згідно накладної 10001333476 одержувач - ОСОБА_47 ( ОСОБА_48 ), адреса: АДРЕСА_24 ( АДРЕСА_24 ), телефон НОМЕР_26 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers glowing for women (Кросівки взуття світиться для жінок)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,35 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2423,71 грн.
Згідно накладної 10001333488 одержувач - ОСОБА_19 ( ОСОБА_20 ), адреса: АДРЕСА_11 ), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - "Green standard packaging (Зелена стандартна упаковка)" в кількості 17шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,54 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2556,22 грн.
Згідно накладної 10001333491 одержувач - ОСОБА_191 ( ОСОБА_192 ), адреса: АДРЕСА_162 ( АДРЕСА_163 ), телефон НОМЕР_98 . Вміст МЕВ - "Sandals for women for beach (Сандалі для жінок для пляжу)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2645,11 грн.
Згідно накладної 10001333493 одержувач - ОСОБА_5 ( ОСОБА_6 ), адреса: АДРЕСА_4 ), телефон НОМЕР_6 . Вміст МЕВ - "Sport shoes breathable (Спортивне взуття дихне)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2982,39 грн.
Згідно накладної 10001333499 одержувач - ОСОБА_41 ( ОСОБА_42 ), адреса: АДРЕСА_9 ( АДРЕСА_9 ), телефон НОМЕР_23 . Вміст МЕВ - "Suit shoes for men handmade (Взуття для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2628,49 грн.
Згідно накладної 10001333501 одержувач - ОСОБА_193 ( ОСОБА_108 ), адреса: АДРЕСА_166 ( АДРЕСА_77 ), телефон НОМЕР_101 . Вміст МЕВ - "Children's boots white (Дитячі черевики білі)" в кількості 2пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,18 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2956,64 грн.
Згідно накладної 10001333510 одержувач - ОСОБА_51 ( ОСОБА_52 ), адреса: АДРЕСА_26 ( АДРЕСА_26 ), телефон НОМЕР_28 . Вміст МЕВ - "Shoes sandals (Взуття босоніжки)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2439,08 грн.
Згідно накладної 10001333514 одержувач - ОСОБА_37 ( ОСОБА_38 ), адреса: АДРЕСА_19 ( АДРЕСА_19 ), телефон НОМЕР_21 . Вміст МЕВ - "Beach sandals white (Пляжі босоніжки білі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2593,60 грн.
Згідно накладної 10001333515 одержувач - ОСОБА_91 ( ОСОБА_92 ), адреса: АДРЕСА_208 ( АДРЕСА_62 ), телефон НОМЕР_132 . Вміст МЕВ - "Sport shoes outdoor for women (Спортивне взуття на відкритому повітрі для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2590,28 грн.
Згідно накладної 10001333522 одержувач - ОСОБА_117 ( ОСОБА_118 ), адреса: АДРЕСА_171 ( АДРЕСА_86 ), телефон НОМЕР_105 . Вміст МЕВ - "Suit shoes for men comfortable (Взуття для чоловіків комфортно)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2537,11 грн.
Згідно накладної 10001333524 одержувач - ОСОБА_115 ( ОСОБА_116 ), адреса: АДРЕСА_195 ( АДРЕСА_84 ), телефон НОМЕР_124 . Вміст МЕВ - "Sandals shoes summer slippers (Взуття босоніжки літні тапочки)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2776,37 грн.
Згідно накладної 10001333526 одержувач - ОСОБА_87 ( ОСОБА_88 ), адреса: АДРЕСА_193 ( АДРЕСА_58 ), телефон НОМЕР_122 . Вміст МЕВ - "Non-slip sneakers for men (Кросівки, що не ковзають, для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2897,66 грн.
Згідно накладної 10001333527 одержувач - ОСОБА_111 ( ОСОБА_112 ), адреса: АДРЕСА_222 ( АДРЕСА_81 ), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - "Accessories for phone marble (Аксесуари для мармуру телефону)" в кількості 125шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 60 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2492,25 грн.
Згідно накладної 10001333529 одержувач - ОСОБА_7 ( ОСОБА_8 ), адреса: АДРЕСА_5 ( АДРЕСА_5 ), телефон НОМЕР_7 . Вміст МЕВ - "Accessories for phone with letters (Аксесуари для телефону з листами)" в кількості 125шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,75 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2648,02 грн.
Згідно накладної 10001333537 одержувач - ОСОБА_61 ( ОСОБА_62 ), адреса: АДРЕСА_205 ( АДРЕСА_35 ), телефон НОМЕР_131 . Вміст МЕВ - "Accessories for phone marble black (Аксесуари для мармуру телефону)" в кількості 125шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,75 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2855,71 грн.
Згідно накладної 10001333539 одержувач - ОСОБА_109 ( ОСОБА_110 ), адреса: АДРЕСА_197 ( АДРЕСА_79 ), телефон НОМЕР_126 . Вміст МЕВ - "Boots shoes on zipper for men (Черевики на блискавці для чоловіків)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2625,17 грн.
Згідно накладної 10001333544 одержувач - ОСОБА_196 ( ОСОБА_197 ), адреса: АДРЕСА_192 ( АДРЕСА_191 ), телефон НОМЕР_121 . Вміст МЕВ - "Business footwear for men black (Взуття для чоловіків чорний)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2940,86 грн.
Згідно накладної 10001333548 одержувач - ОСОБА_39 ( ОСОБА_40 ), адреса: АДРЕСА_20 ( АДРЕСА_20 ), телефон НОМЕР_22 . Вміст МЕВ - "Sandals for men spring (Босоніжки для чоловіків весна)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,16 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2955,81 грн.
Згідно накладної 10001333550 одержувач - ОСОБА_129 ( ОСОБА_130 ), адреса: АДРЕСА_188 ( АДРЕСА_96 ), телефон НОМЕР_118 . Вміст МЕВ - "Beach sandals flip flops (Пляжні босоніжки шльопанці)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2882,70 грн.
Згідно накладної 10001333552 одержувач - ОСОБА_9 ( ОСОБА_10 ), адреса: АДРЕСА_6 ( АДРЕСА_6 ), телефон НОМЕР_8 . Вміст МЕВ - "Sandals for women for beach green (Босоніжки для жінок для пляжного зеленого)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2503,88 грн.
Згідно накладної 10001333555 одержувач - ОСОБА_25 ( ОСОБА_26 ), адреса: АДРЕСА_15 ( АДРЕСА_15 ), телефон НОМЕР_16 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers neon reflective (Взуття кросівки неонові рефлексивні)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2716,55 грн.
Згідно накладної 10001333560 одержувач - ОСОБА_159 ( ОСОБА_160 ), адреса: АДРЕСА_214 ( АДРЕСА_124 ), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - "Sandals shoes summer (Взуття босоніжки літо)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2675,02 грн.
Згідно накладної 10001333562 одержувач - ОСОБА_175 ( ОСОБА_176 ), адреса: АДРЕСА_139 ( АДРЕСА_140 ), телефон НОМЕР_83 . Вміст МЕВ - "Beach sandals thin strips (Пляжні босоніжки тонкі смужки)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2856,12 грн.
Згідно накладної 10001333573 одержувач - ОСОБА_173 ( ОСОБА_174 ), адреса: АДРЕСА_137 ( АДРЕСА_138 ), телефон НОМЕР_82 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers neon reflective for men (Взуття кросівки неонові рефлексивні для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,52 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2596,93 грн.
Згідно накладної 10001333575 одержувач - ОСОБА_3 ( ОСОБА_4 ), адреса: АДРЕСА_3 ( АДРЕСА_3 ), телефон НОМЕР_5 . Вміст МЕВ - "Sandals shoes beach (Взуття з босоніжки пляж)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2460,68 грн.
Згідно накладної одержувач - ОСОБА_65 ( ОСОБА_66 ), адреса: АДРЕСА_156 ( АДРЕСА_39 ), телефон НОМЕР_92 . Вміст МЕВ - "Men`s business shoes breathable (Ділове взуття чоловіків дихає)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2891,01 грн.
Згідно накладної 10001333583 одержувач - ОСОБА_23 ( ОСОБА_24 ), адреса: АДРЕСА_14 ( АДРЕСА_14 ), телефон НОМЕР_15 . Вміст МЕВ - "Trainers sport shoes orange for women (Тренери спортивні взуття помаранчеві для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2478,96 грн.
Згідно накладної 10001333585 одержувач - ОСОБА_101 ( ОСОБА_102 ), адреса: АДРЕСА_201 ( АДРЕСА_71 ), телефон НОМЕР_128 . Вміст МЕВ - "Football shoes for women (Футбольне взуття для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2460,68 грн.
Згідно накладної 10001333592 одержувач - ОСОБА_29 ( ОСОБА_30 ), адреса: АДРЕСА_10 ), телефон НОМЕР_18 . Вміст МЕВ - "Flats shoes for men blue (Взуття квартир для чоловіків синій)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2797,97 грн.
Згідно накладної 10001333593 одержувач - ОСОБА_31 ( ОСОБА_32 ), адреса: АДРЕСА_16 ( АДРЕСА_16 ), телефон НОМЕР_19 . Вміст МЕВ - "Sandals for women high heels (Босоніжки для жінок з високими підборами)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2568,68 грн.
Згідно накладної 10001333599 одержувач - ОСОБА_159 ( ОСОБА_160 ), адреса: АДРЕСА_214 ( АДРЕСА_124 ), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - "Luminous sneakers for men (Світлі кросівки для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2640,12 грн.
Згідно накладної 10001333606 одержувач - ОСОБА_185 ( ОСОБА_186 ), адреса: АДРЕСА_149 ( АДРЕСА_150 ), телефон НОМЕР_88 . Вміст МЕВ - "Football shoes for men (Футбольне взуття для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2821,23 грн.
Згідно накладної 10001333608 одержувач - ОСОБА_115 ( ОСОБА_116 ), адреса: АДРЕСА_195 ( АДРЕСА_84 ), телефон НОМЕР_124 . Вміст МЕВ - "Tango dancing shoes (Танго танцюючі взуття)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2984,06 грн.
Згідно накладної 10001333610 одержувач - ОСОБА_117 ( ОСОБА_118 ), адреса: АДРЕСА_171 ( АДРЕСА_86 ), телефон НОМЕР_105 . Вміст МЕВ - "Protective cover for phone green (Захисна кришка для зеленого телефону)" в кількості 125шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,5 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2596,1 грн.
Згідно накладної 10001333611 одержувач - ОСОБА_39 ( ОСОБА_40 ), адреса: АДРЕСА_20 ( АДРЕСА_20 ), телефон НОМЕР_22 . Вміст МЕВ - "Shoes lightweight walking for men (Взуття Легка ходьба для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2580,31 грн.
Згідно накладної 10001333613 одержувач - ОСОБА_23 ( ОСОБА_24 ), адреса: АДРЕСА_14 ( АДРЕСА_14 ), телефон НОМЕР_15 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers sport soft (Взуття кросівки спорт м`які)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,96 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2656,74 грн.
Згідно накладної 10001333614 одержувач - ОСОБА_21 ( ОСОБА_22 ), адреса: АДРЕСА_13 ( АДРЕСА_13 ), телефон НОМЕР_14 . Вміст МЕВ - "Sandals for men summers shoes (Босоніжки для чоловіків літо взуття)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2904,30 грн.
Згідно накладної 10001333616 одержувач - ОСОБА_123 ( ОСОБА_124 ), адреса: АДРЕСА_196 ( АДРЕСА_90 ), телефон НОМЕР_125 . Вміст МЕВ - "Footwear shoes flats for men business (Взуття взуття для чоловіків бізнес)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2769,72 грн.
Згідно накладної 10001333618 одержувач - ОСОБА_37 ( ОСОБА_38 ), адреса: АДРЕСА_19 ( АДРЕСА_19 ), телефон НОМЕР_21 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers waterproof black (Взуття кросівки водонепроникний чорний)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2816,24 грн.
Згідно накладної 10001333620 одержувач - ОСОБА_13 ( ОСОБА_14 ), адреса: АДРЕСА_8 ( АДРЕСА_8 ), телефон НОМЕР_10 . Вміст МЕВ - "Protective cover for phone mint (Захисне покриття для телефонної м`яти)" в кількості 150шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 63 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2616,86 грн.
Згідно накладної 10001333623 одержувач - ОСОБА_165 ( ОСОБА_166 ), адреса: АДРЕСА_190 ( АДРЕСА_130 ), телефон НОМЕР_120 . Вміст МЕВ - "Business footwear for men slip on (Взуття для чоловіків ковзає)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2924,24 грн.
Згідно накладної 10001333624 одержувач - ОСОБА_143 ( ОСОБА_144 ), адреса: АДРЕСА_204 ( АДРЕСА_108 ), телефон НОМЕР_130 . Вміст МЕВ - "Summer shoes sandals flip flop (Літні взуття Сандалі Фліп Флоп)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2510,53 грн.
Згідно накладної 10001333625 одержувач - ОСОБА_11 ( ОСОБА_12 ), адреса: АДРЕСА_7 ( АДРЕСА_7 ), телефон НОМЕР_9 . Вміст МЕВ - "Women`s sandals gray (Жіночі босоніжки сірі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2613,54 грн.
Згідно накладної 10001333627 одержувач - ОСОБА_127 ( ОСОБА_128 ), адреса: АДРЕСА_158 ( АДРЕСА_94 ), телефон НОМЕР_94 . Вміст МЕВ - "Waterproof jogging sneakers (Водонепроникні кросівки)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2751,45 грн.
Згідно накладної 10001333632 одержувач - ОСОБА_49 ( ОСОБА_50 ), адреса: АДРЕСА_25 ), телефон НОМЕР_27 . Вміст МЕВ - "Jogging shoes for men (Біг взуття для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,48 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2595,26 грн.
Згідно накладної 10001333634 одержувач - ОСОБА_109 ( ОСОБА_110 ), адреса: АДРЕСА_197 ( АДРЕСА_79 ), телефон НОМЕР_126 . Вміст МЕВ - "Accessories for phone dream balloon (Аксесуари для телефонної кулі мрії)" в кількості 100шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 59 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2450,71 грн.
Згідно накладної 10001333646 одержувач - ОСОБА_141 ( ОСОБА_142 ), адреса: АДРЕСА_6 ( АДРЕСА_6 ), телефон НОМЕР_133 . Вміст МЕВ - "Cover for phone silicone watermelon (Покриття для телефонного силіконового кавуна)" в кількості 125шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,75 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2855,71 грн.
Згідно накладної 10001333647 одержувач - ОСОБА_35 ( ОСОБА_36 ), адреса: АДРЕСА_18 ( АДРЕСА_18 ), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - "Shoes sneakers waterproof brown for men (Взуття кросівки водонепроникний коричневий для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,52 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2513,85 грн.
Згідно накладної 10001333649 одержувач - ОСОБА_194 ( ОСОБА_195 ), адреса: АДРЕСА_182 ( АДРЕСА_181 ), телефон НОМЕР_114 . Вміст МЕВ - "Boots small size for men (Чоботи невеликого розміру для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2691,63 грн.
Згідно накладної 10001333652 одержувач - ОСОБА_3 ( ОСОБА_4 ), адреса: АДРЕСА_3 ( АДРЕСА_3 ), телефон НОМЕР_5 . Вміст МЕВ - "Boots yellow for men (Черевики жовті для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2670,03 грн.
Згідно накладної 10001333653 одержувач - ОСОБА_91 ( ОСОБА_92 ), адреса: АДРЕСА_208 ( АДРЕСА_62 ), телефон НОМЕР_132 . Вміст МЕВ - "Summer shoes sandals beach (Літнє взуття Сандалі Пляж)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,48 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2429,11 грн.
Згідно накладної 10001333657 одержувач - ОСОБА_113 ( ОСОБА_114 ), адреса: АДРЕСА_184 ( АДРЕСА_183 ), телефон НОМЕР_115 . Вміст МЕВ - "Women`s sandals orange (Жіночі босоніжки помаранчевий)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2884,37 грн.
Згідно накладної 10001333660 одержувач - ОСОБА_111 ( ОСОБА_112 ), адреса: АДРЕСА_222 ( АДРЕСА_81 ), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - "Business footwear for men comfortable (Взуття для чоловіків комфортно)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2507,20 грн.
Згідно накладної 10001333665 одержувач - ОСОБА_105 ( ОСОБА_106 ), адреса: АДРЕСА_173 ( АДРЕСА_75 ), телефон НОМЕР_107 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers running mint tag1 (Взуття кросівки, що бігають м`ятою кольором)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2851,14 грн.
Згідно накладної 10001333672 одержувач - ОСОБА_177 ( ОСОБА_178 ), адреса: АДРЕСА_141 ( АДРЕСА_142 ), телефон НОМЕР_84 . Вміст МЕВ - "Shoes boots small size for men (Взуття чоботи невеликого розміру для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2915,93 грн.
Згідно накладної 10001333677 одержувач - ОСОБА_59 ( ОСОБА_60 ), адреса: АДРЕСА_10 ,), телефон НОМЕР_129 . Вміст МЕВ - "Walking boots for men (Ходькі черевики для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2616,86 грн.
Згідно накладної 10001333678 одержувач - ОСОБА_17 ( ОСОБА_18 ), адреса: АДРЕСА_10 ), телефон НОМЕР_12 . Вміст МЕВ - "Shoes light up luminous for men (Взуття запалюється світитися для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2774,71 грн.
Згідно накладної 10001333680 одержувач - ОСОБА_9 ( ОСОБА_10 ), адреса: АДРЕСА_6 ( АДРЕСА_6 ), телефон НОМЕР_8 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers breathable (Кросівки взуття дихаючі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2485,60 грн.
Згідно накладної 10001333682 одержувач - ОСОБА_7 ( ОСОБА_8 ), адреса: АДРЕСА_5 ( АДРЕСА_5 ), телефон НОМЕР_7 . Вміст МЕВ - "Children's sneakers black (Дитячі кросівки чорні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,52 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2680,00 грн.
Згідно накладної 10001333686 одержувач - ОСОБА_79 ( ОСОБА_80 ), адреса: АДРЕСА_221 ( АДРЕСА_52 ), телефон НОМЕР_137 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers durable outsole (Взуття кросівки міцна підошва)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2741,48 грн.
Згідно накладної 10001333689 одержувач - ОСОБА_65 ( ОСОБА_66 ), адреса: АДРЕСА_156 ( АДРЕСА_39 ), телефон НОМЕР_92 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers red for women (Взуття кросівки червоні для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2542,10 грн.
Згідно накладної 10001333693 одержувач - ОСОБА_203 ( ОСОБА_204 ), адреса: АДРЕСА_227 ( АДРЕСА_226 ), телефон НОМЕР_139 . Вміст МЕВ - "Men`s business shoes wedding (Весілля для ділового взуття чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2832,86 грн.
Згідно накладної 10001333709 одержувач - ОСОБА_61 ( ОСОБА_62 ), адреса: АДРЕСА_205 ( АДРЕСА_35 ), телефон НОМЕР_131 . Вміст МЕВ - "Ballet slippers baby (Балетні тапочки дитино)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2520,50 грн.
Згідно накладної 10001333710 одержувач - ОСОБА_15 ( ОСОБА_16 ), адреса: АДРЕСА_9 ( АДРЕСА_9 ), телефон НОМЕР_11 . Вміст МЕВ - "Sneakers non-slip for women (Кросівки, які не ковзають для жінок)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,35 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2672,94 грн.
Згідно накладної 10001333711 одержувач - ОСОБА_129 ( ОСОБА_130 ), адреса: АДРЕСА_188 ( АДРЕСА_96 ), телефон НОМЕР_118 . Вміст МЕВ - "Men`s business shoes black (Чоловіче ділове взуття чорне)" в кількості 3пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2821,23 грн.
Згідно накладної 10001333716 одержувач - ОСОБА_193 ( ОСОБА_108 ), адреса: АДРЕСА_166 ( АДРЕСА_77 ), телефон НОМЕР_101 . Вміст МЕВ - "Outdoor sports shoes (Спортивне взуття на свіжому повітрі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2455,70 грн.
Згідно накладної 10001333718 одержувач - ОСОБА_43 ( ОСОБА_44 ), адреса: АДРЕСА_22 ( АДРЕСА_22 ), телефон НОМЕР_24 . Вміст МЕВ - "Running shoes for men (Кросівки для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2796,31 грн.
Згідно накладної 10001333724 одержувач - ОСОБА_196 ( ОСОБА_197 ), адреса: АДРЕСА_192 ( АДРЕСА_191 ), телефон НОМЕР_121 . Вміст МЕВ - "Heeled shoes dancing small size (Взуття на підборах танцює невеликий розмір)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2455,70 грн.
Згідно накладної 10001333727 одержувач - ОСОБА_41 ( ОСОБА_42 ), адреса: АДРЕСА_21 ), телефон НОМЕР_23 . Вміст МЕВ - "Trainers sport shoes (Тренери спортивні взуття)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,48 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2470,65 грн.
Згідно накладної 10001333728 одержувач - ОСОБА_173 ( ОСОБА_174 ), адреса: АДРЕСА_137 ( АДРЕСА_138 ), телефон НОМЕР_82 . Вміст МЕВ - "Shoes boots breathable brown for men (Взуття чоботи дихають коричневими для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,16 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2872,74 грн.
Згідно накладної 10001333732 одержувач - ОСОБА_19 ( ОСОБА_20 ), адреса: АДРЕСА_11 ), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - "Summer outdoor shoes for men (Літнє взуття на свіжому повітрі для чоловіків)" в кількості 3пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,46 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2968,27 грн.
Згідно накладної 10001333735 одержувач - ОСОБА_87 ( ОСОБА_88 ), адреса: АДРЕСА_193 ( АДРЕСА_58 ), телефон НОМЕР_122 . Вміст МЕВ - "Sneakers casual breathable blue (Кросівки повсякденний дихаючий синій)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2950,83 грн.
Згідно накладної 10001333736 одержувач - ОСОБА_5 ( ОСОБА_6 ), адреса: АДРЕСА_4 ), телефон НОМЕР_6 . Вміст МЕВ - "Children's boots red (Дитячі черевики червоні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2987,38 грн.
Згідно накладної 10001333738 одержувач - ОСОБА_27 ( ОСОБА_28 ), адреса: АДРЕСА_15 ( АДРЕСА_15 ), телефон НОМЕР_17 . Вміст МЕВ - "Running shoes boots for men (Кросівки черевики для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2811,26 грн.
Згідно накладної 10001333740 одержувач - ОСОБА_51 ( ОСОБА_52 ), адреса: АДРЕСА_26 ( АДРЕСА_26 ), телефон НОМЕР_28 . Вміст МЕВ - "Accessories for phone silicone with flowers (Аксесуари для силікону телефону з квітами)" в кількості 125шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 70 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2907,63 грн.
Згідно накладної 10001333743 одержувач - ОСОБА_151 ( ОСОБА_152 ), адреса: АДРЕСА_194 ( АДРЕСА_116 ), телефон НОМЕР_123 . Вміст МЕВ - "Shoes boots pink for men (Черевики взуття рожеві для чоловіків)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,55 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2432,02 грн.
Згідно накладної 10001333752 одержувач - ОСОБА_200 ( ОСОБА_201 ), адреса: АДРЕСА_20 ( АДРЕСА_20 ), телефон НОМЕР_136 . Вміст МЕВ - "Accessories for phone jelly fish (Аксесуари для телефонної риби)" в кількості 100шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2824,55 грн.
Згідно накладної 10001333753 одержувач - ОСОБА_191 ( ОСОБА_192 ), адреса: АДРЕСА_162 ( АДРЕСА_163 ), телефон НОМЕР_98 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers sport socks for men (Взуття кросівки спортивні шкарпетки для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,96 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2615,20 грн.
Згідно накладної 10001333755 одержувач - ОСОБА_131 ( ОСОБА_132 ), адреса: АДРЕСА_223 ( АДРЕСА_98 ), телефон НОМЕР_138 . Вміст МЕВ - "Sneakers stretch (Кросівки розтягуються)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2576,99 грн.
Згідно накладної 10001333761 одержувач - ОСОБА_175 ( ОСОБА_176 ), адреса: АДРЕСА_139 ( АДРЕСА_140 ), телефон НОМЕР_83 . Вміст МЕВ - "Basketball sport shoes for women (Баскетбольне спортивне взуття для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,48 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2678,34 грн.
Згідно накладної 10001333773 одержувач - ОСОБА_101 ( ОСОБА_102 ), адреса: АДРЕСА_201 ( АДРЕСА_71 ), телефон НОМЕР_128 . Вміст МЕВ - "Plus size sneakers for men (Кросівки плюс для чоловіків для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2452,37 грн.
Згідно накладної 10001333774 одержувач - ОСОБА_73 ( ОСОБА_74 ), адреса: АДРЕСА_174 ( АДРЕСА_46 ), телефон НОМЕР_108 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers pink for men (Взуття кросівки рожеві для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2645,11 грн.
Згідно накладної 10001333776 одержувач - ОСОБА_198 ( ОСОБА_199 ), адреса: АДРЕСА_212 ( АДРЕСА_211 ), телефон НОМЕР_134 . Вміст МЕВ - "Shoes lightweight comfortable for kids (Взуття легке зручне для дітей)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2525,48 грн.
Згідно накладної 10001333777 одержувач - ОСОБА_55 ( ОСОБА_56 ), адреса: АДРЕСА_160 ( АДРЕСА_31 ), телефон НОМЕР_96 . Вміст МЕВ - "Sandals for women footwear red (Босоніжки для жінок взуття червоний)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2733,17 грн.
Згідно накладної 10001333779 одержувач - ОСОБА_95 ( ОСОБА_96 ), адреса: АДРЕСА_169 ( АДРЕСА_66 ), телефон НОМЕР_104 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers sport increased platform (Взуття кросівки Sport збільшена платформа)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,96 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2698,28 грн.
Згідно накладної 10001333781 одержувач - ОСОБА_181 ( ОСОБА_182 ), адреса: АДРЕСА_145 ( АДРЕСА_146 ), телефон НОМЕР_86 . Вміст МЕВ - "Summer shoes sandals brown (Літні взуття босоніжки коричневі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2475,64 грн.
Згідно накладної 10001333782 одержувач - ОСОБА_189 ( ОСОБА_190 ), адреса: АДРЕСА_153 ( АДРЕСА_154 ), телефон НОМЕР_90 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers sport casual for men (Взуття кросівки спортивні повсякденні для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2500,56 грн.
Згідно накладної 10001333784 одержувач - ОСОБА_81 ( ОСОБА_82 ), адреса: АДРЕСА_241 ), телефон НОМЕР_109 . Вміст МЕВ - "Shoes for men flats casual (Взуття для чоловіків квартири повсякденно)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2704,92 грн.
Згідно накладної 10001333785 одержувач - ОСОБА_169 ( ОСОБА_170 ), адреса: АДРЕСА_186 ( АДРЕСА_134 ), телефон НОМЕР_117 . Вміст МЕВ - "Women`s sandals yellow (Жіночі босоніжки жовті)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2743,14 грн.
Згідно накладної 10001333786 одержувач - ОСОБА_69 ( ОСОБА_70 ), адреса: АДРЕСА_230 ( АДРЕСА_42 ), телефон НОМЕР_141 . Вміст МЕВ - "Sandals for women casual red (Босоніжки для жінок повсякденний червоний)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2866,09 грн.
Згідно накладної 10001333787 одержувач - ОСОБА_93 ( ОСОБА_94 ), адреса: АДРЕСА_240 ( АДРЕСА_64 ), телефон НОМЕР_91 . Вміст МЕВ - "Accessories for phone kitten (Аксесуари для кошеня телефону)" в кількості 65шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,95 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2780,94 грн.
Згідно накладної 10001333788 одержувач - ОСОБА_77 ( ОСОБА_78 ), адреса: АДРЕСА_234 ( АДРЕСА_50 ), телефон НОМЕР_143 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers sport yellow for men (Взуття кросівки спортивні жовті для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2434,10 грн.
Згідно накладної 10001333789 одержувач - ОСОБА_145 ( ОСОБА_146 ), адреса: АДРЕСА_157 ( АДРЕСА_110 ), телефон НОМЕР_93 . Вміст МЕВ - "Dancing shoes low-heel black (Танцювальні взуття з низьким підбором чорний)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2650,09 грн.
Згідно накладної 10001333790 одержувач - ОСОБА_161 ( ОСОБА_162 ), адреса: АДРЕСА_238 ( АДРЕСА_126 ), телефон НОМЕР_146 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers luminous (Взуття кросівки світлі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2590,28 грн.
Згідно накладної 10001333791 одержувач - ОСОБА_187 ( ОСОБА_188 ), адреса: АДРЕСА_151 ( АДРЕСА_152 ), телефон НОМЕР_89 . Вміст МЕВ - "Outdoor tennis durable shoes for women (Взуття для жінок на відкритому повітрі для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2751,45 грн.
Згідно накладної 10001333795 одержувач - ОСОБА_133 ( ОСОБА_134 ), адреса: АДРЕСА_165 ( АДРЕСА_100 ), телефон НОМЕР_100 . Вміст МЕВ - "Business shoes for men gray (Ділове взуття для чоловіків сірий)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2990,70 грн.
Згідно накладної 10001333796 одержувач - ОСОБА_167 ( ОСОБА_168 ), адреса: АДРЕСА_172 ( АДРЕСА_132 ), телефон НОМЕР_106 . Вміст МЕВ - "Protective cover for phone black (Захисне покриття для телефону чорного кольору)" в кількості 125шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,75 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2440,33 грн.
Згідно накладної 10001333797 одержувач - ОСОБА_119 ( ОСОБА_120 ), адреса: АДРЕСА_170 ( АДРЕСА_88 ), телефон НОМЕР_57 . Вміст МЕВ - "Light sport shoes wear-resistant walking (Легкі спортивні взуття, стійкі до носіння)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2776,37 грн.
Згідно накладної 10001333798 одержувач - ОСОБА_89 ( ОСОБА_90 ), адреса: АДРЕСА_155 ( АДРЕСА_60 ), телефон НОМЕР_91 . Вміст МЕВ - "Shoes for men flats dancing (Взуття для чоловіків квартири танці)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2468,99 грн.
Згідно накладної 10001333799 одержувач - ОСОБА_125 ( ОСОБА_126 ), адреса: АДРЕСА_180 ( АДРЕСА_92 ), телефон НОМЕР_112 . Вміст МЕВ - "Heeled shoes dancing for women (Взуття на підборах для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,96 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2698,28 грн.
Згідно накладної 10001333802 одержувач - ОСОБА_171 ( ОСОБА_172 ), адреса: АДРЕСА_232 ( АДРЕСА_136 ), телефон НОМЕР_142 . Вміст МЕВ - "Man`s sandals non-slip (Чоловікові босоніжки, що не ковзають)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2711,57 грн.
Згідно накладної 10001333803 одержувач - ОСОБА_71 ( ОСОБА_72 ), адреса: АДРЕСА_159 ( АДРЕСА_44 ), телефон НОМЕР_95 . Вміст МЕВ - "Sport shoes breathable for men (Спортивне взуття, що дихає для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2495,57 грн.
Згідно накладної 10001333804 одержувач - ОСОБА_183 ( ОСОБА_184 ), адреса: АДРЕСА_147 ( АДРЕСА_148 ), телефон НОМЕР_87 . Вміст МЕВ - "Sandals for men summer (Сандалі для чоловіків літо)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2603,57 грн.
Згідно накладної 10001333807 одержувач - ОСОБА_83 ( ОСОБА_84 ), адреса: АДРЕСА_233 ), телефон НОМЕР_119 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers waterproof luminous for women (Кросівки взуття водонепроникний світ для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2440,74 грн.
Згідно накладної 10001333808 одержувач - ОСОБА_139 ( ОСОБА_140 ), адреса: АДРЕСА_200 ( АДРЕСА_199 ), телефон НОМЕР_127 . Вміст МЕВ - "Man`s sandals lightweigth (Чоловікові босоніжки Lightweigth)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2593,60 грн.
Згідно накладної 10001333809 одержувач - ОСОБА_63 ( ОСОБА_64 ), адреса: АДРЕСА_161 ( АДРЕСА_37 ), телефон НОМЕР_97 . Вміст МЕВ - "Jogging shoes outdoor (Біг взуття на відкритому повітрі)" в кількості 3пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,02 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2659,23 грн.
Згідно накладної 10001333810 одержувач - ОСОБА_99 ( ОСОБА_100 ), адреса: АДРЕСА_167 ( АДРЕСА_69 ), телефон НОМЕР_102 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers sport universal for women (Взуття кросівки спортивні універсальні для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2897,66 грн.
Згідно накладної 10001333811 одержувач - ОСОБА_135 ( ОСОБА_136 ), адреса: АДРЕСА_177 ( АДРЕСА_102 ), телефон НОМЕР_110 . Вміст МЕВ - "Non-slip sneakers for women (Кросівки, що не ковзають, для жінок)" в кількості 2пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,46 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2843,66 грн.
Згідно накладної 10001333812 одержувач - ОСОБА_179 ( ОСОБА_180 ), адреса: АДРЕСА_143 ( АДРЕСА_144 ), телефон НОМЕР_85 . Вміст МЕВ - "Summer shoes for men (Літнє взуття для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2816,24 грн.
Згідно накладної 10001334338 одержувач - ОСОБА_33 ( ОСОБА_34 ), адреса: АДРЕСА_17 ( АДРЕСА_17 ), телефон НОМЕР_20 . Вміст МЕВ - "Boots wear-resistant (Чоботи, стійкі до носіння)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2435,76 грн.
Згідно накладної 10001334339 одержувач - ОСОБА_17 ( ОСОБА_18 ), адреса: АДРЕСА_10 ), телефон НОМЕР_12 . Вміст МЕВ - "Shoes boots black (Взуття чоботи чорні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2533,79 грн.
Згідно накладної 10001334347 одержувач - ОСОБА_21 ( ОСОБА_22 ), адреса: АДРЕСА_13 ( АДРЕСА_13 ), телефон НОМЕР_14 . Вміст МЕВ - "Sandals for men beach (Босоніжки для чоловіків пляж)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,88 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2778,03 грн.
Згідно накладної 10001334351 одержувач - ОСОБА_41 ( ОСОБА_42 ), адреса: АДРЕСА_9 ( АДРЕСА_9 ), телефон НОМЕР_23 . Вміст МЕВ - "Man`s sandals lightweigth (Чоловікові босоніжки Lightweigth)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2477,30 грн.
Згідно накладної 10001334354 одержувач - ОСОБА_215 ( ОСОБА_216 ), адреса: АДРЕСА_242 ( АДРЕСА_243 ), телефон НОМЕР_151 . Вміст МЕВ - "Car badge round metal (Знак автомобіля Круглий метал)" в кількості 8шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2435,76 грн.
Згідно накладної 10001334357 одержувач - ОСОБА_9 ( ОСОБА_10 ), адреса: АДРЕСА_6 ( АДРЕСА_6 ), телефон НОМЕР_8 . Вміст МЕВ - "Boots winter beige (Чоботи зимовий бежевий)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2915,93 грн.
Згідно накладної 10001334360 одержувач - ОСОБА_7 ( ОСОБА_8 ), адреса: АДРЕСА_5 ( АДРЕСА_5 ), телефон НОМЕР_7 . Вміст МЕВ - "Mini bag for women (Міні -мішок для жінок)" в кількості 2шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,54 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2930,06 грн.
Згідно накладної 10001334369 одержувач - ОСОБА_35 ( ОСОБА_36 ), адреса: АДРЕСА_18 ( АДРЕСА_18 ), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - "Shoes for men flats casual (Взуття для чоловіків квартири повсякденно)" в кількості 2пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,28 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2420,81 грн.
Згідно накладної 10001334370 одержувач - ОСОБА_15 ( ОСОБА_16 ), адреса: АДРЕСА_9 ( АДРЕСА_9 ), телефон НОМЕР_11 . Вміст МЕВ - "Remotec controller WiFi for LED strip (Контролер Remotec Wi -Fi для світлодіодної смуги)" в кількості 50шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 65 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2699,94 грн.
Згідно накладної 10001334373 одержувач - ОСОБА_25 ( ОСОБА_26 ), адреса: АДРЕСА_15 ( АДРЕСА_15 ), телефон НОМЕР_16 . Вміст МЕВ - "Double-ring belt (Подвійний кілець)" в кількості 12шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2896,00 грн.
Згідно накладної 10001334381 одержувач - ОСОБА_217 ( ОСОБА_218 ), адреса: АДРЕСА_244 ( АДРЕСА_245 ), телефон НОМЕР_152 . Вміст МЕВ - "Ballroom dancing shoes (Взуття для бальних танців)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2821,23 грн.
Згідно накладної 10001334383 одержувач - ОСОБА_219 ( ОСОБА_220 ), адреса: АДРЕСА_24 ( АДРЕСА_24 ), телефон НОМЕР_153 . Вміст МЕВ - "Heeled shoes dancing beige (Взуття на підборах танцює бежевий)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2562,03 грн.
Згідно накладної 10001334384 одержувач - ОСОБА_5 ( ОСОБА_6 ), адреса: АДРЕСА_4 ), телефон НОМЕР_6 . Вміст МЕВ - "Soccer boots white (Футбольні черевики білі)" в кількості 6пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2447,39 грн.
Згідно накладної 10001334385 одержувач - ОСОБА_51 ( ОСОБА_52 ), адреса: АДРЕСА_26 ( АДРЕСА_26 ), телефон НОМЕР_28 . Вміст МЕВ - "Suit sleveless (Костюм)" в кількості 9шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,23 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2792,57 грн.
Згідно накладної 10001334387 одержувач - ОСОБА_3 ( ОСОБА_4 ), адреса: АДРЕСА_3 ( АДРЕСА_3 ), телефон НОМЕР_5 . Вміст МЕВ - "Slippers black (Тапочки чорні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2796,31 грн.
Згідно накладної 10001334388 одержувач - ОСОБА_200 ( ОСОБА_201 ), адреса: АДРЕСА_20 ( АДРЕСА_20 ), телефон НОМЕР_136 . Вміст МЕВ - "Dancing shoes low-heel red (Танцюючі взуття з низьким підбором червоний)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2530,47 грн.
Згідно накладної 10001334390 одержувач - ОСОБА_221 ( ОСОБА_222 ), адреса: АДРЕСА_246 ( АДРЕСА_247 ), телефон НОМЕР_154 . Вміст МЕВ - "Boots shoes soft lightweight (Черевики взуття м`яка легка вага)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2729,85 грн.
Згідно накладної 10001334393 одержувач - ОСОБА_43 ( ОСОБА_44 ), адреса: АДРЕСА_22 ( АДРЕСА_22 ), телефон НОМЕР_24 . Вміст МЕВ - "Shoes boots big platform (Взуття чоботи велика платформа)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,48 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2470,65 грн.
Згідно накладної 10001334394 одержувач - ОСОБА_223 ( ОСОБА_224 ), адреса: АДРЕСА_248 ( АДРЕСА_249 ), телефон НОМЕР_155 . Вміст МЕВ - "Boots outdoor casual (Чоботи на відкритому повітрі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2473,97 грн.
Згідно накладної 10001334398 одержувач - ОСОБА_198 ( ОСОБА_199 ), адреса: АДРЕСА_212 ( АДРЕСА_211 ), телефон НОМЕР_134 . Вміст МЕВ - "Slippers yellow (Тапочки жовті)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,45 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2427,87 грн.
Згідно накладної 10001334399 одержувач - ОСОБА_19 ( ОСОБА_20 ), адреса: АДРЕСА_11 ), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - "Slicone boots with cartoon print (Шліконові черевики з мультфільмним принтом)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,48 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2927,57 грн.
Згідно накладної 10001334400 одержувач - ОСОБА_225 ( ОСОБА_226 ), адреса: АДРЕСА_250 ( АДРЕСА_251 ), телефон НОМЕР_156 . Вміст МЕВ - "Football boots sneakers non-slip (Футбольні черевики кросівки, що не ковзають)" в кількості 6пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,16 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2457,36 грн.
Згідно накладної 10001334410 одержувач - ОСОБА_47 ( ОСОБА_48 ), адреса: АДРЕСА_24 ( АДРЕСА_24 ), телефон НОМЕР_26 . Вміст МЕВ - "Shoes lightweight comfortable (Взуття Легке зручне)" в кількості 3пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,38 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2674,19 грн.
Згідно накладної 10001334412 одержувач - ОСОБА_227 ( ОСОБА_228 ), адреса: АДРЕСА_252 ( АДРЕСА_253 ), телефон НОМЕР_157 . Вміст МЕВ - "Trainer outdoor shoes (Взуття на відкритому повітрі тренер)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2856,12 грн.
Згідно накладної 10001334421 одержувач - ОСОБА_11 ( ОСОБА_12 ), адреса: АДРЕСА_7 ( АДРЕСА_7 ), телефон НОМЕР_9 . Вміст МЕВ - "Ballet slippers gymnastics (Балетні тапочки гімнастика)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2769,72 грн.
Згідно накладної 10001334427 одержувач - ОСОБА_29 ( ОСОБА_30 ), адреса: АДРЕСА_10 ), телефон НОМЕР_18 . Вміст МЕВ - "Football-boots for men (Футбольні бути для чоловіків)" в кількості 6пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,62 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2434,93 грн.
Згідно накладної 10001334429 одержувач - ОСОБА_49 ( ОСОБА_50 ), адреса: АДРЕСА_25 ), телефон НОМЕР_27 . Вміст МЕВ - "Shoes lightweight (Взуття Легка вага)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2424,13 грн.
Згідно накладної 10001334430 одержувач - ОСОБА_229 ( ОСОБА_230 ), адреса: АДРЕСА_254 ( АДРЕСА_255 ), телефон НОМЕР_158 . Вміст МЕВ - "Women`s sandals yellow (Жіночі босоніжки жовті)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2650,09 грн.
Згідно накладної 10001334434 одержувач - ОСОБА_45 ( ОСОБА_46 ), адреса: АДРЕСА_23 ( АДРЕСА_23 ), телефон НОМЕР_25 . Вміст МЕВ - "Men`s sweater winter (Чоловічі светр зима)" в кількості 6шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2876,06 грн.
Згідно накладної 10001334440 одержувач - ОСОБА_231 ( ОСОБА_232 ), адреса: АДРЕСА_256 ( АДРЕСА_257 ), телефон НОМЕР_159 . Вміст МЕВ - "Shoes boots biusiness (Взуття чоботи з біологією)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,52 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2721,54 грн.
Згідно накладної 10001334444 одержувач - ОСОБА_233 ( ОСОБА_234 ), адреса: АДРЕСА_258 ( АДРЕСА_259 ), телефон НОМЕР_160 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers sport increased platform (Взуття кросівки Sport збільшена платформа)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2882,70 грн.
Згідно накладної 10001334445 одержувач - ОСОБА_31 ( ОСОБА_32 ), адреса: АДРЕСА_16 ( АДРЕСА_16 ), телефон НОМЕР_19 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers ultra lightweight (Взуття тапочки ультра легкий)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2442,41 грн.
Згідно накладної 10001334446 одержувач - ОСОБА_37 ( ОСОБА_38 ), адреса: АДРЕСА_19 ( АДРЕСА_19 ), телефон НОМЕР_21 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers waterproof (Кросівки взуття водонепроникний)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2488,93 грн.
Згідно накладної 10001334447 одержувач - ОСОБА_23 ( ОСОБА_24 ), адреса: АДРЕСА_14 ( АДРЕСА_14 ), телефон НОМЕР_15 . Вміст МЕВ - "Shoes for men flats breathable (Взуття для чоловіків квартир дихає)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2459,02 грн.
Згідно накладної 10001334455 одержувач - ОСОБА_19 ( ОСОБА_20 ), адреса: АДРЕСА_225 ( АДРЕСА_206 ), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - "Women`s sandals beach (Жіночі босоніжки пляж)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,52 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2472,31 грн.
Згідно накладної 10001334464 одержувач - ОСОБА_215 ( ОСОБА_216 ), адреса: АДРЕСА_242 ( АДРЕСА_243 ), телефон НОМЕР_151 . Вміст МЕВ - "Sandals for men anti-skidding (Босоніжки для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2648,43 грн.
Згідно накладної 10001334465 одержувач - ОСОБА_223 ( ОСОБА_224 ), адреса: АДРЕСА_248 ( АДРЕСА_249 ), телефон НОМЕР_155 . Вміст МЕВ - "T-shirt white (Футболка біла)" в кількості 13шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,69 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2770,14 грн.
Згідно накладної 10001334470 одержувач - ОСОБА_3 ( ОСОБА_4 ), адреса: АДРЕСА_3 ( АДРЕСА_3 ), телефон НОМЕР_5 . Вміст МЕВ - "Sandals for women footwear (Босоніжки для жінок взуття)" в кількості 3пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,98 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2823,72 грн.
Згідно накладної 10001334479 одержувач - ОСОБА_37 ( ОСОБА_38 ), адреса: АДРЕСА_19 ( АДРЕСА_19 ), телефон НОМЕР_21 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers black and white (Взуття тапочки чорно -білі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,16 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2457,36 грн.
Згідно накладної 10001334484 одержувач - ОСОБА_203 ( ОСОБА_204 ), адреса: АДРЕСА_227 ( АДРЕСА_226 ), телефон НОМЕР_139 . Вміст МЕВ - "Shoes lightweight comfortable for women (Взуття легке зручне для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2675,02 грн.
Згідно накладної 10001334487 одержувач - ОСОБА_225 ( ОСОБА_226 ), адреса: АДРЕСА_250 ( АДРЕСА_251 ), телефон НОМЕР_156 . Вміст МЕВ - "Summer shoes sandals for ladies (Сандалі для літнього взуття для дам)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2814,58 грн.
Згідно накладної 10001334492 одержувач - ОСОБА_198 ( ОСОБА_199 ), адреса: АДРЕСА_212 ( АДРЕСА_211 ), телефон НОМЕР_134 . Вміст МЕВ - "Soccer boots green (Футбольні черевики зелені)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2773,05 грн.
Згідно накладної 10001334494 одержувач - ОСОБА_231 ( ОСОБА_232 ), адреса: АДРЕСА_256 ( АДРЕСА_257 ), телефон НОМЕР_159 . Вміст МЕВ - "Socks spandex black (Шкарпетки спандекс чорний)" в кількості 60шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2467,33 грн.
Згідно накладної 10001334497 одержувач - ОСОБА_25 ( ОСОБА_26 ), адреса: АДРЕСА_15 ( АДРЕСА_15 ), телефон НОМЕР_16 . Вміст МЕВ - "Dance shoes comfortable (Танцювальне взуття комфортно)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2704,92 грн.
Згідно накладної 10001334498 одержувач - ОСОБА_41 ( ОСОБА_42 ), адреса: АДРЕСА_9 ( АДРЕСА_9 ), телефон НОМЕР_23 . Вміст МЕВ - "Shoes boots breathable (Черевики взуття дихаючі)" в кількості 2пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,98 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2989,87 грн.
Згідно накладної 10001334499 одержувач - ОСОБА_7 ( ОСОБА_8 ), адреса: АДРЕСА_5 ( АДРЕСА_5 ), телефон НОМЕР_7 . Вміст МЕВ - "Boots white (Чоботи білі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2741,48 грн.
Згідно накладної 10001334501 одержувач - ОСОБА_21 ( ОСОБА_22 ), адреса: АДРЕСА_13 ( АДРЕСА_13 ), телефон НОМЕР_14 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers with bottoms (Тапочки взуття з днищами)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2749,78 грн.
Згідно накладної 10001334505 одержувач - ОСОБА_49 ( ОСОБА_50 ), адреса: АДРЕСА_25 ), телефон НОМЕР_27 . Вміст МЕВ - "Bijouterie rings (Кільця з біжутерії)" в кількості 300шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 60 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2492,25 грн.
Згідно накладної 10001334508 одержувач - ОСОБА_17 ( ОСОБА_18 ), адреса: АДРЕСА_10 ), телефон НОМЕР_12 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers waterproof footwear (Взуття кросівки водонепроникне взуття)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2839,51 грн.
Згідно накладної 10001334510 одержувач - ОСОБА_233 ( ОСОБА_234 ), адреса: АДРЕСА_258 ( АДРЕСА_259 ), телефон НОМЕР_160 . Вміст МЕВ - "Protective cover for phone lime (Захисне покриття для телефонного вапна)" в кількості 90шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,3 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2878,55 грн.
Згідно накладної 10001334515 одержувач - ОСОБА_221 ( ОСОБА_222 ), адреса: АДРЕСА_246 ( АДРЕСА_247 ), телефон НОМЕР_154 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers sport universal (Кросівки взуття спортивні універсальні)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2530,47 грн.
Згідно накладної 10001334516 одержувач - ОСОБА_15 ( ОСОБА_16 ), адреса: АДРЕСА_9 ( АДРЕСА_9 ), телефон НОМЕР_11 . Вміст МЕВ - "Shoes boots outdoor classic (Взуття чоботи на відкритому повітрі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2743,14 грн.
Згідно накладної 10001334519 одержувач - ОСОБА_23 ( ОСОБА_24 ), адреса: АДРЕСА_14 ( АДРЕСА_14 ), телефон НОМЕР_15 . Вміст МЕВ - "Summer shoes flip flop (Літнє взуття Фліп Флоп)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,88 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2653,42 грн.
Згідно накладної 10001334520 одержувач - ОСОБА_229 ( ОСОБА_230 ), адреса: АДРЕСА_254 ( АДРЕСА_255 ), телефон НОМЕР_158 . Вміст МЕВ - "Waterproof jogging sneakers (Водонепроникні кросівки)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2701,60 грн.
Згідно накладної 10001334527 одержувач - ОСОБА_45 ( ОСОБА_46 ), адреса: АДРЕСА_23 ( АДРЕСА_23 ), телефон НОМЕР_25 . Вміст МЕВ - "Bijouterie brooch (Брош біжутерії)" в кількості 300шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 66 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2741,48 грн.
Згідно накладної 10001334528 одержувач - ОСОБА_47 ( ОСОБА_48 ), адреса: АДРЕСА_24 ( АДРЕСА_24 ), телефон НОМЕР_26 . Вміст МЕВ - "Football boots sneakers small size (Кросівки футбольних черевиків невеликий розмір)" в кількості 6пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,42 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2634,31 грн.
Згідно накладної 10001334529 одержувач - ОСОБА_33 ( ОСОБА_34 ), адреса: АДРЕСА_17 ( АДРЕСА_17 ), телефон НОМЕР_20 . Вміст МЕВ - "Shoes boots with ropes (Черевики взуття з мотузками)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2912,61 грн.
Згідно накладної 10001334532 одержувач - ОСОБА_35 ( ОСОБА_36 ), адреса: АДРЕСА_18 ( АДРЕСА_18 ), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - "Summer outdoor shoes (Літнє взуття на свіжому повітрі)" в кількості 3пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2910,95 грн.
Згідно накладної 10001334537 одержувач - ОСОБА_200 ( ОСОБА_201 ), адреса: АДРЕСА_20 ( АДРЕСА_20 ), телефон НОМЕР_136 . Вміст МЕВ - "Shoes boots small size (Взуття чоботи невеликого розміру)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2495,57 грн.
Згідно накладної 10001334538 одержувач - ОСОБА_29 ( ОСОБА_30 ), адреса: АДРЕСА_10 ), телефон НОМЕР_18 . Вміст МЕВ - "Single-shoulder crossbody bag for girls (Сумка з крос-кулі для одного плеча для дівчат)" в кількості 2шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,88 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2445,73 грн.
Згідно накладної 10001334540 одержувач - ОСОБА_51 ( ОСОБА_52 ), адреса: АДРЕСА_26 ( АДРЕСА_26 ), телефон НОМЕР_28 . Вміст МЕВ - "Converter adapter amplifier (Підсилювач адаптера перетворювача)" в кількості 50шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,5 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2886,86 грн.
Згідно накладної 10001334547 одержувач - ОСОБА_5 ( ОСОБА_6 ), адреса: АДРЕСА_4 ), телефон НОМЕР_6 . Вміст МЕВ - "Flats shoes for men business (Взуття для чоловіків для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,56 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2889,35 грн.
Згідно накладної 10001334548 одержувач - ОСОБА_43 ( ОСОБА_44 ), адреса: АДРЕСА_22 ( АДРЕСА_22 ), телефон НОМЕР_24 . Вміст МЕВ - "Mini round purse bag (Міні -круглий гаманець)" в кількості 2шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,82 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2941,69 грн.
Згідно накладної 10001334549 одержувач - ОСОБА_219 ( ОСОБА_220 ), адреса: АДРЕСА_24 ( АДРЕСА_24 ), телефон НОМЕР_153 . Вміст МЕВ - "Flats shoes for men brown (Взуття квартир для чоловіків коричнево)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2776,37 грн.
Згідно накладної 10001334554 одержувач - ОСОБА_227 ( ОСОБА_228 ), адреса: АДРЕСА_252 ( АДРЕСА_253 ), телефон НОМЕР_157 . Вміст МЕВ - "Sneakers with reflective shoelaces (Кросівки з світловідбиваючими шнурками)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2495,57 грн.
Згідно накладної 10001334555 одержувач - ОСОБА_9 ( ОСОБА_10 ), адреса: АДРЕСА_6 ( АДРЕСА_6 ), телефон НОМЕР_8 . Вміст МЕВ - "Ankle boots winter (Черевики з щиколотками зима)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2417,48 грн.
Згідно накладної 10001334557 одержувач - ОСОБА_31 ( ОСОБА_32 ), адреса: АДРЕСА_16 ( АДРЕСА_16 ), телефон НОМЕР_19 . Вміст МЕВ - "Light strip controller remote (Пульт легкої смуги дистанційного керування)" в кількості 50шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,5 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2762,25 грн.
Згідно накладної 10001334562 одержувач - ОСОБА_129 ( ОСОБА_130 ), адреса: АДРЕСА_188 ( АДРЕСА_96 ), телефон НОМЕР_118 . Вміст МЕВ - "Soccer boots blue (Футбольні черевики сині)" в кількості 6пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,66 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2893,50 грн.
Згідно накладної 10001334563 одержувач - ОСОБА_67 ( ОСОБА_68 ), адреса: АДРЕСА_236 ( АДРЕСА_237 ), телефон НОМЕР_103 . Вміст МЕВ - "Comfortable outdoor sneakers (Зручні кросівки на свіжому повітрі)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2482,28 грн.
Згідно накладної 10001334564 одержувач - ОСОБА_183 ( ОСОБА_184 ), адреса: АДРЕСА_147 ( АДРЕСА_148 ), телефон НОМЕР_87 . Вміст МЕВ - "Packing bags black (Упаковка сумки Чорний)" в кількості 19шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,14 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2414,99 грн.
Згідно накладної 10001334566 одержувач - ОСОБА_65 ( ОСОБА_66 ), адреса: АДРЕСА_156 ( АДРЕСА_39 ), телефон НОМЕР_92 . Вміст МЕВ - "Football boots sneakers for men (Кросівки для футбольних черевиків для чоловіків)" в кількості 6пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,98 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2699,11 грн.
Згідно накладної 10001334570 одержувач - ОСОБА_73 ( ОСОБА_74 ), адреса: АДРЕСА_174 ( АДРЕСА_46 ), телефон НОМЕР_108 . Вміст МЕВ - "Summer shoes sandals flat (Літні взуття босоніжки квартири)" в кількості 3пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,62 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2559,54 грн.
Згідно накладної 10001334571 одержувач - ОСОБА_123 ( ОСОБА_124 ), адреса: АДРЕСА_196 ( АДРЕСА_90 ), телефон НОМЕР_125 . Вміст МЕВ - "Handbags for laptop (Сумочки для ноутбука)" в кількості 7шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,01 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2741,89 грн.
Згідно накладної 10001334574 одержувач - ОСОБА_131 ( ОСОБА_132 ), адреса: АДРЕСА_223 ( АДРЕСА_98 ), телефон НОМЕР_138 . Вміст МЕВ - "Elastic braided belts (Еластичні заплетені ремені)" в кількості 12шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,48 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2886,03 грн.
Згідно накладної 10001334575 одержувач - ОСОБА_105 ( ОСОБА_106 ), адреса: АДРЕСА_173 ( АДРЕСА_75 ), телефон НОМЕР_107 . Вміст МЕВ - "Beach sandals thin strips (Пляжні босоніжки тонкі смужки)" в кількості 3пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,62 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2808,77 грн.
Згідно накладної 10001334576 одержувач - ОСОБА_91 ( ОСОБА_92 ), адреса: АДРЕСА_208 ( АДРЕСА_62 ), телефон НОМЕР_132 . Вміст МЕВ - "Sandals shoes for men (Взуття босоніжки для чоловіків)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2871,07 грн.
Згідно накладної 10001334577 одержувач - ОСОБА_79 ( ОСОБА_80 ), адреса: АДРЕСА_221 ( АДРЕСА_52 ), телефон НОМЕР_137 . Вміст МЕВ - "Slippers summer (Тапочки літо)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2714,89 грн.
Згідно накладної 10001334582 одержувач - ОСОБА_193 ( ОСОБА_108 ), адреса: АДРЕСА_166 ( АДРЕСА_77 ), телефон НОМЕР_101 . Вміст МЕВ - "Soccer boots wear-resistant (Футбольні черевики стійкі)" в кількості 6пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,74 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2689,14 грн.
Згідно накладної 10001334585 одержувач - ОСОБА_83 ( ОСОБА_84 ), адреса: АДРЕСА_233 ), телефон НОМЕР_119 . Вміст МЕВ - "Football-boots short nails (Короткі нігті футболу)" в кількості 6пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,06 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2868,58 грн.
Згідно накладної 10001334588 одержувач - ОСОБА_119 ( ОСОБА_120 ), адреса: АДРЕСА_170 ( АДРЕСА_88 ), телефон НОМЕР_57 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers for boys orange (Тапочки для взуття для хлопчиків помаранчевий)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2882,70 грн.
Згідно накладної 10001334589 одержувач - ОСОБА_87 ( ОСОБА_88 ), адреса: АДРЕСА_193 ( АДРЕСА_58 ), телефон НОМЕР_122 . Вміст МЕВ - "Belt strap black (Ремінь пояса чорний)" в кількості 14шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2849,47 грн.
Згідно накладної 10001334594 одержувач - ОСОБА_39 ( ОСОБА_40 ), адреса: АДРЕСА_20 ( АДРЕСА_20 ), телефон НОМЕР_22 . Вміст МЕВ - "Shoes boots winter short (Взуття чоботи зима коротко)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2572,00 грн.
Згідно накладної 10001334598 одержувач - ОСОБА_141 ( ОСОБА_142 ), адреса: АДРЕСА_6 ( АДРЕСА_6 ), телефон НОМЕР_133 . Вміст МЕВ - "Football boots sneakers for boys (Кросівки для хлопчиків для хлопчиків для хлопчиків для хлопчиків для хлопчиків)" в кількості 6пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,16 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2955,81 грн.
Згідно накладної 10001334599 одержувач - ОСОБА_109 ( ОСОБА_110 ), адреса: АДРЕСА_197 ( АДРЕСА_79 ), телефон НОМЕР_126 . Вміст МЕВ - "Slippers yellow (Тапочки жовті)" в кількості 3пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,02 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2659,23 грн.
Згідно накладної 10001334601 одержувач - ОСОБА_99 ( ОСОБА_100 ), адреса: АДРЕСА_167 ( АДРЕСА_69 ), телефон НОМЕР_102 . Вміст МЕВ - "Shoes boots wide leg (Взуття чоботи широка нога)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,85 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2527,56 грн.
Згідно накладної 10001334602 одержувач - ОСОБА_175 ( ОСОБА_176 ), адреса: АДРЕСА_139 ( АДРЕСА_140 ), телефон НОМЕР_83 . Вміст МЕВ - "Slippers breathable (Тапочки дихаючі)" в кількості 3пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,62 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2559,54 грн.
Згідно накладної 10001334606 одержувач - ОСОБА_77 ( ОСОБА_78 ), адреса: АДРЕСА_234 ( АДРЕСА_50 ), телефон НОМЕР_143 . Вміст МЕВ - "Sandals for women for beach (Сандалі для жінок для пляжу)" в кількості 3пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,45 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2760,17 грн.
Згідно накладної 10001334607 одержувач - ОСОБА_101 ( ОСОБА_102 ), адреса: АДРЕСА_201 ( АДРЕСА_71 ), телефон НОМЕР_128 . Вміст МЕВ - "Shoes boots over knee (Взуття чоботи над коліном)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,88 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2611,88 грн.
Згідно накладної 10001334609 одержувач - ОСОБА_157 ( ОСОБА_158 ), адреса: АДРЕСА_213 ( АДРЕСА_122 ), телефон НОМЕР_135 . Вміст МЕВ - "Boots printed shoes (Черевики друковані взуття)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2648,43 грн.
Згідно накладної 10001334611 одержувач - ОСОБА_59 ( ОСОБА_60 ), адреса: АДРЕСА_10 ,), телефон НОМЕР_129 . Вміст МЕВ - "Adapter for laptop mini (Адаптер для ноутбука міні)" в кількості 50шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 65 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2699,94 грн.
Згідно накладної 10001334615 одержувач - ОСОБА_27 ( ОСОБА_28 ), адреса: АДРЕСА_15 ( АДРЕСА_15 ), телефон НОМЕР_17 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers pink (Кросівки взуття рожевий)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2422,47 грн.
Згідно накладної 10001334617 одержувач - ОСОБА_143 ( ОСОБА_144 ), адреса: АДРЕСА_204 ( АДРЕСА_108 ), телефон НОМЕР_130 . Вміст МЕВ - "LED light WiFi remote controller for home (Світлодіодний світловий пульт дистанційного керування для дому)" в кількості 30шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,9 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2654,25 грн.
Згідно накладної 10001334618 одержувач - ОСОБА_191 ( ОСОБА_192 ), адреса: АДРЕСА_162 ( АДРЕСА_163 ), телефон НОМЕР_98 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers small size (Взуття тапочки невеликий розмір)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,7 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2770,55 грн.
Згідно накладної 10001334621 одержувач - ОСОБА_194 ( ОСОБА_195 ), адреса: АДРЕСА_182 ( АДРЕСА_181 ), телефон НОМЕР_114 . Вміст МЕВ - "Sandals shoes low heel (Взуття з босоніжки з низьким підбором)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2522,16 грн.
Згідно накладної 10001334622 одержувач - ОСОБА_196 ( ОСОБА_197 ), адреса: АДРЕСА_192 ( АДРЕСА_191 ), телефон НОМЕР_121 . Вміст МЕВ - "LED light WiFi remote controller for lamps (Світлодіодний світловий пульт дистанційного керування Wi -Fi для світильників)" в кількості 50шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,5 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2762,25 грн.
Згідно накладної 10001334623 одержувач - ОСОБА_111 ( ОСОБА_112 ), адреса: АДРЕСА_222 ( АДРЕСА_81 ), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - "Converter adapter aux cable (Адаптер Aux Converter Adapter)" в кількості 50шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,5 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2471,48 грн.
Згідно накладної 10001334626 одержувач - ОСОБА_61 ( ОСОБА_62 ), адреса: АДРЕСА_205 ( АДРЕСА_35 ), телефон НОМЕР_131 . Вміст МЕВ - "Slippers flip-flops for women (Іпочки для жінок для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,84 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2693,29 грн.
Згідно накладної 10001334627 одержувач - ОСОБА_181 ( ОСОБА_182 ), адреса: АДРЕСА_145 ( АДРЕСА_146 ), телефон НОМЕР_86 . Вміст МЕВ - "Sandals for men summers shoes (Босоніжки для чоловіків літо взуття)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2422,47 грн.
Згідно накладної 10001334629 одержувач - ОСОБА_117 ( ОСОБА_118 ), адреса: АДРЕСА_171 ( АДРЕСА_86 ), телефон НОМЕР_105 . Вміст МЕВ - "Socks bamboo pink (Шкарпетки Bamboo Pink)" в кількості 75шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,5 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2429,94 грн.
Згідно накладної 10001334631 одержувач - ОСОБА_165 ( ОСОБА_166 ), адреса: АДРЕСА_190 ( АДРЕСА_130 ), телефон НОМЕР_120 . Вміст МЕВ - "Man`s sandals hiking (Сандалі чоловіки)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2522,16 грн.
Згідно накладної 10001334633 одержувач - ОСОБА_13 ( ОСОБА_14 ), адреса: АДРЕСА_8 ( АДРЕСА_8 ), телефон НОМЕР_10 . Вміст МЕВ - "Accessories for phone marble black (Аксесуари для мармуру телефону)" в кількості 20шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2567,02 грн.
Згідно накладної 10001334635 одержувач - ОСОБА_115 ( ОСОБА_116 ), адреса: АДРЕСА_195 ( АДРЕСА_84 ), телефон НОМЕР_124 . Вміст МЕВ - "Summer shoes sandals flip flop (Літні взуття Сандалі Фліп Флоп)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,88 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2653,42 грн.
Згідно накладної 10001334639 одержувач - ОСОБА_95 ( ОСОБА_96 ), адреса: АДРЕСА_169 ( АДРЕСА_66 ), телефон НОМЕР_104 . Вміст МЕВ - "Boots red shoes (Черевики червоне взуття)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2671,69 грн.
Згідно накладної 10001334644 одержувач - ОСОБА_63 ( ОСОБА_64 ), адреса: АДРЕСА_161 ( АДРЕСА_37 ), телефон НОМЕР_97 . Вміст МЕВ - "Walking casual sneakers (Ходіння повсякденних кросівок)" в кількості 2пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,3 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2878,55 грн.
Згідно накладної 10001334645 одержувач - ОСОБА_177 ( ОСОБА_178 ), адреса: АДРЕСА_141 ( АДРЕСА_142 ), телефон НОМЕР_84 . Вміст МЕВ - "Sandals for women non-slip (Босоніжки для жінок, які не ковзають)" в кількості 2пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,88 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2819,57 грн.
Згідно накладної 10001334647 одержувач - ОСОБА_125 ( ОСОБА_126 ), адреса: АДРЕСА_180 ( АДРЕСА_92 ), телефон НОМЕР_112 . Вміст МЕВ - "Clutch mini (Міні зчеплення)" в кількості 2шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2483,94 грн.
Згідно накладної 10001334652 одержувач - ОСОБА_127 ( ОСОБА_128 ), адреса: АДРЕСА_158 ( АДРЕСА_94 ), телефон НОМЕР_94 . Вміст МЕВ - "Boots high-top (Чоботи високого верху)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2625,17 грн.
Згідно накладної 10001334660 одержувач - ОСОБА_235 ( ОСОБА_236 ), адреса: АДРЕСА_260 ( АДРЕСА_261 ), телефон НОМЕР_161 . Вміст МЕВ - "Soccer boots waterproof (Футбольні черевики водонепроникні)" в кількості 6пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,34 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2589,45 грн.
Згідно накладної 10001334661 одержувач - ОСОБА_135 ( ОСОБА_136 ), адреса: АДРЕСА_177 ( АДРЕСА_102 ), телефон НОМЕР_110 . Вміст МЕВ - "Canvas bag travel for men (Полотно -мішок Подорож для чоловіків)" в кількості 1шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,33 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2838,26 грн.
Згідно накладної 10001334663 одержувач - ОСОБА_173 ( ОСОБА_174 ), адреса: АДРЕСА_137 ( АДРЕСА_138 ), телефон НОМЕР_82 . Вміст МЕВ - "Shoes boots red (Черевики взуття червоний)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2689,97 грн.
Згідно накладної 10001334664 одержувач - ОСОБА_113 ( ОСОБА_114 ), адреса: АДРЕСА_184 ( АДРЕСА_183 ), телефон НОМЕР_115 . Вміст МЕВ - "Flats shoes for men blue (Взуття квартир для чоловіків синій)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2676,68 грн.
Згідно накладної 10001334667 одержувач - ОСОБА_159 ( ОСОБА_160 ), адреса: АДРЕСА_214 ( АДРЕСА_124 ), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - "Sport shoes running (Спортивне взуття, що бігає)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,08 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2786,34 грн.
Згідно накладної 10001334670 одержувач - ОСОБА_185 ( ОСОБА_186 ), адреса: АДРЕСА_149 ( АДРЕСА_150 ), телефон НОМЕР_88 . Вміст МЕВ - "Female belts small (Жіночі ремені невеликі)" в кількості 14шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,12 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2663,39 грн.
Згідно накладної 10001334673 одержувач - ОСОБА_137 ( ОСОБА_138 ), адреса: АДРЕСА_179 ( АДРЕСА_104 ), телефон НОМЕР_111 . Вміст МЕВ - "Football-boots outdoor (Футбол-чоботи на відкритому повітрі)" в кількості 6пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2507,20 грн.
Згідно накладної 10001334681 одержувач - ОСОБА_131 ( ОСОБА_132 ), адреса: АДРЕСА_223 ( АДРЕСА_98 ), телефон НОМЕР_138 . Вміст МЕВ - "Sandals for women resin (Босоніжки для жіночої смоли)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2542,10 грн.
Згідно накладної 10001334682 одержувач - ОСОБА_165 ( ОСОБА_166 ), адреса: АДРЕСА_190 ( АДРЕСА_130 ), телефон НОМЕР_120 . Вміст МЕВ - "Height increasing sneakers (Зростаючі кросівки)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,6 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2434,10 грн.
Згідно накладної 10001334683 одержувач - ОСОБА_111 ( ОСОБА_112 ), адреса: АДРЕСА_222 ( АДРЕСА_81 ), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - "Boots plus size thick-soled (Чоботи плюс розмір товщини)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2437,42 грн.
Згідно накладної 10001334685 одержувач - ОСОБА_63 ( ОСОБА_64 ), адреса: АДРЕСА_161 ( АДРЕСА_37 ), телефон НОМЕР_97 . Вміст МЕВ - "Slippers outdoor blue (Тапочки на відкритому повітрі синій)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,45 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2677,09 грн.
Згідно накладної 10001334692 одержувач - ОСОБА_119 ( ОСОБА_120 ), адреса: АДРЕСА_170 ( АДРЕСА_88 ), телефон НОМЕР_57 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers solid (Взуття тапочки суцільні)" в кількості 5пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,85 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2859,86 грн.
Згідно накладної 10001334693 одержувач - ОСОБА_173 ( ОСОБА_174 ), адреса: АДРЕСА_137 ( АДРЕСА_138 ), телефон НОМЕР_82 . Вміст МЕВ - "Belt plastic thick (Пластиковий ремінь товщина)" в кількості 12шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2980,73 грн.
Згідно накладної 10001334696 одержувач - ОСОБА_115 ( ОСОБА_116 ), адреса: АДРЕСА_195 ( АДРЕСА_84 ), телефон НОМЕР_124 . Вміст МЕВ - "Socks shoes boots (Черевики взуття для шкарпеток)" в кількості 3пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,22 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2833,69 грн.
Згідно накладної 10001334697 одержувач - ОСОБА_27 ( ОСОБА_28 ), адреса: АДРЕСА_15 ( АДРЕСА_15 ), телефон НОМЕР_17 . Вміст МЕВ - "Slippers open-toed (Тапочки з відкритим ногами)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2593,60 грн.
Згідно накладної 10001334698 одержувач - ОСОБА_127 ( ОСОБА_128 ), адреса: АДРЕСА_158 ( АДРЕСА_94 ), телефон НОМЕР_94 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers metal buckle (Взуття тапочки металева пряжка)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2523,82 грн.
Згідно накладної 10001334700 одержувач - ОСОБА_193 ( ОСОБА_108 ), адреса: АДРЕСА_166 ( АДРЕСА_77 ), телефон НОМЕР_101 . Вміст МЕВ - "Shoes sandals for women (Взуття босоніжки для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,36 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2839,51 грн.
Згідно накладної 10001334705 одержувач - ОСОБА_65 ( ОСОБА_66 ), адреса: АДРЕСА_156 ( АДРЕСА_39 ), телефон НОМЕР_92 . Вміст МЕВ - "Women`s sandals orange (Жіночі босоніжки помаранчевий)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,64 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2975,75 грн.
Згідно накладної 10001334706 одержувач - ОСОБА_109 ( ОСОБА_110 ), адреса: АДРЕСА_197 ( АДРЕСА_79 ), телефон НОМЕР_126 . Вміст МЕВ - "Football-boots long nails (Довгі нігті футболу)" в кількості 6пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,34 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2589,45 грн.
Згідно накладної 10001334707 одержувач - ОСОБА_67 ( ОСОБА_68 ), адреса: АДРЕСА_236 ( АДРЕСА_237 ), телефон НОМЕР_103 . Вміст МЕВ - "Basketball sport shoes (Баскетбольне спортивне взуття)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2729,85 грн.
Згідно накладної 10001334710 одержувач - ОСОБА_117 ( ОСОБА_118 ), адреса: АДРЕСА_171 ( АДРЕСА_86 ), телефон НОМЕР_105 . Вміст МЕВ - "Buckle free belt (Безкоштовний пояс)" в кількості 14шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,5 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2471,48 грн.
Згідно накладної 10001334711 одержувач - ОСОБА_123 ( ОСОБА_124 ), адреса: АДРЕСА_196 ( АДРЕСА_90 ), телефон НОМЕР_125 . Вміст МЕВ - "Boots autumn (Чоботи осінь)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 58,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2417,48 грн.
Згідно накладної 10001334712 одержувач - ОСОБА_137 ( ОСОБА_138 ), адреса: АДРЕСА_179 ( АДРЕСА_104 ), телефон НОМЕР_111 . Вміст МЕВ - "Football boots sneakers high-ankle (Кросівки футбольних черевиків)" в кількості 6пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,94 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2988,21 грн.
Згідно накладної 10001334714 одержувач - ОСОБА_135 ( ОСОБА_136 ), адреса: АДРЕСА_177 ( АДРЕСА_102 ), телефон НОМЕР_110 . Вміст МЕВ - "Business footwear for men slip on (Взуття для чоловіків ковзає)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,72 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2563,70 грн.
Згідно накладної 10001334715 одержувач - ОСОБА_177 ( ОСОБА_178 ), адреса: АДРЕСА_141 ( АДРЕСА_142 ), телефон НОМЕР_84 . Вміст МЕВ - "Belt with metal buckle (Пояс з металевою пряжкою)" в кількості 12шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2935,87 грн.
Згідно накладної 10001334720 одержувач - ОСОБА_235 ( ОСОБА_236 ), адреса: АДРЕСА_260 ( АДРЕСА_261 ), телефон НОМЕР_161 . Вміст МЕВ - "Plus size sneakers (Кросівки плюс розмір)" в кількості 3пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,09 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2620,60 грн.
Згідно накладної 10001334721 одержувач - ОСОБА_39 ( ОСОБА_40 ), адреса: АДРЕСА_20 ( АДРЕСА_20 ), телефон НОМЕР_22 . Вміст МЕВ - "Waist bag with rotatable button for boys (Мішок з талією з обертовою кнопкою для хлопчиків)" в кількості 2шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,96 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2947,50 грн.
Згідно накладної 10001334722 одержувач - ОСОБА_61 ( ОСОБА_62 ), адреса: АДРЕСА_205 ( АДРЕСА_35 ), телефон НОМЕР_131 . Вміст МЕВ - "Shoes boots yellow (Черевики взуття жовті)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,88 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2694,95 грн.
Згідно накладної 10001334724 одержувач - ОСОБА_77 ( ОСОБА_78 ), адреса: АДРЕСА_234 ( АДРЕСА_50 ), телефон НОМЕР_143 . Вміст МЕВ - "Pin-belts for women (Шпильки для жінок)" в кількості 14шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 63 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2616,86 грн.
Згідно накладної 10001334726 одержувач - ОСОБА_105 ( ОСОБА_106 ), адреса: АДРЕСА_173 ( АДРЕСА_75 ), телефон НОМЕР_107 . Вміст МЕВ - "Boots open-toed (Чоботи відкриті ноги)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,04 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2909,29 грн.
Згідно накладної 10001334728 одержувач - ОСОБА_113 ( ОСОБА_114 ), адреса: АДРЕСА_184 ( АДРЕСА_183 ), телефон НОМЕР_115 . Вміст МЕВ - "Belt for jeans trousers (Пояс для джинсів штанів)" в кількості 14шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 65,66 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2727,35 грн.
Згідно накладної 10001334730 одержувач - ОСОБА_196 ( ОСОБА_197 ), адреса: АДРЕСА_192 ( АДРЕСА_191 ), телефон НОМЕР_121 . Вміст МЕВ - "Football-boots high ankle (Футбол-Кута Висока щиколотка)" в кількості 6пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,58 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2973,26 грн.
Згідно накладної 10001334733 одержувач - ОСОБА_129 ( ОСОБА_130 ), адреса: АДРЕСА_188 ( АДРЕСА_96 ), телефон НОМЕР_118 . Вміст МЕВ - "Heeled shoes dancing for women (Взуття на підборах для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 69,76 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2897,66 грн.
Згідно накладної 10001334734 одержувач - ОСОБА_91 ( ОСОБА_92 ), адреса: АДРЕСА_208 ( АДРЕСА_62 ), телефон НОМЕР_132 . Вміст МЕВ - "Light sport shoes wear-resistant (Легкі спортивні взуття, стійкі до носіння)" в кількості 3пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,82 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2484,77 грн.
Згідно накладної 10001334739 одержувач - ОСОБА_99 ( ОСОБА_100 ), адреса: АДРЕСА_167 ( АДРЕСА_69 ), телефон НОМЕР_102 . Вміст МЕВ - "Sneakers stretch (Кросівки розтягуються)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,4 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2758,09 грн.
Згідно накладної 10001334743 одержувач - ОСОБА_183 ( ОСОБА_184 ), адреса: АДРЕСА_147 ( АДРЕСА_148 ), телефон НОМЕР_87 . Вміст МЕВ - "Boots casual (Черевики випадкові)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,88 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2819,57 грн.
Згідно накладної 10001334746 одержувач - ОСОБА_141 ( ОСОБА_142 ), адреса: АДРЕСА_6 ( АДРЕСА_6 ), телефон НОМЕР_133 . Вміст МЕВ - "Shoes light up luminous (Взуття світить)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2650,09 грн.
Згідно накладної 10001334748 одержувач - ОСОБА_175 ( ОСОБА_176 ), адреса: АДРЕСА_139 ( АДРЕСА_140 ), телефон НОМЕР_83 . Вміст МЕВ - "Packing bags black (Упаковка сумки Чорний)" в кількості 48шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,16 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2831,20 грн.
Згідно накладної 10001334750 одержувач - ОСОБА_159 ( ОСОБА_160 ), адреса: АДРЕСА_214 ( АДРЕСА_124 ), телефон НОМЕР_162. Вміст МЕВ - "Slippers silicone (Тапочки силікон)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2769,72 грн.
Згідно накладної 10001334752 одержувач - ОСОБА_143 ( ОСОБА_144 ), адреса: АДРЕСА_204 ( АДРЕСА_108 ), телефон НОМЕР_130 . Вміст МЕВ - "Belt stainless buckle (Нержавіюча пряжка)" в кількості 12шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 66 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2741,48 грн.
Згідно накладної 10001334753 одержувач - ОСОБА_191 ( ОСОБА_192 ), адреса: АДРЕСА_162 ( АДРЕСА_163 ), телефон НОМЕР_98 . Вміст МЕВ - "Sandals shoes spring (Взуття з босоніжки весна)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,88 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2778,03 грн.
Згідно накладної 10001334754 одержувач - ОСОБА_83 ( ОСОБА_84 ), адреса: АДРЕСА_233 ), телефон НОМЕР_119 . Вміст МЕВ - "Socks polyester orange (Шкарпетки поліестер помаранчевий)" в кількості 60шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,8 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2940,86 грн.
Згідно накладної 10001334758 одержувач - ОСОБА_87 ( ОСОБА_88 ), адреса: АДРЕСА_193 ( АДРЕСА_58 ), телефон НОМЕР_122 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers breathable black (Кросівки для взуття дихаюче чорне)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2542,10 грн.
Згідно накладної 10001334764 одержувач - ОСОБА_125 ( ОСОБА_126 ), адреса: АДРЕСА_180 ( АДРЕСА_92 ), телефон НОМЕР_112 . Вміст МЕВ - "Football-boots classic (Класичний футбол-чоботи)" в кількості 6пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,46 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2968,27 грн.
Згідно накладної 10001334766 одержувач - ОСОБА_59 ( ОСОБА_60 ), адреса: АДРЕСА_10 ,), телефон НОМЕР_129 . Вміст МЕВ - "Slippers for women (Тапочки для жінок)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,32 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2796,31 грн.
Згідно накладної 10001334767 одержувач - ОСОБА_185 ( ОСОБА_186 ), адреса: АДРЕСА_149 ( АДРЕСА_150 ), телефон НОМЕР_88 . Вміст МЕВ - "Travel bag (Туристична сумка)" в кількості 2шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 60,54 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2514,68 грн.
Згідно накладної 10001334769 одержувач - ОСОБА_73 ( ОСОБА_74 ), адреса: АДРЕСА_174 ( АДРЕСА_46 ), телефон НОМЕР_108 . Вміст МЕВ - "Shoes slippers orange (Взуття тапочки помаранчевий)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,96 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2656,74 грн.
Згідно накладної 10001334772 одержувач - ОСОБА_79 ( ОСОБА_80 ), адреса: АДРЕСА_221 ( АДРЕСА_52 ), телефон НОМЕР_137 . Вміст МЕВ - "Shoes sneakers red (Кросівки взуття червоний)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2488,93 грн.
Згідно накладної 10001334773 одержувач - ОСОБА_95 ( ОСОБА_96 ), адреса: АДРЕСА_169 ( АДРЕСА_66 ), телефон НОМЕР_104 . Вміст МЕВ - "Soccer boots lightweight (Футбольні черевики легкі)" в кількості 6пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 70,02 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2908,46 грн.
Згідно накладної 10001334778 одержувач - ОСОБА_101 ( ОСОБА_102 ), адреса: АДРЕСА_201 ( АДРЕСА_71 ), телефон НОМЕР_128 . Вміст МЕВ - "Invisible waist belt for jeans Packing bags white (Невидимий пояс для джинсів упаковки)" в кількості 42шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 71,82 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2983,23 грн.
Згідно накладної 10001334779 одержувач - ОСОБА_157 ( ОСОБА_158 ), адреса: АДРЕСА_213 ( АДРЕСА_122 ), телефон НОМЕР_135 . Вміст МЕВ - "Suit one piece (Костюм один шматок)" в кількості 10шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 63,5 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2637,63 грн.
Згідно накладної 10001334780 одержувач - ОСОБА_181 ( ОСОБА_182 ), адреса: АДРЕСА_145 ( АДРЕСА_146 ), телефон НОМЕР_86 . Вміст МЕВ - "Men`s suit three-pieces (Чоловічі костюми три частини)" в кількості 10шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 68,7 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2853,63 грн.
Згідно накладної 10001334781 одержувач - ОСОБА_151 ( ОСОБА_152 ), адреса: АДРЕСА_194 ( АДРЕСА_116 ), телефон НОМЕР_123 . Вміст МЕВ - "Business footwear for men black (Взуття для чоловіків чорний)" в кількості 4пари., торговельна марка не зазначена, вартістю 59 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2450,71 грн.
Згідно накладної 10001334784 одержувач - ОСОБА_171 ( ОСОБА_172 ), адреса: АДРЕСА_232 ( АДРЕСА_136 ), телефон НОМЕР_142 . Вміст МЕВ - "Pleated skirt Shirts for men short (Сорочки з спідницею для чоловіків короткі)" в кількості 12шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 64,68 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2686,65 грн.
Згідно накладної 10001334785 одержувач - ОСОБА_187 ( ОСОБА_188 ), адреса: АДРЕСА_151 ( АДРЕСА_152 ), телефон НОМЕР_89 . Вміст МЕВ - "T-shirt viscosa for men (Футболка Viscosa для чоловіків)" в кількості 32шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 67,2 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2791,32 грн.
Згідно накладної 10001334786 одержувач - ОСОБА_139 ( ОСОБА_140 ), адреса: АДРЕСА_200 ( АДРЕСА_199 ), телефон НОМЕР_127 . Вміст МЕВ - "T-shirt short (Футболка коротка)" в кількості 32шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 66,24 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2751,45 грн.
Згідно накладної 10001334787 одержувач - ОСОБА_161 ( ОСОБА_162 ), адреса: АДРЕСА_238 ( АДРЕСА_126 ), телефон НОМЕР_146 . Вміст МЕВ - "T-shirt summer (Футболка літо)" в кількості 14шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 62,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2593,60 грн.
Згідно накладної 10001334788 одержувач - ОСОБА_189 ( ОСОБА_190 ), адреса: АДРЕСА_153 ( АДРЕСА_154 ), телефон НОМЕР_90 . Вміст МЕВ - "T-shirts sleeveless small size (Футболки без рукавів)" в кількості 24шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 61,44 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2552,07 грн.
Згідно накладної 10001334790 одержувач - ОСОБА_167 ( ОСОБА_168 ), адреса: АДРЕСА_172 ( АДРЕСА_132 ), телефон НОМЕР_106 . Вміст МЕВ - "T-shirts sleeveless for girls (Футболки без рукавів для дівчат)" в кількості 28шт.., торговельна марка не зазначена, вартістю 59,92 дол. США, що згідно курсу НБУ на дату переміщення становить - 2488,93 грн.
15.05.2025 для митного оформлення товарів, що знаходились у міжнародних експрес-відправленнях, експрес-перевізником ТОВ «НП Глобал» до відділу митного оформлення №2 митного поста «Спеціалізований» Київської митниці були подані додаткові реєстри 25UA100300R00FTXM1, 25UA100300R00C9EM9, 25UA100300R00C9KM3, 25UA100300R00C9CM0, 25UA100300R00FU2M7 25UA100300R00FTZM0.
В період з 30.06.2025 по 05.08.2025 посадовими особами Київської митниці проведені митні огляди вказаних вище міжнародних експрес-відправлень. Під час проведення митних оглядів міжнародних експрес-відправлень з метою усного опитування громадян одержувачів МЕВ здійснено телефонні дзвінки за номерами телефонів відомості про які вказано в накладних, в результаті чого було встановлено, що абоненти не відповідають на телефонні дзвінки або номери телефонів не обслуговуються оператором мобільного зв`язу.
Дані щодо відправника міжнародних - експрес відправлень в інформаційній системі Держмитслужби формуються на підставі відомостей, отриманих від іноземного оператора, та передаються митним органам експрес?перевізником у формі електронного повідомлення до моменту перетину міжнародного кордону України. Відповідно до вимог розділу?ІІІ «Умови обміну інформацією та застосування системи управління ризиками при аналізі попередньої інформації» Наказу Міністерства фінансів України від 04.01.2023 №?6 «Про оформлення міжнародних поштових та експрес?відправлень і затвердження Змін до Порядку заповнення митних декларацій за формою єдиного адміністративного документа»., декларування МЕВ для випуску у вільний обіг відбувається шляхом подання тимчасових/додаткових реєстрів відповідно до «Порядоку заповнення реєстрів (тимчасового та додаткового) міжнародних поштових та експрес-відправлень і внесення змін до таких реєстрів».
Згідно з пунктом 30 ч.1 ст. 4 Митного кодексу України (далі - МКУ) міжнародний транспортний документ - це номерний товаросупровідний документ, який є договором на перевезення кожного окремого міжнародного експрес-відправлення.
Відповідно до п. 32 ч.1 ст. 4 МК України, міжнародні експрес-відправлення - належним чином упаковані міжнародні відправлення з документами чи товарним вкладенням, які приймаються, обробляються, перевозяться будь-яким видом транспорту за міжнародним транспортним документом з метою доставки одержувачу прискореним способом у визначений строк.
Згідно з п. 6 Постанови від 03.06.2005 № 8 Пленуму Верховного Суду України (зі змінами), «судам необхiдно враховувати, що пiдставою для перемiщення товарiв через митний кордон є визначенi нормативними актами документи, без яких неможливо одержати дозвiл митного органу на пропуск товарiв через митний кордон. Це, зокрема, можуть бути митна декларацiя, контракт,коносамент, лiцензiя, квота, товаросупровiднi документи, дозвiл вiдповiдних державних органів».
При цьому, згідно з абз. 4 цього пункту Постанови: «Документами, що мiстять неправдивi данi, є, зокрема, такi, в яких вiдомостi щодо сутi угоди, найменування, асортименту, ваги, кiлькостi чи вартостi товарiв, а також їх вiдправника чи одержувача, держави, з якої вони вивезенi чи в яку перемiщуються, не вiдповiдають дійсності».
З урахуванням встановлених обставин на переконання митного органу громадянин Китайської Народної Республіки ОСОБА_1 ( ОСОБА_1 ) вчинив дії спрямовані на переміщення товарів у міжнародних експрес-відправленнях через митний кордон України з приховуванням від митного контролю шляхом поданням митному органу як підстави для переміщення товарів документів, що містять неправдиві відомості щодо одержувача цих товарів, тим самим своїми діями вчинив порушення митних правил, передбачене ч. 1 ст.483 Митного кодексу України. Загальна вартість предметів порушення митних правил становить 2 022415,01 грн.
Згідно зі ст. 487 МК України провадження у справах про порушення митних правил здійснюється відповідно до цього Кодексу, а в частині, що не регулюється ним, відповідно до законодавства України про адміністративні правопорушенням.
За змістом ст. 458 МК України порушення митних правил є адміністративним правопорушенням, яке являє собою протиправні, винні (умисні або з необережності) дії чи бездіяльність, що посягають на встановлений цим Кодексом та іншими актами законодавства України порядок переміщення товарів, транспортних засобів комерційного призначення через митний кордон України, пред`явлення їх органам доходів і зборів для проведення митного контролю та митного оформлення, а також здійснення операцій з товарами, що перебувають під митним контролем або контроль за якими покладено на органи доходів і зборів цим Кодексом чи іншими законами України, і за які цим Кодексом передбачена адміністративна відповідальність.
Згідно зі ст. 9 КУпАП адміністративним правопорушенням (проступком) визнається протиправна, винна (умисна або необережна) дія чи бездіяльність, яка посягає на громадський порядок, власність, права і свободи громадян, на встановлений порядок управління і за яку законом передбачено адміністративну відповідальність.
Підставою притягнення особи до адміністративної відповідальності є наявність в її діях складу адміністративного правопорушення - сукупності юридичних ознак (об`єктивних і суб`єктивних), що визначаються вчинене протиправне діяння як конкретне адміністративне правопорушення.
За змістом ст. 483 МК України об`єктивна сторона складу даного правопорушення характеризується діями, що направлені на переміщення або дії, спрямовані на переміщення товарів через митний кордон України з приховуванням від митного контролю, тобто з використанням спеціально виготовлених сховищ (тайників) та інших засобів або способів, що утруднюють виявлення таких товарів, або шляхом надання одним товарам вигляду інших, або з поданням органу доходів і зборів як підстави для переміщення товарів підроблених документів чи документів, одержаних незаконним шляхом, або таких, що містять неправдиві відомості щодо найменування товарів, їх ваги (з урахуванням допустимих втрат за належних умов зберігання і транспортування) або кількості, країни походження, відправника та/або одержувача, кількості вантажних місць, їх маркування та номерів, неправдиві відомості, необхідні для визначення коду товару згідно з УКТ ЗЕД та його митної вартості.
Об`єктивною стороною правопорушення є дії, спрямовані на переміщення товарів через митний кордон України, тобто, активна поведінка (вчинок) особи.
Переміщення предметів із приховуванням від митного контролю - це їх переміщення через митний кордон різними шляхами, зокрема, шляхом подання до митного органу України підроблених документів, які містять неправдиві дані.
Суб`єктивна сторона передбачає наявність прямого умислу, тобто винний у скоєнні злочину чітко розуміє та усвідомлює обставини і характер незаконного переміщення товарів, предметів і речовин через митну територію України і прагне їх ввезти на територію України з порушенням встановленого порядку чи вивезти з України.
При цьому, відповідно до пункту 6 постанови Пленуму Верховного Суду України «Про судову практику у справах про контрабанду та порушення митних правил» від 03 червня 2005 року № 8, судам необхідно враховувати, що підставою для переміщення товарів через митний кордон є визначені нормативними актами документи, без яких неможливо одержати дозвіл митного органу на пропуск товарів через митний кордон. Це, зокрема, можуть бути митна декларація, контракт, коносамент, ліцензія, квота, товаросупровідні документи, дозвіл відповідних державних органів. Документами, що містять неправдиві дані, є, зокрема, такі, в яких відомості щодо суті угоди, найменування, асортименту, ваги, кількості чи вартості товарів, а також їх відправника чи одержувача, держави, з якої вони вивезені чи в яку переміщуються, не відповідають дійсності.
Згідно ст. 495 МК України, доказами у справі про порушення митних правил є будь-які фактичні дані, на основі яких у визначеному законом порядку встановлюються наявність або відсутність порушення митних правил, винність особи у його вчиненні та інші обставини, що мають значення для правильного вирішення справи.
Відповідно до роз`яснень, наведених у постанові Пленуму Верховного Суду України від 03 червня 2005 року № 8 «Про судову практику у справах про контрабанду та порушення митних правил» порушення митних правил, відповідальність за яке встановлена ст. 483 МК України, може бути вчинене лише умисно.
Згідно положень статті 489 ЦПК України посадова особа при розгляді справи про порушення митних правил зобов`язана з`ясувати: чи було вчинено адміністративне правопорушення, чи винна дана особа в його вчиненні, чи підлягає вона адміністративній відповідальності, чи є обставини, що пом`якшують та/або обтяжують відповідальність, чи є підстави для звільнення особи, що вчинила правопорушення, від адміністративної відповідальності, а також з`ясувати інші обставини, що мають значення для правильного вирішення справи.
Згідно зі ст.ст. 245, 251, 252, 280 КУпАП при розгляді адміністративної справи органом (посадовою особою) повинно бути вжито всіх необхідних заходів для повного, всебічного і об`єктивного дослідження доказів та з`ясовано: чи було вчинено правопорушення, чи винна дана особа у його вчиненні, а також інші обставини, що мають значення для правильного вирішення справи.
Згідно з правилами ст. 257 МК України декларування здійснюється шляхом заявлення за встановленою формою (письмовою, усною, шляхом вчинення дій) точних відомостей про товари, мету їх переміщення через митний кордон України, а також відомостей, необхідних для здійснення їх митного контролю та митного оформлення.
Диспозиція ст. 483 МК України містить вичерпний перелік відомостей, за неправдивість яких передбачена відповідальність.
Не можна розглядати як порушення митних правил дії особи, яка, переміщуючи товари через митний кордон України, надала митним органам супровідні документи з відомостями, що не відповідають дійсності, без умислу порушити митні правила, передбачені чиним законодавством України (п. 6 Постанови Пленуму Верховного суду від 03 червня 2005 року №8 «Про судову практику у справах про контрабанду та порушеннямитних правил»).
Закриваючи провадження у справі за відсутністю в діях громадянин Китайської Народної Республіки ОСОБА_1 ( ОСОБА_1 ) складу адміністративного правопорушення, суд першої інстанції вірно виходив із того, що відповідно до копії митної декларації MRN № 25HU121000D9DXYYJ0 відправником міжнародних експрес відправлень є компанія Zebra Neo 2014 Kft. (Угорщина) отримувачем - NP GLOBAL LLC (Україна).
Згідно наявних у справі міжнародних автотранспортних накладних - CMR № BUD100425/479, № BUD100425/479-2, № BUD100425/479-3, № BUD100425/479-4 від 10.04.2025 відправником міжнародних експрес-відправлень є компанія Zebra Neo 2014 Kft. (Угорщина) отримувачем - NP GLOBAL LLC (Україна). 
Відповідно до відомостей вантажних маніфестів №784-40051432, №784-40051465, №784-40051911, №784-40051922 від 10.04.2025 міжнародні експрес-відправлення слідують від компанії SELLIO LIMITED COMPANY (ADDRESS: 8TH FLOOR, CHINA, HONG KONG, TOWER, 8-12 HENNESSY RD, WAN CHAI COMPANY NUMBER:3109823, OPS@SELLIO-GROUP.COM) до компанії NP GLOBAL LLC (Ukraine).
При цьому, документи, на підставі яких Закрпатська митниця здійснила пропуск міжнародних експрес відправлень на митну територію України, не містять відомостей про їх одержувачів - громадян на території України. 
Пунктом 2 розділу ІІ Порядку та умов здійснення митного контролю і митного оформлення товарів, що переміщуються (пересилаються) у міжнародних поштових та експрес-відправленнях визначено що експрес-перевізники забезпечують внесення та відображення в системі для відстеження МЕВ інформації про місцезнаходження кожного окремого МЕВ протягом усього часу його переміщення від відправника до одержувача; експрес-перевізник забезпечує оформлення на кожне окреме МЕВ міжнародного транспортного документа (далі - МТД), який є договором на перевезення такого МЕВ, та супроводжує його протягом усього переміщення від відправника до одержувача. Перелік реквізитів МТД визначається експрес-перевізником самостійно та містить відомості, необхідні для здійснення митного контролю товарів у МЕВ. Відповідно до вимог п. 4 розділу?ІІІ Порядку попередня інформація про номер телефону одержувача зазначається за наявності. 
Умовами надання послуг з прискореного перевезення міжнародних експрес-відправлень експрес-перевізника, розміщених на офіційному сайті товариства визначено, що для отримання відправлень фактурною вартістю яка менша ніж 30 000 (тридцять тисяч) гривень. Одержувач зобов`язаний пред`явити Експрес-перевізнику будь-який документ з Переліку встановленого статтею 13 Закону України «Про Єдиний державний демографічний реєстр та документи, що підтверджують громадянство України, посвідчують особу чи її спеціальний статус» у документарній або електронній формі (з додатку ДІЯ шляхом сканування штрих-коду), а саме: паспорт громадянина України; паспорт громадянина України для виїзду за кордон; дипломатичний паспорт України; службовий паспорт України; посвідчення особи моряка; посвідчення члена екіпажу; посвідчення особи на повернення в Україну; тимчасове посвідчення громадянина України; посвідчення водія; посвідчення особи без громадянства для виїзду за кордон; посвідка на постійне проживання; посвідка на тимчасове проживання; картка мігранта; посвідчення біженця; проїзний документ біженця; посвідчення особи, яка потребує додаткового захисту; проїзний документ особи, якій надано додатковий захист; паспортний документ іноземця.
Без документів, що підтверджують особу одержувача, експрес-перевізник може видати Відправлення за однієї з умов: одержувач може назвати повний номер міжнародної експрес-накладної, а сума фактурної вартості відправлення, вартості послуг експрес-перевізника та митних платежів менша ніж 5 000 (п`ять тисяч) гривень;одержувач може назвати номер міжнародної експрес-накладної та СМС-код, який був надісланий експрес-перевізником на номер телефону одержувача, що зазначений в міжнародній експрес-накладній, а сума фактурної вартості відправлення менша ніж 30 000 (тридцять тисяч) гривень. 
Положеннями ст. 276 МК України визначено, що платниками мита є 1) особа, яка ввозить товари на митну територію України чи вивозить товари з митної території України у порядку та на умовах, встановлених цим Кодексом; 2) особа, на адресу якої надходять товари, що переміщуються (пересилаються) у міжнародних поштових або експрес-відправленнях, несупроводжуваному багажі, вантажних відправленнях. 
Відповідно до ст. 293 МК України у разі якщо декларування товарів, що переміщуються (пересилаються) на митну територію України у міжнародних поштових та експрес-відправленнях, здійснюється оператором поштового зв`язку, експрес-перевізником шляхом подання реєстрів (тимчасових та/або додаткових), особою, на яку покладається обов`язок із сплати митних платежів, є оператор поштового зв`язку, експрес-перевізник. 
Відповідно до протоколу про порушення митних правил підставою для його складання стало те, що в результаті здійснення дзвінків на телефонні номери одержувачів митним органом встановлено, що де-які абоненти не відповідають на телефонні дзвінки або номери телефонів не обслуговуються оператором мобільного зв`язку. 
Одночасно, Київською митницею до матеріалів справи долучено службову записку заступника начальника оперативного відділу № 2 Миколи Шевчука із додатком.
Разом з тим, матеріали справи не містить доказів фактичного здійснення телефонних дзвінків, дати, часу та результатів їх здійснення. 
Крім того, клопотанням Київської митниці від 19.11.2025 року № 7.8-20-05/20-05/8.19/165 до матеріалів справи долучено копії заяв одержувачів МЕВ із повідомленнями про очікування посилки (т. 16 а.с. 91-100). 
Враховуючи викладене, митним органом не надано беззаперечних доказів того, що громадянином Китайської Народної Республіки ОСОБА_1 були вчинені умисні дії, спрямовані на переміщення товарів через митний кордон України з приховуванням від митного контролю шляхом поданням митному органу як підстави для переміщення товарів документів, що містять неправдиві відомості щодо одержувача.
Доводи апеляційної скарги не спростовують вказаних висновків суду та не містять підстав для скасування постанови.
Протокол про порушення митних правил складено митним органом на підставі припущень, за відсутності належних доказів, у зв`язку з чим приходить до висновку про залишення апеляційної скарги без задоволення, а оскаржуваної постанови без змін.

Керуючись ст. 294 КУпАП,-

п о с т а н о в и в :

Апеляційну скаргу Київської митниці Державної митної служби України - залишити без задоволення.
Постанову Солом`янського районного суду м. Києвавід 06 лютого 2026 року у справі про закриття провадження у справі відносно громадянина Китайської Народної Республіки ОСОБА_1 ( ОСОБА_1 ) ( ІНФОРМАЦІЯ_1 , зареєстрованого за адресою: АДРЕСА_1 , Passport № НОМЕР_1 , виданий 23.10.2017 року в місті Guangdong) за ознаками порушення митних правил, передбачених ч. 1 ст. 483 МК України - залишити без змін.
Постанова апеляційного суду набирає законної сили негайно після її винесення, є остаточною й оскарженню не підлягає.

Суддя _________________ Б.Б. Левенець